

EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK ANONİM ŞİRKETİ
GAZİOSMANPAŞAOSB MAH. 7. CAD. EKOSİNERJİ
NO: 17-19A İÇ KAPI NO: 1 ALTIEYLÜL / BALIKESİR

2 Kasım 2023

İlgi: Kotasyon Yönergesi 7. maddesinin 5. bendi, 8. maddesinin 1/e bendi uyarınca talep edilen hukukçu raporudur.

BAĞIMSIZ HUKUKÇU RAPORU

6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun ("SPK") 4. maddesi ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") Seri: VII, No: 128.1 sayılı Pay Tebliği ("Pay Tebliği") 6. ve 7. maddeleri hükmü çerçevesinde, Ekos Teknoloji ve Elektrik Anonim Şirketi'nin ("Şirket" veya "Ekos") çıkarılmış sermayesinin 220.000.000 TL'den 280.000.000 TL'ye çıkarılması nedeniyle artırılacak 60.000.000 TL nominal değerli 60.000.000 adet hamiline yazılı payın halka arzı ve Borsa İstanbul Anonim Şirketi'ne ("Borsa İstanbul") kote edilmesi çalışmaları kapsamında işbu hukukçu raporu ("Hukukçu Raporu" veya "Rapor") tarafınıza, Borsa İstanbul'a ve talep edilmesi halinde SPK'ya sunulmak üzere arz edilmektedir.

İşbu Hukukçu Raporu, Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi'nin Kotasyona İlişkin Esaslar başlıklı 7. maddesinin 5. fıkrası ve Yıldız Pazar, Ana Pazar ve Alt Pazar Kotasyon Şartları başlıklı 8. maddesinin 1. fıkrasının (e) bendi kapsamında hazırlanmıştır.

İşbu Hukukçu Raporu hazırlanırken,

- (i) incelediğimiz tüm belgeleri imzalayan tarafların usulüne uygun olarak kurulmuş ve faaliyette bulundukları ve söz konusu tüzel kişilikleri temsil eden imza sahiplerinin usulüncə yetkilendirildiğine;
- (ii) incelediğimiz tüm belgelerdeki imzaların gerçek olduğuna;
- (iii) tarafımıza Borsa İstanbul Hukukçu Raporu Kılavuzu uyarınca asılları sunulamayan ve tasdikli şekilde veya suret olarak sunulan tüm belgelerin doğru, eksiksiz ve orijinali ile aynı olduğuna, bu belgelerde tahrifat veya değişiklik yapılmadığına;
- (iv) tarafımızla paylaşılan bilgi ve belgeler haricinde, Hukukçu Raporu'na ilişkin olarak ve Hukukçu Raporu'nun içeriğini etkileyecek nitelikte, başka bir sözleşme, belge veya bilginin mevcut olmadığına, sunulan tüm bilgi ve belgelerin güncel olduğuna ve bu bilgi ve belgelerin güncelliğini etkileyebilecek herhangi bir işlemde bulunulmadığına

İlişkin Şirket'ten beyan alınmıştır. Borsa İstanbul A.Ş. Genel Müdürlüğünce belirlenerek yayımlanan Hukukçu Raporu Kılavuzuna göre yalnızca Şirket'in sunduğu bilgi ve belgeler ile yetinilmemiş, faaliyetlerin hukuki durumuna ilişkin incelenmesi gereken diğer bilgi ve belgeler de incelenmiştir. Rapor, Şirket'in Rapor tarihi itibarıyla mevcut hukuki durumuna ilişkin olarak hazırlanmış olup halka arz tarihine kadar meydana gelecek yatırımcının yatırım kararını etkileyebilecek ölçüde önemli değişiklikler haricinde halka arz sonrası güncelleme taahhüdümüz bulunmamaktadır.

Şirket ile doğrudan veya dolaylı ilişkisi bulunmayan bağımsız hukukçu sıfatıyla işbu Hukukçu Raporunu verebilmek için yapmış olduğumuz hukuki inceleme çalışmalarında Ek 5'te (*İncelenen Belgeler*) bir listesi sunulan belgeler ("**İncelenen Belgeler**") tarafımızca incelenmiştir.

İşbu Hukukçu Raporu, Şirket beyanı esas alınarak ve Şirket tarafından sunulan İncelenen Belgeler incelenerek ve bunlara dayanılarak ve Türkiye Cumhuriyeti kanunları ile düzenlemeleri çerçevesinde hazırlanmıştır.

Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket'in ve bağlı ortaklıklarının mevcut hukuki durumunu yansıtmaktadır. Yatırımcıları yönlendirme ve teşvik amacıyla hazırlanmamış olan Hukukçu Raporu'nun Şirket tarafından halka arz kapsamında hazırlanacak İzahname'nin bir parçası olarak kullanılması durumunda, yatırımcılar yatırım kararlarını söz konusu İzahname ve tüm eklerinin birlikte değerlendirilmesi sonucunda vermelidirler.

Bu kapsamda, yukarıda bahsedilen belgelerin incelenmesi neticesinde aşağıda belirtilen sonuçlara varılmıştır.

1. ŞİRKET BİLGİLERİ

Şirket, 22642 sicil numarası ile Balıkesir Ticaret Sicili Müdürlüğü'nde kayıtlı bir anonim şirkettir. Şirket'in, işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla,

- 10.05.2017 tarihinde Balıkesir Ticaret Sicili Müdürlüğü'nde 19091 sicil numarası ile tescil edilerek kurulan Ekos Teknoloji ve Elektrik Anonim Şirketi 2 Balıkesir Şubesi ("**Balıkesir 2 Şubesi**") unvanlı şubesi,
- 10.11.2022 tarihinde Balıkesir Ticaret Sicili Müdürlüğü'nde 22347 sicil numarası ile tescil edilerek kurulan Ekos Teknoloji ve Elektrik Anonim Şirketi Balıkesir 3 Şubesi ("**Balıkesir 3 Şubesi**") unvanlı şubesi,
- 27.03.2023 tarihinde Gebze Ticaret Sicili Müdürlüğü'nde 39033 sicil numarası ile tescil edilerek kurulan Ekos Teknoloji ve Elektrik Anonim Şirketi Gebze Şubesi ("**Gebze Şubesi**"), ve
- 11.10.2023 tarihinde Balıkesir Ticaret Sicili Müdürlüğü'nde 23036 sicil numarası ile tescil edilerek kurulan Ekos Teknoloji ve Elektrik Anonim Şirketi Balıkesir Teknokent Şubesi ("**Balıkesir Teknokent Şubesi**")

olmak üzere Türkiye'de bulunan toplam 4 şubesi vardır. Aynı zamanda, 09.04.2019 tarih ve 2019/1 sayılı Yönetim Kurulu Kararı uyarınca Bangladeş'te Ekos'un bağlı ortaklığı olacak bir şirket açılmasına karar verilmiş olup, Şirket tarafından iletilen beyan uyarınca, bu şekilde bir bağlı ortaklık yerine, 11.05.2020 tarihinde Bangladeş'te bir yurt dışı şubesi kurulmuştur.

Şirket tarafından iletilen beyan uyarınca Şirket'in (i) merkez adresinde, (ii) Balıkesir 2 Şubesi'nde ve (iii) Balıkesir 3 Şubesi'nde üretim faaliyeti gösterilmekte olup, işbu Hukukçu Raporu içerisinde bu üretim tesislerine ilişkin yapılan açıklamalarda sırasıyla (i) "**Ana Fabrika**", (ii) "**Balıkesir 2 Fabrikası**" ve (iii) "**Balıkesir 3 Fabrikası**" kısaltmalarına yer verilecektir. Şirket'in Gebze Şubesi'nde ise Şirket'in yönetim, satış ve pazarlama, finans ve muhasebe bölümleri bulunmaktadır. Şirket'in Ankara'da ofis niteliğinde kiraladığı bir taşınmaz bulunmakta olup; söz konusu ofisten, Şirket'in Ankara'daki kamu kurumları, müşterileri ve tedarikçileri ile iletişiminin yürütülmesinde irtibat ofisi olarak faydalanılmaktadır ve bu ofiste herhangi bir ticari ya da üretim faaliyetinde bulunulmamaktadır.

1.1. Kuruluş, Unvan Değişiklikleri, Merkez Nakilleri ve Geçmiş Birleşme ve Bölünme İşlemleri
Şirket, 13.04.2000 tarihinde Gebze Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 5704 sicil numarası ile "**Ekosinerji Elektrik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket**" unvanı ile tescil edilerek kurulmuştur.

Şirket, 29.12.2009 tarihinde tescil edilen, 07.01.2010 tarihli ve 7618 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ("**TTSG**") ilan edilen 29.12.2009 tarihli genel kurul kararı ile onaylanan devralan olarak Şirket ve devrolan olarak Osel Elektrik Sanayi A.Ş. arasındaki birleşme sözleşmesine istinaden Osel Elektrik Sanayi A.Ş.'nin tüm aktif ve pasifleri birlikte devralınması suretiyle birleşmiştir.

Akabinde, 16.03.2023 tarihli genel kurul kararıyla Şirket'in unvanı "**Ekos Teknoloji ve Elektrik Anonim Şirketi**" olarak değiştirilmiştir ve ilgili unvan değişikliği 27.03.2023 tarih ve 10798 sayılı TTSG'de yayınlanmıştır. Yine aynı gelen kurul kararıyla, Şirket merkezi Gaziosmanpaşa Mah. 7. Cad. Ekosinerji No: 17-19a İç Kapı No: 1 Altıeylül / Balıkesir adresine taşınmıştır.

G.Ö.

G.Y.

İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket'in merkezi Gaziosmanpaşasb Mah. 7. Cad. Ekosinerji No: 17-19a İç Kapı No: 1 Altieytl / Balıkesir olup, Balıkesir Ticaret Sicili'ne 22642 sicil numarası ile kayıtlıdır.

1.2. Faaliyet Konusu

Şirket esas sözleşmesinin ("Esas Sözleşme") "Amaç ve Konu" başlıklı 3. maddesi uyarınca, Şirket, elektrik enerjisi koruma ve kontrol sistemlerinin projelendirilmesi, imalatı, otomasyonu ve pazarlanması faaliyetlerde bulunmak amacıyla kurulmuş olup, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ("TTK"), SPK'n ve SPK düzenlemeleri ve sermaye piyasası mevzuatına uymak suretiyle faaliyet göstermektedir.

Şirket'in amaç ve konusu başlıca şunlardır:

1. Her türlü elektrik ve elektronik malzeme ile elektrikli tevzi panoları, aydınlatma malzemeleri, her cins kablo, elektrikli tesisat malzemeleri imalatını yapmak, toptan ticareti ve perakende ticareti ile bunların ithalat ve ihracatını yapmak,
2. Şirket konusu ile ilgili malların imalatını yapmak için sanayi makinaları, takım tezgâhları, inşaat ve tarım makinaları, elektrikli ev aletleri, motorlu ve motorsuz taşıma araçları ve bunların yedek parçaları ile bunları imal edebilecek mekanik elektrikli ve elektronik makinaların yurt içinde alım ve satışını ile ithalat ve ihracatını yapmak,
3. Bu makine ve aletlerin ham, yarı mamul ve mamul malzemelerinin yurt içinde alım ve satışını yapmak, konusu ile ilgili olarak ithalat ve ihracatını yapmak,
4. Her türlü elektrikli elektronik ve mekanik ısıtma ve soğutma ve havalandırma malzeme ve makinalarının alım satım ithalat ihracat ve montaj işlemlerini yapmak,
5. Konusu ile ilgili olarak etüt proje teknik danışmanlık kontrol hizmetleri ve yapıların elektrik tesisat hesabını yapmak, konusu ile ilgili bayilikler almak, servis hizmetleri yapmak.
6. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu düzenlemeleri uyarınca gerekli lisansları almak kaydıyla, elektrik enerjisi üretimi dağıtım ve pazarlamasını yapmak, bu alanlarda hizmet vermek,
7. Sermaye piyasası mevzuatına uygun olmak ve yatırım hizmet ve faaliyetleri niteliğinde olmamak kaydıyla ve sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak koşuluyla, elektrik enerjisi üreten dağıtan ve pazarlayan kurum ve kuruluşlara katılmak, iştirak amacı ile bunların hisse senetlerini almak ve aracılık yapmamak kaydıyla gerektiğinde elden çıkarmak,
8. Teknolojik alanlarda yazılım geliştirilmesi, araştırması, üretimi, bilgilerin elektronik ortamda elde edilmesi, yayılması, dağıtılması ve satışını yapmak,
9. Her türlü teknolojik alanda araştırma geliştirme yapılması, her türlü teknolojik ürünün üretimi, ithalatı, ihracatı ve satışını yapmak,
10. Her türlü teknolojik ürünün alım-satımını yapmak. Yurt içinde ve yurt dışında münferiden yerli ve yabancı şahıs ve firmalarla müşterek her türlü kuvvetli ve zayıf alanı elektrik tesisatı ve her nevi sıhhi tesisat kalorifer, klima, havalandırma, su arıtma, ısıtma, güneş enerjisi tesisatı, havagazı, asansör, kapı ve sair ile bilumum sıhhi ve mekanik tesisata ait makine, sayaç, teçhizat, tesisat, malzeme, alet ve edevat imal etmek bunun için tesis kurmak, bunları ithal ve ihraç etmek alım satımını yapmak ve montaj, tesis, tamir ve bakımlarına ait faaliyetlerde bulunmak, yukarıda yazılı elektrik, elektronik sıhhi ve mekanik tesisata ait işlerin her türlü proje, mühendislik ve kontrollük hizmetlerini yapmak, bu işlere ait taahhütlerde bulunmak yukarıda sayılan ve benzeri işlerin yurt içinde ve yurt dışında imal, alan, satım, ithal ve ihracı ve Şirket konusu ile ilgili her nevi acentelik ve komisyonculuk yapmak.

G.Ö

G.Y.

1.3. Sermaye, Pay Sahipliği Yapısı ve Paylar

1.3.1. Kuruluş Sermayesi

Şirket, 13.04.2000 tarihinde 5.000.000.000 (5.000) TL¹ kuruluş sermayesi ile kurulmuş olup, Şirket'in kuruluşu TTSG'nin 19.04.2000 tarih ve 5027 sayılı nüshasında ilan edilmiştir. Kuruluşta, bu sermaye her biri 100.000 TL² itibari değerinde 50.000 adet nama yazılı paya ayrılmıştır.

1.3.2. Sermaye Değişiklikleri

Şirket'in kuruluşundan bu yana yaptığı sermaye değişikliklerine ilişkin bilgi aşağıda yer almaktadır.

(Bu tabloda 01.01.2005 öncesini belirtilen sermaye tutarları 01.01.2005 tarihi itibarıyla Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında 5083 Sayılı Kanun ile yapılan değişiklik yapılmadan önceki halleri ile yazılmıştır.)

Tescil Tarihi	TTSG Tarihi	Eski Sermaye (TL)	Yeni Sermaye (TL)	Sermaye Artırımının Kaynağı
13.04.2000	19.04.2000	-	5.000.000.000,00	Nakit
26.12.2002	24.01.2003	5.000.000.000,00	300.000.000.000,00	Nakit
18.12.2007	28.12.2007	300.000.000.000,00	2.000.000,00	Nakit (903.419,53 TL) – Enflasyon Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları (39.814,50 TL) – Geçmiş Yıl Net Karı (756.756,97 TL)
18.02.2009	26.02.2009	2.000.000,00	3.600.000,00	Nakit
29.12.2009	07.01.2010	3.600.000,00	4.300.000,00	Tasfiyesiz infisah yolu ile devralınan Osel Elektrik Sanayi A.Ş.'nin özvarlığı
14.06.2010	30.07.2010	4.300.000,00	5.402.200,00	5811 sayılı Kanun ile oluşturulan Fonun Sermayeye Eklenmesi
25.12.2012	02.01.2013	5.402.200,00	8.906.000,00	Dağıtılmayan Geçmiş Yıl Karlarının Sermayeye İlavesi
10.07.2014	16.07.2014	8.906.000,00	17.000.000,00	Dağıtılmayan Geçmiş Yıl Karlarının Sermayeye İlavesi
28.06.2018	04.07.2018	17.000.000,00	30.000.000,00	Dağıtılmayan Geçmiş Yıl Karlarının Sermayeye İlavesi
08.12.2020	15.12.2020	30.000.000,00	50.000.000,00	Geçmiş Yıl Karlarının Sermayeye İlavesi
20.03.2023	27.03.2023	50.000.000,00	220.000.000,00	Olağanüstü Yedekler İlavesi (389,48 TL) – Özel Fonların* İlavesi (753.039,00 TL) – Geçmiş Yıl Karları İlavesi (169.246.571,52 TL)

*Özel fonlar Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesine İlişkin Uygulama ve Denetim Yönetmeliği uyarınca Tübitak tarafından sağlanan sermaye desteğidir.

1.3.3. Güncel Sermaye ve Pay Sahipliği Yapısı

Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 1.200.000.000,00 TL'dir. Şirket'in kayıtlı sermaye sistemine geçişine ilişkin detaylı bilgilere, aşağıda 1.3.5 (Kayıtlı Sermaye Sistemine Geçiş) bölümünde yer verilmektedir.

¹ 1 Ocak 2005 tarihi itibarıyla Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında 5083 Sayılı Kanun ile yapılan değişiklik yapılmadan önceki halleri ile yazılmıştır. Sermaye tutarının değişiklik sonrası hali parantez içlerinde belirtilmiştir.

² 1 Ocak 2005 tarihi itibarıyla Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında 5083 Sayılı Kanun ile yapılan değişiklik yapılmadan önceki halleri ile yazılmıştır.

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 220.000.000,00 TL'dir. Yeminli Mali Müşavir Gökhan Şti. tarafından düzenlenen 18.04.2023 tarihli ve SMM-2023-18.04 rapor sayılı Özsermayenin Tespiti ile Sermayenin Ödendiğinin Tespitine Ait Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Raporu uyarınca söz konusu çıkarılmış sermaye tamamen ödenmiştir.

Şirket'in payları her biri 1,00 TL nominal değerinde olmak üzere 2 ayrı gruba ayrılmış olup, toplam 220.000.000 adet payın 44.000.000 adedi nama yazılı A Grubu ve 176.000.000 adedi hamiline yazılı B Grubu paylardan oluşmaktadır.

Şirket'in mevcut ortakları, payların %50'sine sahip olan Tarık Can Akbaş ve %50'sine sahip olan Tunahan Akbaş'tır. Şirket'in herhangi bir tüzel kişi pay sahibi bulunmamaktadır.

İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla, Gebze 3. Noterliği tarafından 14.09.2023 tarih ve 32935 yevmiye numarası ile onaylanmış Şirket pay defterine göre Şirket'in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Grubu	Nama/ Hamiline Olduğu	Pay Sahibi	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Toplam (TL)	Sermayeye Oran (%)
A	Nama	Tarık Can Akbaş	1 TL	22.000.000	%10
B	Hamiline	Tarık Can Akbaş	1 TL	88.000.000	%40
A	Nama	Tunahan Akbaş	1 TL	22.000.000	%10
B	Hamiline	Tunahan Akbaş	1 TL	88.000.000	%40
			TOPLAM	220.000.000	100

1.3.4. Paylar, Pay Grupları ve İmtiyazlar

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 220.000.000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu sermaye, her biri 1,00 Türk Lirası değerinde 220.000.000 paya ayrılmıştır. Bu çıkarılmış sermayenin tamamı muvazaadan arı bir şekilde tamamen ödenmiştir. Bu payların 44.000.000 adedi nama yazılı A Grubu ve 176.000.000 adedi hamiline yazılı B Grubu'dur.

A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. B Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur.

Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Şirket'in Genel Kurulu" başlıklı 9. maddesi uyarınca Genel Kurul toplantılarında hazır bulunan A Grubu paylar, sahiplerine 5 (beş) oy hakkı; B Grubu paylar, sahiplerine 1 (bir) oy hakkı verir.

Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Yönetim Kurulu" başlıklı 11. maddesi uyarınca, A Grubu paylar yönetim kurulu üyelerinin seçiminde imtiyaz sahibidir. 5 (beş) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 2 (iki) üyesi, 6 (altı) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 3 (üç) üyesi, 7 (yedi) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 3 (üç) üyesi, 8 (sekiz) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 4 (dört) üyesi, 9 (dokuz) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 4 (dört) üyesi, 10 (on) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 5 (beş) üyesi ve 11 (on bir) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 5 (beş) üyesi A Grubu pay sahiplerinin çoğunluğunun gösterecekleri adaylar arasından seçilir. A Grubu pay sahiplerinin belirleyerek genel kurulun seçimine sunacağı adaylar, A Grubu pay sahiplerinin kendi aralarında yapacakları bir toplantı veya alacakları yazılı bir karar ile, A Grubu payların oy çokluğuyla belirlenir. Bu şekilde önerilen yönetim kurulu üye adaylarının haklı bir sebep bulunmadığı takdirde genel kurul tarafından seçilmesi zorunludur.

1.3.5. Kayıtlı Sermaye Sistemine Geçiş

SPK tarafından verilen 21.08.2023 tarih ve E-29833736-110.03.03-41166 sayılı izni ve T.C. Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından verilen 25.08.2023 tarih ve 88470971 sayılı onay yazısı ile onaylanmış esas sözleşme değişiklikleri Şirket'in 31.08.2023 tarihinde gerçekleştirilen olağanüstü genel kurul toplantısında kabul edilmiştir. Anılan Esas Sözleşme değişikliklerine göre,

6.5

G.Y.

Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 1.200.000.000,00 TL olup, beheri 1 (bir) TL nominal değerde 1.200.000.000 adet paya ayrılmıştır. Söz konusu olağanüstü genel kurul toplantısında alınan kararlar, 01.09.2023 tarihinde Balıkesir Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde tescil edilmiş olup; 05.09.2023 tarih ve 10907 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için, SPK'dan izin almak suretiyle, genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Yönetim kurulu, SPKn hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile nominal değerinin üzerinde veya altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 220.000.000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu sermaye, her biri 1,00 Türk Lirası değerinde 220.000.000 paya ayrılmıştır. Bu payların 44.000.000 adedi nama yazılı A Grubu ve 176.000.000 adedi hamiline yazılı B Grubu'dur.

1.3.6. Şirket Pay Defteri

Gebze 3. Noterliği tarafından 14.09.2023 tarih ve 32935 yevmiye numarası ile onaylanmış Şirket pay defterine göre Şirket payları üzerinde herhangi bir takyidat bulunmamaktadır.

Tarafımıza sunulan bilgi ve belgeler kapsamında Borsa İstanbul'da işlem görecektir hamiline yazılı payların devrinde herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. Sermaye piyasası mevzuatı uyarınca Şirket paylarının Borsa İstanbul'da işlem görmesinden önce tüm paylar kayıtlıleştirilerek Merkezi Kayıt Sisteminde kayden izlenecektir.

2. BAĞLI ORTAKLIKLAR VE İŞTİRAKLER

Vizyon Grup Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından hazırlanan 30.06.2023, 31.12.2022, 31.12.2021 ve 31.12.2020 tarihinde sona eren hesap dönemlerine ait Konsolide Finansal Tablolar ve Özel Denetim Raporu ("Bağımsız Denetim Raporu") uyarınca, Şirket'in bir adet Türkiye'de, dört adet yurt dışında olmak üzere toplam beş adet bağlı ortaklığı bulunmakta olup bilgileri aşağıda yer almaktadır.

	Bağlı Ortaklıklar	Ülke
1	Ekos Mobilite Çözümleri Teknoloji Ticaret A.Ş.	Türkiye
2	Ekos Afrika-Sarl	Senegal
3	Sarl Ekos Energie	Cezayir
4	Ekos Europe, Unipessoal LDA	Portekiz
5	Ekosinerji Holding B.V.	Hollanda

Şirket tarafından sağlanan beyana istinaden, yurt dışında kurulu bağlı ortaklıkların, Borsa İstanbul tarafından yayımlanan Borsa Kotasyon Yönergesi hükümleri uyarınca, Şirket'in İzhamesinde yer alan son finansal tablolarındaki hasılat tutarı veya gelirleri içinde %10'dan fazla payı olmadığından, söz konusu bağlı ortaklıklar işbu Hukukçu Raporu kapsamında ayrıca incelenmemektedir.

Şirket tarafından sağlanan beyana istinaden ve yukarıda anılan Bağımsız Denetim Raporu uyarınca yukarıda belirtilenler haricinde işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket'in başka bir bağlı ortaklığı veya iştiraki bulunmamaktadır.

G.S.

G.Y.

2.1. Ekos Mobilite Çözümleri Teknoloji Ticaret A.Ş.

2.1.1. Kuruluş ve Unvan

Ekos Mobilite Çözümleri Teknoloji Ticaret A.Ş. ("Ekos Mobilite") 09.12.2022 tarihinde Balıkesir Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 22409 sicil numarası ile tescil edilerek kurulmuştur. Ekos Mobilite'nin kuruluşu 09.12.2022 tarih ve 10722 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Ekos Mobilite'nin merkezi Gaziosmanpaşasb Mah. 7. Cad. Ekosinerji Blok No: 17-19a İç Kapı No: 1 Altıeylül / Balıkesir adresindedir.

2.1.2. Bağlı Ortaklıklar, İştirakler ve Şubeler

Şirket tarafından sağlanan beyana istinaden ve yukarıda anılan Bağımsız Denetim Raporu uyarınca, işbu Rapor tarihi itibarıyla, Ekos Mobilite'nin herhangi bir bağlı ortaklığı, iştiraki veya şubesi bulunmamaktadır.

2.1.3. Faaliyet Konusu

Ekos Mobilite'nin esas sözleşmesinin "Amaç ve Konu" başlıklı 3'üncü maddesi uyarınca, Ekos Mobilite'nin başlıca amaç ve konusu, her nevi elektrik şarj istasyonları açmak, devralmak, satmak, işletmek, servis hizmetlerinde bulunmak, benzin ve LPG ile çalışan araçların elektrikliye dönüşümünü yapmak, bunun için kullanılacak her türlü malzemenin ithalatını, ihracatını, imalatını yapmaktır.

2.1.4. Sermaye, Pay Sahipliği Yapısı ve Paylar

2.1.4.1. Güncel Sermaye ve Pay Sahipliği Yapısı

Ekos Mobilite, 09.12.2022 tarihinde 5.000.000 TL kuruluş sermayesi ile kurulmuş olup, bu sermaye beheri 1 TL değerinde 5.000.000 adet nama yazılı paya ayrılmıştır. Kuruluş sermayesinin tamamı Ekos tarafından nakden taahhüt edilmiştir. Ekos Mobilite'nin paylarının tamamı nama yazılıdır ve borsada işlem görmek üzere ihraç edilecekler hariç hamiline yazılı pay senedi çıkarılmayacaktır. Pay senetlerinin nevi değişikliğine ve şirket sermaye miktarının azaltılmasına ilişkin esas sözleşme değişikliklerinde T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu ("EPDK") onayı alınacaktır.

Ekos Mobilite'nin kuruluşundan bu yana herhangi bir sermaye artırımı, azaltımı veya pay devri gerçekleşmemiştir.

İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla, Ekos Mobilite'nin güncel pay sahipliği yapısı Balıkesir Ticaret İl Müdürlüğü tarafından 09.12.2022 tarih ve 03248 yevmiye numarası ile onaylanan pay defterine göre aşağıdaki gibidir:

Pay Sahibi	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Toplam (TL)	Sermayeye Oranı (%)
Ekos	1 TL	5.000.000	100,00
	TOPLAM	5.000.000	100,00

Ekos Mobilite'nin pay defterine ve Şirket tarafından tarafımıza sunulan beyana istinaden Ekos Mobilite'nin paylarının üzerinde herhangi bir takyidat bulunmamaktadır.

2.1.4.2. Paylar, Pay Grupları ve İmtiyazlar

Ekos Mobilite'nin esas sözleşmesine göre payları herhangi bir pay grubuna ayrılmamıştır ve herhangi bir imtiyaz bulunmamaktadır.

2.1.5. Yönetim Kurulu

2.1.5.1. Yönetim Kurulunun Oluşumu ve Üyeleri

Ekos Mobilite'nin esas sözleşmesinin "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 7'nci maddesi uyarınca şirketin işleri ve idaresi genel kurul tarafından TTK hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim kurulu süresi 1-3 yıl arasındır. Ekos Mobilite'nin kuruluşunda ilk yönetim kurulu üyeleri aşağıdaki şekilde seçilmiştir.

Adı-Soyadı	Görevi	Görev Süresi (Başlangıç ve Sona Erme)
Tarık Can Akbaş	Yönetim Kurulu Başkanı	9.12.2022– 9.12.2023
Gürdal Çiçek	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	9.12.2022– 9.12.2023
Tunahan Akbaş	Yönetim Kurulu Üyesi	9.12.2022– 9.12.2023

2.1.6. Yetki Devri, Temsil ve İlam

Ekos Mobilite'nin esas sözleşmesinin "Şirketin İdaresi ve Temsili" başlıklı 8. maddesi uyarınca şirketin yönetimi ve dışarıya karşı temsili yönetim kuruluna aittir. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirketin unvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi ve kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisine haiz olması şarttır.

Yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimi düzenler; bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgi sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korumaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında yazılı olarak bilgilendirir.

Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur.

2.1.7. Genel Kurul

Ekos Mobilite'nin esas sözleşmesinin "Genel Kurul" başlıklı 10'uncu maddesi uyarınca genel kurullar, olağan ve olağanüstü toplanır. Olağan toplantı her faaliyet dönemi sonundan itibaren üç ay içinde yapılır; olağanüstü toplantı ise, şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Ekos Mobilite'nin 27.12.2022 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul toplantısında yönetim kurulu tarafından hazırlanmış olan Genel Kurulun Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında İç Yönergesi kabul edilmiştir.

3. TEMİNAT, REHİN VE İPOTEKLER

3.1. Gayrimenkuller ve İpotek

3.1.1. Şirketin Maliki Olduğu Gayrimenkuller

Şirket'in maliki olduğu gayrimenkullerin listesi Ek 1'de (*Gayrimenkullerin Listesi*) yer alan tabloda listelenmiş olup; Şirket tarafından verilen beyana istinaden, Ek 1'de belirtilen gayrimenkuller dışında Şirket'in aktiflerine kayıtlı başkaca herhangi bir gayrimenkul bulunmamaktadır. Ekos Mobilite'nin ise maliki olduğu herhangi bir gayrimenkul bulunmamaktadır.

Şirket tarafından sağlanan beyana istinaden, Şirket'in aşağıda belirtildiği amaca yönelik kullanıma özgülenen taşınmazların mülkiyet bilgileri şöyledir:

- Balıkesir / Altıeylül'de 202 ada 13 parseldeki trafo yeri ve üzerinde üç katlı çelik idari bina ve fabrika binası bulunan arsa, Şirket merkezinde bulunan "**Ana Fabrika**"dır.
- Balıkesir / Altıeylül'de 201 ada 36 parseldeki bir katlı çelik sanayi binası ve arsa, Balıkesir 2 Şubesi'nde bulunan "**Balıkesir 2 Fabrikası**"dır.
- Sakarya / Hendek'te 984 ada 7 parseldeki fabrika binası ve depo "**Eski Hendek Fabrikası**"dır. Eski Hendek Fabrikası üçüncü bir şirkete kiraya verilmiştir. Kira sözleşmesi 1 yıl süreli olup kiranın başlangıç tarihi 15.05.2023'tür. Kira sözleşmesi uyarınca ilk altı aylık kira bedeli peşin ve nakit olarak en geç 18.05.2023 tarihine kadar ödenecek, kalan kira bedeli ise çekler ile ödenecektir.

G.Ö. G.Y.

İncelenen Belgeler kapsamında paylaşılmış olan banka dekontlarına istinaden ilk altı aylık kira bedelinin tamamının ödendiği görülmüştür.

15.06.2023 ve 6.09.2023 tarihlerinde temin edilerek Şirket tarafından tarafımıza sunulmuş olan Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen takyidat durum belgelerine göre, Şirket'in maliki olduğu gayrimenkuller üzerinde bankalardan kullanılan kredilerin teminatını oluşturmak üzere bankalar lehine ipotekler bulunmakta olup, ipotek bilgileri Ek 1'de (*Gayrimenkullerin Listesi*) yer alan tabloda listelenmiştir.

3.1.2. Şirketin Kullanımında Olan Gayrimenkuller

Şirket, Balıkesir 3 Fabrikası ve Gebze Şubesi'nde kiracı durumundadır. Ayrıca Şirket'in Ankara'da ofis niteliğinde kiraladığı bir taşınmaz bulunmaktadır.

- Gebze Şube'nin bulunduğu taşınmaz için 1.01.2023 tarihinde kira sözleşmesi akdedilmiş olup, aylık kira bedeli 31.400 TL tutarındadır. Sözleşme 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında geçerlidir.
- Balıkesir 3 Fabrikası için 19.07.2022 tarihinde üçüncü bir gerçek kişi ile kira sözleşmesi akdedilmiştir. Yıllık kira bedeli 600,000 TL tutarında olup, kiranın süresi 1.08.2022 tarihinden itibaren 2 yıldır.
- Ankara'da ofis amacıyla kullanılmak için 08.08.2017 tarihinde üçüncü bir gerçek kişi ile kira sözleşmesi akdedilmiş olup, Şirket tarafından iletilen beyan uyarınca güncel durumda aylık kira bedeli 10.000 TL tutarındadır.

3.2. Pay Rehinleri ve İntifa Hakları

Gebze 3. Noterliği tarafından 14.09.2023 tarih ve 32935 yevmiye numarası ile onaylanmış Şirket pay defterine göre, Şirket'in payları üzerinde herhangi bir rehin veya intifa hakkı bulunmamaktadır. Bu kapsamda, tarafımıza sunulan bilgi ve belgeler kapsamında Borsa İstanbul'da işlem görececek hamiline yazılı paylar üzerinde herhangi bir takyidat bulunmamaktadır.

3.3. Taşınır Rehinleri

Taşınır Rehin Sicili nezdinde yapmış olduğumuz inceleme uyarınca, Şirket'in ve Ekos Mobilite'nin ticari işletmesi ve/veya taşınırıları üzerinde Taşınır Rehin Sicili nezdinde tescil edilmiş herhangi bir rehin hakkı bulunmamaktadır.

4. ŞİRKETİN YÖNETİM YAPISI

4.1. Yönetim Kurulu

(a) Yönetim Kurulunun Oluşumu ve Üyeleri

Şirket'in Esas Sözleşmesi'nin "Yönetim Kurulu" başlıklı 11. maddesi uyarınca, Şirketin Yönetim Kurulu, Genel Kurulu tarafından TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine göre seçilecek en az 5 (beş) en fazla 11 (on bir) üyeden ("Yönetim Kurulu") oluşmaktadır.

A Grubu paylar yönetim kurulu üyelerinin seçiminde imtiyaz sahibidir. 5 (beş) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 2 (iki) üyesi, 6 (altı) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 3 (üç) üyesi, 7 (yedi) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 3 (üç) üyesi, 8 (sekiz) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 4 (dört) üyesi, 9 (dokuz) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 4 (dört) üyesi, 10 (on) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 5 (beş) üyesi ve 11 (on bir) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 5 (beş) üyesi A Grubu pay sahiplerinin çoğunluğunun gösterecekleri adaylar arasından seçilir. A Grubu pay sahiplerinin belirleyerek genel kurulun seçimine sunacağı adaylar, A Grubu pay sahiplerinin kendi aralarında yapacakları bir toplantı veya alacakları yazılı bir karar ile, A Grubu payların oy çokluğuyla belirlenir. Bu şekilde önerilen yönetim kurulu üye adaylarının haklı bir sebep bulunmadığı takdirde genel kurul tarafından seçilmesi zorunludur.

Yönetim Kurulu'nda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri başta olmak üzere sermaye piyasası mevzuatına göre tespit edilir. A Grubu pay

sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilecek Yönetim Kurulu üyeleri, söz konusu bağımsız üyeler haricindeki üyelerden olacaktır.

Yönetim Kurulu üyeliğinin süresi en çok 3 (üç) yıldır. Süresi biten üyenin yeniden seçilmesi mümkündür.

Şirket'in 31.08.2023 tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında, Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Yönetim Kurulu" başlıklı 11. maddesi uyarınca, en az 5 (beş) en fazla 11 (on bir) kişiden oluşması gereken Yönetim Kurulu'nun 5 (beş) üyeden oluşmasına, halihazırda görev yapmakta olan 3 üyeye ek olarak yeni oluşan 2 yönetim kurulu üyeliğine Tamer Özkahraman ve Necmi Erdem'in seçilmesine karar verilmiştir. Söz konusu genel kurul kararı 1.09.2023 tarihinde Balıkesir Ticaret Sicil Müdürlüğü'nde tescil edilmiş ve TTSG'nin 5.09.2023 tarihli ve 10907 sayılı nüshasında ilan edilmiştir.

Aşağıda Şirket'in mevcut yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgiler yer almaktadır:

Adı-Soyadı	Görevi	Görev Süresi (Başlangıç ve Sona Erme)
Tarık Can Akbaş	Yönetim Kurulu Başkanı	13.04.2023 – 13.04.2026
Tunahan Akbaş	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	13.04.2023 – 13.04.2026
Yasin Çakar	Yönetim Kurulu Üyesi	13.04.2023 – 13.04.2026
Tamer Özkahraman	Yönetim Kurulu Üyesi	31.08.2023 – 13.04.2026
Necmi Erdem	Yönetim Kurulu Üyesi	31.08.2023 – 13.04.2026

(b) Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri

Yönetim Kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı, nitelikleri, kriterleri, seçimi, görev süreleri, çalışma esasları, görev alanları ve benzeri konular, SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre tespit edilir. Yönetim Kuruluna SPK'nın kurumsal yönetim ilkelerinde belirtilen, Yönetim Kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin esaslar çerçevesinde, yeterli sayıda bağımsız Yönetim Kurulu üyesi, genel kurul tarafından seçilir. Bağımsız üyelerin SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerinde yer alan şartları taşıması şarttır. Bağımsız üyenin bağımsızlığını kaybetmesi, istifa etmesi veya görevini yerine getiremeyecek duruma gelmesi hâlinde, SPK düzenlemelerinde belirlenen prosedürlere uyulur. Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlerinin belirlenmesinde SPKn ve ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

SPK tarafından hazırlanarak 03.01.2014 tarih ve 28871 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği ("Kurumsal Yönetim Tebliği") uyarınca, paylarının ilk defa halka arz edilmesi ve/veya borsada işlem görmeye başlaması için SPK'ya başvuran ortaklıklar, paylarının borsada işlem görmeye başlaması sonrasında yapılacak ilk genel kurul tarihi itibarıyla gerekli uyumu sağlamak zorundadır. Bu doğrultuda, Şirket henüz bağımsız yönetim kurulu üyelerini atamamış olup, paylarının borsada işlem görmeye başlaması sonrasında yapılacak ilk genel kurulda bağımsız yönetim kurulu üyelerini atamak zorundadır.

(c) Yönetim Kurulu Kararları

Şirket'e ait son üç yıllık Yönetim Kurulu kararları incelenmiş ve burada aktarılanlar dışında aktarılması gereken başkaca bir hususa rastlanmamıştır:

Şirket'in 07.12.2021 tarihli ve 2021/09 sayılı ile 26.12.2022 tarihli ve 2022/09 sayılı Yönetim Kurulu Kararları uyarınca 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun uyarınca 30.09.2021 tarihinde faydalanılan stok affından kaynaklı sırasıyla 3.976.833,69 TL ve 10.000.000 TL artırılan stokların Şirket'in ortaklarına hisselerin oranında dağıtılmasına karar verilmiştir. Söz konusu kanun uyarınca gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri işletmelerinde mevcut olduğu hâlde kayıtlarında yer almayan emtia, makine, teçhizat ve demirbaşları kendilerince veya bağlı oldukları meslek kuruluşunca tespit edilecek rayiç bedel ile 31.08.2021 tarihine kadar (bu tarih dâhil) bir envanter listesi ile vergi dairelerine bildirmek suretiyle defterlerine

6.5. 9.7.

kaydedebilirler. Bilanço esasına göre defter tutan mükellefler, aktiflerine kaydettikleri emtia için ayrı, makine, teçhizat ve demirbaşlar için ayrı olmak üzere özel karşılık hesabı açarlar. Emtia için ayrılan karşılık, ortaklara dağıtılması veya işletmenin tasfiye edilmesi hâlinde sermayenin unsuru sayılır ve vergilendirilmez. Makine, teçhizat ve demirbaşlar envantere kaydedilir ve ayrılan karşılık birikmiş amortisman addolunur. İşletme hesabı esasına göre defter tutan mükellefler ise söz konusu emtiayı defterlerinin gider kısmına satın alınan mal olarak kaydederler.

İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı'nın B.07.1.GİB.4.35.16.01-176300-243 sayılı özelgesinde, stok artışı beyanında bulunup karşılık hesabına kaydettiği tutarlar sermayenin unsuru sayıldığından, bu tutarların ortaklara dağıtılması halinde gelir vergisi tevkifatı yapılmayacaktır.

İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı'nın 62030549-125[6-2012/4]-1178 sayılı özelgesinde ise, işletmesinde mevcut olduğu halde kayıtlarında yer almayan emtiayı kayıt altına alabilmek için 6111 sayılı Kanunun ilgili hükümlerinden yararlanan şirket tarafından söz konusu emtia için ayrılan karşılık sermayenin unsuru olarak sayılacağından, karşılık hesabına kaydedilen tutarlar bu şirket tarafından ortaklarına dağıtılması halinde vergi kesintisi yapılmayacak ve anılan şirketin tasfiye edilmesi halinde de vergilendirilmeyecektir.

Her iki özelgede de bildiri yapılan emtia karşılığında pasifte açılan karşılık hesabının ortaklara dağıtımında ilave bir vergi alınmayacağından ve bunların sermayenin unsuru teşkil ettiğinden bahsedilmektedir.

Vizyon Grup Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından hazırlanan 30.06.2023, 31.12.2022, 31.12.2021 ve 31.12.2020 tarihinde sona eren hesap dönemlerine ait Konsolide Finansal Tablolar ve Özel Denetim Raporu kapsamında ilgili tutarlar kâr dağıtım kalem olarak Bağımsız Denetim Raporu'nda belirtilmiş olmakla birlikte, yukarıda da açıklandığı üzere söz konusu tutarlar TTK hükümleri anlamında bir kâr dağıtımı değildir. Bundan bahisle, söz konusu tutarların genel kurul kararı ile değil, yönetim kurulu kararı ile dağıtılmış olması, TTK hükümlerine aykırılık teşkil etmemektedir.

Şirket'e ait incelenen Yönetim Kurulu kararlarının TTK hükümleri ve Şirket Esas Sözleşmesi'ne uygun şekilde alındığı ve kararlarda üyelerden bir veya birkaçının kararlara ilişkin çekimser kalma, şerh vb. durumlarının olmadığı tespit edilmiştir. Şu kadar ki, Şirket'in az sayıda yönetim kurulu kararında, toplantıya katılanlar arasında listelenen üyelerden bir veya birkaçının imzasının olmadığı tarafımızca tespit edilmiş olup; söz konusu yönetim kurulu kararlarında herhangi bir şerh veya çekimser oy kullanıldığına ya da red oyu kullanıldığına yönelik herhangi bir kayıt mevcut değildir. Şirket tarafından anılan kararlarda imzası bulunmayan üyelerin, söz konusu toplantılara katılmadığı ve bu üyelerin isimlerinin toplantıya katılanlar arasında sehven listelendiği beyan edilmiştir.

4.2. Yetki Devri, Temsil ve İlam

Şirket'in Esas Sözleşmesi'nin "Şirket'in Yönetimi ve Temsili" başlıklı 12. maddesi uyarınca, Şirket'in yönetimi ve dışarıya karşı temsili, devredilmediği takdirde, Yönetim Kurulu'na aittir. Kanuni hükümler saklıdır.

Yönetim Kurulu, TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili sair mevzuat ile bu Esas Sözleşme uyarınca genel kurulun yetkisinde bulunanlar haricinde, Şirket'in işletme konusunun gerçekleştirilmesi için gerekli olan her çeşit iş ve işlemler hakkında karar almaya yetkilidir.

Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir.

Temsile yetkili kişileri ve bunların temsil şekillerini gösterir kararın noterce onaylanmış sureti ticaret sicilinde tescil ve ilan edilmedikçe, temsil yetkisinin devri geçerli olmaz. Temsil yetkisinin sınırlandırılması, iyi niyet sahibi üçüncü kişilere karşı hüküm ifade etmez; ancak, temsil yetkisinin sadece merkezin veya bir şubenin işlerine özgü olduğuna veya birlikte kullanılmasına ilişkin tescil ve ilan edilen sınırlamalar geçerlidir.

G.Ö

Y. Y.

Yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimini düzenler; bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerin gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgili sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer menfaatleri ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır.

Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurul üyelerini veya Şirket'e hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu duruma iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları da ticaret siciline tescil ve ilan edilir.

Yönetim Kurulu'nun TTK Madde 374'te düzenlenen görev ve yetkileri ile Madde 375'te düzenlenen devredilemez görev ve yetkileri saklıdır.

TTK'nın 392'nci maddesi uyarınca, her yönetim kurulu üyesi Şirket'in tüm iş ve işlemleri hakkında bilgi isteyebilir, soru sorabilir ve inceleme yapabilir. Yönetim kurulu üyelerinin TTK madde 392'den doğan hakları kısıtlanamaz, kaldırılamaz.

Bu doğrultuda Şirket, Gebze 3. Noterliğinden 16.03.2023 tarihli ve 09428 yevmiye numarası ile tasdik edilen 7.03.2023 tarihli ve 2023/05 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile kabul edilen, TTK'nın 367. ve 371/1. maddeleri ile Şirket'in Esas Sözleşmesi uyarınca hazırlanan iç yönerge ("İç Yönerge"), 20.03.2023 tarihinde tescil edilip 27.03.2023 tarihli ve 10798 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir. İç Yönerge Şirket'in TTK'nın 367. ve 371. maddeleri gereğince ve Esas Sözleşme'de açıklanan Yönetim Kurulu'nun yönetim yetkisini kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmesini düzenlemek amacıyla çıkarılmıştır. İç Yönerge işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla yürürlüktedir.

4.3. Yönetim Kurulu Komiteleri

Şirket'in Esas Sözleşmesi'nin "Yönetim Kurulu" başlıklı 11. maddesi uyarınca, TTK ve sermaye piyasası mevzuatı uyarınca, riskin erken saptanması komitesi dahil olmak üzere, Yönetim Kurulu'nun kurmakla yükümlü olduğu komitelerin oluşumu, görev ve çalışma esasları TTK, SPKn, SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre gerçekleştirilir. Yönetim Kurulu, TTK ve sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak, gerekli göreceği konularda komiteler ve alt komiteler oluşturur.

Kurumsal Yönetim Tebliği Madde 5/4 uyarınca paylarının ilk defa halka arz edilmesi ve/veya borsada işlem görmeye başlaması için SPK'ya başvuran ortaklıklar, paylarının borsada işlem görmeye başlaması sonrasında yapılacak ilk genel kurul tarihi itibarıyla gerekli uyumu sağlamak zorundadır. Şirket bünyesinde henüz komiteler oluşturulmamış olup, Şirket tarafından iletilen beyan uyarınca Şirket paylarının halka arzını takiben yapılacak ilk genel kurul toplantısı akabinde oluşturularak faaliyete geçecektir.

4.4. Adli Sicil Kayıtları

Şirket'in ve Ekos Mobilite'nin Yönetim Kurulu üyeleri ile genel müdürü³ ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerinden alınan adli sicil kayıtları ve arşiv kayıtlarını da gösterir adli sicil kayıtları uyarınca, sermaye piyasası mevzuatında ve Bankacılık Kanununda yer alan suçlar, Türk Ceza

³ Şirket'in 17.10.2023 tarihli ve 2023/29 sayılı yönetim kurulu kararında Şirket'in yönetim kurulu üyesi olan Yasin Çakar'ın aynı zamanda genel müdür olarak atanmasına karar verilmiştir. Daha öncesinde ise Şirket'in genel müdürü, Yiğit Akbaş olup; işbu Hukukçu Raporu kapsamında, adli sicil kayıtlarına ilişkin inceleme, hem güncel durumda genel müdür olan Yasin Çakar için hem de daha önceki genel müdür olan Yiğit Akbaş için gerçekleştirilmiştir.

G.Ö.

G.Y.

Kanununun 282 nci maddesinde düzenlenen suçtan (alt sınırı altı ay veya daha fazla hapis cezasını gerektiren bir suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini, yurt dışına çıkaran veya bunların gayrimeşru kaynağını gizlemek veya meşru bir yolla elde edildiği konusunda kanaat uyandırmak maksadıyla, çeşitli işlemlere tâbi tutmak suçu) kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçların hüküm giymemiş ve kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle ve ayrıca Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamıştır.

Sunulan kayıtlara istinaden Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası kapsamında bir kayda rastlanmadığından Kotasyon Yönergesi'nin 7. madde 5. fıkrası uyarınca payların halka arzına engel teşkil edecek bir durum bulunmadığı kanaatine varılmaktadır.

4.5. Genel Kurul

Şirket'in Esas Sözleşmesi'nin "Şirketin Genel Kurulu" başlıklı 9. maddesi uyarınca, Şirketin Genel Kurulu, şirkette pay sahibi olanların TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve Esas Sözleşme hükümlerine göre toplanır.

Genel kurul toplantılarında aşağıdaki esaslar uygulanır.

a. Davet şekli: Genel Kurul toplantılarına davet hakkında TTK ve sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümlerinde yer alan davet usul ve şekli ile ilan sürelerine ilişkin düzenlemelere uyulur. Bu davet ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere, toplantı tarihinden en az üç hafta önce yapılır. TTK'da ve sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümlerinde öngörülen bilgi ve belgeler, ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere, toplantı tarihinden en az üç hafta önce ilan edilir ve pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulur. Genel kurul toplantılarına çağrı konusunda SPKn'nun 29/1 hükmü saklıdır.

b. Toplantı vakti: Şirketin genel kurulu her yıl olağan, gerektiğinde olağanüstü toplanır. Olağan genel kurul, hesap devresinin bitiminden itibaren 3 ay içinde ve en az yılda bir defa toplanır. Olağanüstü genel kurul toplantısı şirket işlerinin ve işlemlerinin gerektirdiği, TTK'nın ve sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümlerinin icap ettirdiği hallerde ve zamanlarda yapılır.

c. Oy verme ve vekil tayini: Genel Kurul toplantılarında hazır bulunan A Grubu paylar, sahiplerine 5 (Beş) oy hakkı; B Grubu paylar, sahiplerine 1 (Bir) oy hakkı verir. Genel kurula katılma ve oy kullanma hakkı, pay sahibinin pay sahibi olduğunu kanıtlayan belgeleri veya pay senetlerini Şirket'e, bir kredi kuruluşuna veya başka bir yere depo edilmesi şartına bağlanamaz.

Genel kurul toplantılarına pay sahipleri kendileri katılabileceği gibi, kendilerini diğer pay sahipleri veya dışarıdan tayin edecekleri vekiller vasıtasıyla temsil ettirebilirler. Şirket'te pay sahibi olan vekiller kendi oylarından başka temsil ettikleri pay sahiplerinin sahip oldukları oyları da kullanmaya yetkilidirler. Vekaletnameler ve vekaleten oy kullanma usul ve esaslarına TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. Sermaye piyasası mevzuatının vekaleten oy kullanmaya ve önemli nitelikteki işlemlerin müzakeresine ilişkin düzenlemelerine uyulur.

d. Müzakerelerin yapılması ve nisaplar: Şirket genel kurul toplantılarında, TTK ve sermaye piyasası mevzuatında yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. SPK'nın genel kurul toplantısında gündeme bağlılık ilkesine uyulmaksızın görüşülmesini veya ortaklara duyurulmasını istediği hususların genel kurul gündemine alınması zorunludur.

Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri ile SPK'nın kurumsal yönetim ilkeleri ile sair düzenlemelerine tabidir.

G.Ö.

G.Y.

e. Toplantı yeri: Şirketin Genel Kurul toplantıları Şirket merkezinde veya Şirket merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde yapılabilir.

f. Genel Kurul Toplantısına Elektronik Ortamda Katılım: Şirketin genel kurul toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu'nun 1527. maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Anonim Şirketlerin Genel Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu toplantılara elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkân tanıyacak Elektronik Toplantı Sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak toplantılarda şirket sözleşmesinin bu hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen haklarını Tebliğ hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır.

g. Toplantıya İlişkin Usul ve Esasların Belirlenmesi: Yönetim Kurulu, genel kurul çalışmalarına ilişkin esas ve usullerin belirlenmesine yönelik iç yönerge hazırlar. İç yönerge genel kurul tarafından onaylanır ve ticaret siciline tescil edilir. Genel kurul toplantısı, TTK, sermaye piyasası mevzuatı hükümleri ve iç yönergeye uygun olarak yürütülür.

h. Bakanlık Temsilcisi: Gerek olağan ve gerekse olağanüstü genel kurul toplantılarında Bakanlık Temsilcisi bulunması ve görevleri konusunda TTK, sermaye piyasası ve ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.

Şirket'in 25.06.2014 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında yönetim kurulu tarafından hazırlanmış olan Genel Kurulun Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında İç Yönergesi kabul edilmiştir. Söz konusu iç yönerge 10.07.2014 tarihinde tescil edilerek 16.07.2014 tarihli ve 8613 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

Şirket'e ait son üç yıllık olağan ve olağanüstü genel kurul toplantı tutanakları incelenmiştir:

2017 mali yılına ilişkin 22.06.2018 tarihli olağan genel kurul toplantısında Şirket'in 2014 yılı karının ayrılması gereken yedek akçeler ayrıldıktan sonra kalan kısmından 5.000.000 TL tutarında ortaklara kar dağıtılmasına ve dağıtılacak karın Şirket'in mali durumuna göre planlanıp, ne zaman dağıtılacağı hususunda Yönetim Kurulu'na yetki verilmesine karar verilmiştir. Bu doğrultuda Şirket Yönetim Kurulu 04.07.2018 tarihli kararında Şirket'in 2018 yılı bilançosunda bulunan geçmiş yıllar karları (2014 yılı) hesabından 1.000.000 TL tutarında ortaklara hisseleri oranında kar dağıtılmasına karar vermiştir. Aynı hesaptan 05.03.2019 ve 21.12.2020 tarihli Yönetim Kurulu Kararları ile her ikisinde de 2.000.000 TL tutarında ortaklara kar dağıtılmasına karar verilmiştir. Böylelikle 22.06.2018 tarihli olağan genel kurul toplantısında alınan 5.000.000 TL tutarındaki kar dağıtım kararı yerine getirilmiştir.

Bunun haricinde, Şirket'e ait incelenen genel kurul kararlarının TTK hükümleri ve Şirket esas sözleşmesine uygun şekilde alındığı, kararlarda üyelerden bir veya birkaçının kararlara ilişkin çekimser kalma, şerh vb. durumlarının olmadığı tespit edilmiştir.

5. RUHSATLAR VE İZİNLER

5.1. Şirket'in ve Ekos Mobilite'nin Tabi Olduğu Mevzuat

Şirket'in faaliyet gösterdiği imalat sektörünün sınıflandırması NACE Kodu 27.12.01 olan elektrik devrelerinin anahtarlanması, korunması ile elektriğin kontrol ve dağıtımına özgü cihazların imalatıdır (sigorta, otomatik devre kesici, röle, yalıtım, devre ve yük ayırıcı anahtarlar, voltaj sınırlayıcı, dalga bastırıcı vb.).

Şirket'in bağlı ortaklığı Ekos Mobilite'nin faaliyet gösterdiği sektörün sınıflandırması NACE Kodu 71.12.09 olan enerji projelerine yönelik mühendislik ve danışmanlık faaliyetleridir (kömür, petrol ve gaz gibi enerji yakıtları kullananlar ile nükleer, su, güneş, rüzgar ve diğer enerjiler için santrallere ve enerji iletim ve dağıtım hatlarına yönelik hizmetler).

G.O.

G.Y.

Şirket, bütüncül ve kapsamlı düzenlemelere ve belirli bir düzenleyici kurumun gözetim ve denetimine tabi tek bir sektörde faaliyet göstermemekte olup, Türk hukuk mevzuatının genel düzenlemelerine tabidir.

Ekos Mobilite ise 02.04.2022 tarih ve 31797 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Şarj Hizmeti Yönetmeliği uyarınca EPDK tarafından verilmiş olan halka açık şarj istasyonu işletmek için gerekli olan “Şarj Ağı İşletmecisi” lisansına sahip olması nedeniyle başta EPDK düzenlemelerine tabi olmakla birlikte, Türk hukuk mevzuatının genel düzenlemelerine tabidir.

Türk hukuk mevzuatı içerisinde belirli düzenlemeler Şirket’in ve Ekos Mobilite’nin faaliyetlerini doğrudan, birtakım mevzuat düzenlemeleri ise dolaylı olarak etkilemektedir. Bu suretle, Şirket’in ve Ekos Mobilite’nin faaliyetleri başlıca aşağıda yer alan düzenlemelerine tabidir.

5.2. OSB Mevzuatı

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu (“**OSB Kanunu**”) ve Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği (“**OSB Yönetmeliği**”), organize sanayi bölgelerinin kuruluş, yapım ve işletilmesine ilişkin esasları düzenlenmektedir (OSB Kanunu ve OSB Yönetmeliği birlikte “**OSB Mevzuatı**” olarak anılacaktır). OSB Mevzuatı kapsamında, organize sanayi bölgeleri içinde bir işletmenin kurulması için parsel tahsis veya satışı yapılanlar ile maliki bulunduğu parselde üretimde bulunan veya bulunmayı taahhüt eden gerçek veya tüzel kişiler katılımcı olarak tanımlanmıştır. Bu kapsamda katılımcılar, OSB genel kurulu tarafından belirlenen aidatları ödemekle ve OSB Mevzuatı’ndan kaynaklanan diğer yükümlülüklerle uymakla yükümlüdür.

Şirket’e ait üretim tesislerinin tamamı Balıkesir OSB’de bulunmaktadır. Bu doğrultuda, Şirket OSB Mevzuatı’na tabidir.

OSB Kanunu’nun 18. maddesi uyarınca, katılımcılara tahsis veya satışı yapılan arsalar hiçbir şekilde tahsis amacı dışında kullanılamaz. Bu arsalar katılımcılar ve mirasçıları tarafından borcun tamamı ödenmeden ve tesis üretime geçmeden satılamaz, devredilemez ve temlik edilemez. Bu husus tapuya şerh edilir.

OSB sınırları içerisinde yer alan OSB mülkiyetinde bulunmayan taşınmazların tamamının tapu kaydına “*Taşınmazın icra yoluyla satışı dâhil üçüncü kişilere devrinde OSB’den uygunluk görüşü alınması zorunludur.*” şerhi konulur ve bu durumda eski katılımcının vermiş olduğu taahhütler, yeni alıcı tarafından da aynen kabul edilmiş sayılır.

OSB Yönetmeliği’nin 42. Maddesi uyarınca, OSB’de kurulu bir tesisin yapı kullanma ruhsatı, yapı kullanma izinleri ve iş yeri açma ve çalışma ruhsatı, 3194 sayılı İmar Kanunu (“**İmar Kanunu**”) ve 10.08.2005 tarihli ve 25902 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik (“**İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik**”) uyarınca ilgili OSB’nin yönetim kurulu başkanı veya vekili ile birlikte bir yönetim kurulu üyesi veya yetkilendirilmiş bölge müdürü tarafından imzalanarak verilir.

Bu doğrultuda Şirket’in Balıkesir OSB’de bulunan tesislerinin yapı kullanma ruhsatı, yapı kullanma izinleri ve iş yeri açma ve çalışma ruhsatı Balıkesir OSB tarafından düzenlenmiş olup, bu ruhsat ve izinlere ilişkin detaylı bilgi işbu Hukukçu Raporu’nun 5.8. bölümü altında açıklanmıştır.

5.3. Çevre Mevzuatı

5.3.1. Çevre İzin ve Lisansları ve Çevresel Etki Değerlendirmeleri

Şirket’in üretim tesislerini işletilebilmesi çevre mevzuatı kapsamında bazı ek izin ve onayların alınmasına bağlıdır. Söz konusu mevzuatta belirtilen yükümlülüklerin ihlali, tesislerdeki faaliyetlerin geçici veya kalıcı olarak durdurulmasına ve/veya idari para cezası verilmesine neden olabilecektir. 2872 sayılı Çevre Kanunu (“**Çevre Kanunu**”), çevreyi korumak için teşebbüsler tarafından alınması gereken tedbirlerin genel hatlarını ve bu tedbirlere uymamanın sonuçlarını düzenlemektedir.

G.Ö.

g.t.

(a) Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği

Çevreyi kirletme riski taşıyabilecek faaliyetlerde bulunan işletmeler, 29.07.2022 tarihinde yürürlüğe giren (ve 25.11.2014 tarihli yönetmeliği yürürlükten kaldıran) Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği ("ÇED Yönetmeliği") uyarınca Çevresel Etki Değerlendirmesi ("ÇED") raporu almak ve çeşitli çevre lisansları ve ikincil mevzuatlar kapsamında gereken ilgili diğer lisansları almakla yükümlüdür.

Çevresel etki değerlendirmesi, Çevre Kanunu tahtında gerçekleştirilmesi planlanan projelerin çevreye olabilecek olumlu ve olumsuz etkilerinin belirlenmesinde, olumsuz yöndeki etkilerin önlenmesi ya da çevreye zarar vermeyecek ölçüde en aza indirilmesi için alınacak önlemlerin, seçilen yer ile teknoloji alternatiflerinin belirlenerek değerlendirilmesinde ve projelerin uygulanmasının izlenmesi ve kontrolünde sürdürülecek çalışmaları ifade edecek şekilde tanımlanmıştır. Çevresel etki değerlendirmesine ilişkin usul ve esaslar, 29.07.2022 tarihinde yürürlüğe giren (ve 25.11.2014 tarihli yönetmeliği yürürlükten kaldıran) ÇED Yönetmeliği ile düzenlenmektedir.

ÇED Yönetmeliği kapsamında, ilgili projenin çevresel etkilerinin değerlendirilmesi bakımından, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ("Çevre Bakanlığı") tarafından 4 türde karar verilmesi mümkündür:

- Çevresel etki değerlendirmesi gerekli değildir kararı ("ÇED Gerekli Değildir" kararı), ilgili ön inceleme ve değerlendirmeye tabi projeler hakkında yapılan değerlendirmeler dikkate alınarak, projenin çevre üzerindeki muhtemel olumsuz etkilerinin, alınacak önlemler sonucu ilgili mevzuat ve bilimsel esaslara göre kabul edilebilir düzeylerde olduğunun belirlenmesi üzerine projenin gerçekleşmesinde çevre açısından sakınca görülmediğini belirten karardır. "ÇED Gerekli Değildir" kararı verilen proje için 5 yıl içinde mücbir sebep bulunmaksızın yatırıma başlanmaması durumunda "ÇED Gerekli Değildir" kararı geçersiz sayılır.
- Çevresel etki değerlendirmesi gereklidir kararı ("ÇED Gereklidir" kararı), ilgili ön inceleme ve değerlendirmeye tabi projelerin çevresel etkilerinin incelenerek, çevresel etkilerinin daha detaylı incelenmesi amacıyla çevresel etki değerlendirmesi raporu hazırlanmasının gerektiğini belirten karardır.

ÇED Yönetmeliği Ek-1'de listelenen ve çevresel etki değerlendirmesi uygulanacak projelere başlanmadan önce veya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın bir projeye ilişkin "ÇED Gereklidir" kararı vermesi üzerine, anılan projeye ilişkin olarak ÇED Raporu hazırlanması gerekmektedir. ÇED Raporu, ÇED Yönetmeliği'nin ekindeki ilgili forma uygun olarak hazırlanarak, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından kurulan ilgili komisyona sunulur. "ÇED Gereklidir" kararı verilen projeler için ÇED başvuru dosyası hazırlanarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na başvuru yapılması gerekmektedir. Ancak, "ÇED Gereklidir" kararına esas şartların değişmesi halinde, yeniden başvuru yapılabilir.

- Çevresel etki değerlendirmesi olumlu kararı ("ÇED Olumlu" kararı), ÇED Raporu hakkında ilgili komisyon tarafından yapılan değerlendirmeler dikkate alınarak, projenin çevre üzerindeki muhtemel olumsuz etkilerinin, alınacak önlemler sonucu ilgili mevzuat ve bilimsel esaslara göre kabul edilebilir düzeylerde olduğunun belirlenmesi üzerine projenin gerçekleşmesinde çevre açısından sakınca görülmediğini belirten karardır. "ÇED Olumlu" kararı verilen proje için 5 yıl içinde mücbir sebep bulunmaksızın yatırıma başlanmaması durumunda "ÇED Olumlu" kararı geçersiz sayılır.
- Çevresel etki değerlendirmesi olumsuz kararı ("ÇED Olumsuz" kararı) ise, ÇED Raporu hakkında ilgili komisyonca yapılan değerlendirmeler dikkate alınarak, projenin çevre üzerindeki muhtemel olumsuz etkileri nedeniyle gerçekleştirilmesinde çevre açısından sakınca görüldüğünü belirten karardır.

Mevzuat uyarınca "ÇED Olumlu" kararı veya "ÇED Gerekli Değildir" kararı alınmadıkça, ÇED Yönetmeliği kapsamındaki projeler ile ilgili onay, izin, teşvik, yapı ve kullanım ruhsatı verilemez; söz konusu projeler için yatırıma başlanamaz ve bunlar ihale edilemez. ÇED Olumlu Kararı veya ÇED

Gerekli Değildir Kararı alınmadan başlanan faaliyetler süre verilmeksizin durdurulur ve "ÇED Olumlu" ya da "ÇED Gerekli Değildir" kararı alınmadıkça yatırıma ilişkin durdurma kararı kaldırılmaz.

ÇED Yönetmeliği uyarınca, (i) anılan yönetmeliğin ilgili ekinde listelenen yer alan projelere, (ii) bakanlık tarafından "ÇED Gerekli" kararı verilen projelere ve (iii) daha önce kapsam dışı olarak değerlendirilen projelere ilişkin kapasite artırımı ve/veya genişletilmesinin planlanması halinde, mevcut proje kapasitesi ve kapasite artışları toplamı ile birlikte projenin yeni kapasitesinin ilgili ekte belirtilen eşik değer veya üzerinde olan projelere ilişkin olarak, ÇED Raporu hazırlanması zorunludur. ÇED Raporu, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yeterlik verilmiş kurum ve kuruluşlar tarafından, ÇED Yönetmeliği kapsamındaki form ve içeriğe uygun olarak hazırlanır.

(b) Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği

10.09.2014 tarihli ve 29115 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği ("Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği"), çevre izin ve lisanslarına tabi işletmeleri iki kategoride sınıflandırmaktadır. Bunlar: çevreye kirletici etkisi yüksek düzeyde olan işletmeler ve çevreye kirletici etkisi olan işletmelerdir.

Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği gereği, şirketlerin faaliyetleri uyarınca belirlenecek şekilde: "Çevre İzin Belgesi" (hava emisyonu, çevresel gürültü, atıksu deşarjı ve derin deniz deşarjı konularından en az birini içeren izinden oluşan); veya "Çevre İzin ve Lisans Belgesi" (yukarıda belirtilen çevre izni ve atıkların toplanması, geri dönüştürülmesi ve boşaltılması için gereken izinlerden oluşan) almak için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı veya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne müracaat etmesi gerekmektedir.

- Çevre izin ve lisans belgesi, Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında verilecek çevre izin ve çevre lisanslarını kapsayan belgedir.
 - Çevre izni, Çevre Kanunu uyarınca alınması gereken, hava emisyonu, çevresel gürültü, atık su deşarjı ve derin deniz deşarjı konularından en az birini içeren izni ifade eder.
 - Çevre lisansı, anılan yönetmeliğin ilgili ekinde listelenen lisans konuları ile ilgili iş ve işlemlere ilişkin teknik yeterlilik anlamına gelmektedir.
- Geçici faaliyet belgesi ise, işletmelerin faaliyette bulunabilmeleri için çevre izni ve lisansı öncesi verilen belgedir.

"Çevre İzin Belgesi" ve "Çevre İzin ve Lisans Belgesi" veriliş tarihinden itibaren 5 yıl süre boyunca geçerlidir. Çevre Bakanlığı Çevre Kanunu'nda veya ikincil mevzuatta belirtilen yükümlülüklerle uymayan işletmelere uyarıda bulunabilir ve meydana gelen ihlalin giderilmesi için ilgili işletmeye süresi 1 yılı aşmayan bir düzeltme süresi verebilir. İhlalin devam etmesi halinde Çevre Bakanlığı işletmenin faaliyetlerinin tamamının veya bir kısmının, geçici veya kalıcı olarak durdurulmasına karar verebilir. Çevre Kanunu hükümlerini ihlal eden işletmeler her ihlalin niteliği doğrultusunda değişiklik gösteren miktarda idari para cezalarına tabi tutulabilir. Buna ek olarak, Çevre Bakanlığı tarafından yapılan bir denetim sırasında denetçilere yanlış veya yanıltıcı bilgi verilmesi, sorumlulara altı aydan bir yıla kadar hapis cezası verilmesine neden olabilir.

(c) Şirket'in Çevre İzin ve Lisansları ile ÇED Durumu

Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği uyarınca geçici faaliyet belgesi olmadan faaliyete başladığı tespit edilen işletmelere, Çevre Kanunu'nun ilgili hükümlerine göre idari yaptırımlar uygulanır ve söz konusu işletmeler geçici faaliyet belgesi düzenlenene kadar faaliyette bulunamaz. Şirket'in faaliyetlerine ilişkin olarak temin edilmiş olan ÇED kararları ve çevre izin ve lisans belgelerine ilişkin açıklamalar aşağıda yer almaktadır.

Ana Fabrika

Ana Fabrika için muhtelif tarihlerde Balıkesir Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne ÇED Yönetmeliği kapsamında görüş bildirilmesi amacıyla başvuru yapılmıştır. 2016, 2018 ve 2020 yıllarında yapılan başvurularda, sırasıyla, gaz izoleli yüksek gerilim anahtarlama ekipmanlarının üretimine, epoksiden malzeme üretim hattı planlamasına ve elektrik ve elektronik

malzeme üretimi ile tesiste mevcut boyama ünitesine yeni ekipman ilave edilmesine ilişkin başvuru yapılmıştır. Anılan başvurulara ilişkin olarak ilgili müdürlük tarafından Ana Fabrika'nın ÇED Yönetmeliği kapsamında kapsam dışı olduğuna ilişkin görüşler verilmiştir.

Akabinde, Ana Fabrika için elektrik ve elektronik malzeme ile elektrikli tevzi panoları, aydınlatma malzemeleri, elektrik kablosu, elektrik tesisat malzemeleri üretimi yapıldığından ve 7861,56 m² alanı bünyesine katarak bu alan içerisinde Ar-Ge çalışmaları yürütüldüğünden bahisle Balıkesir Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne ÇED Yönetmeliği kapsamında görüş bildirilmesi amacıyla başvuru yapılmıştır. İlgili müdürlüğün 26.05.2022 tarihli ve E-92416932-22.03-3744078 sayılı yazısı ile Ana Fabrika'nın ÇED Yönetmeliği kapsamında kapsam dışı olduğuna ilişkin verilen görüş devam ettirilmiş ve anılan faaliyetler için ÇED Yönetmeliği hükümlerinin uygulanmayacağı belirtilmiştir.

Ayrıca, Ana Fabrika'nın üretim faaliyetleri ile kapasite artışına ilişkin olarak Balıkesir Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında görüş bildirilmesi amacıyla başvuru yapılmıştır. İlgili müdürlüğün 13.02.2018 tarihli ve 92416932-150.99-E.1268 sayılı yazısı ile Ana Fabrika'nın Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında kapsam dışı olduğuna ilişkin değerlendirme bildirilmiştir.

Son olarak, Şirket tarafından iletilen beyan uyarınca yatırım süreci devam eden trafo fabrikası için Balıkesir Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne ÇED Yönetmeliği kapsamında görüş talep edilmiştir. İlgili müdürlüğün 15.09.2023 tarihli ve E-92416932-220.03-7399326 sayılı yazısı ile trafo fabrikasının ÇED Yönetmeliği kapsamında kapsam dışı olduğuna ilişkin görüş verilmiştir.

Balıkesir 2 Fabrikası

Balıkesir 2 Fabrikası'nın betonarme trafo merkezi üretim faaliyetlerine ilişkin Balıkesir Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında görüş bildirilmesi amacıyla başvuru yapılmıştır. İlgili müdürlük tarafından 2016 yılında düzenlenen 92416932-220.99 sayılı yazı ile Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında Balıkesir 2 Fabrikası'nın izin ve lisanslara tabi olmadığına ilişkin değerlendirme belirtilmiştir.

Balıkesir 3 Fabrikası

Balıkesir 3 Fabrikası için röle panoları, OG-YG anahtarlama elemanlarının pano kısımlarının montaj/test ve depolama işlemlerinin yapılmasının planlamasından bahisle Balıkesir Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne ÇED Yönetmeliği kapsamında görüş bildirilmesi amacıyla başvuru yapılmıştır. İlgili müdürlüğün 21.09.2022 tarih ve E-92416932-220.03-4618135 sayılı yazısı ile Balıkesir 3 Fabrikası için ÇED Yönetmeliği kapsamında kapsam dışı olduğu ve bu nedenle işbu başvuruya konu faaliyet için ÇED Yönetmeliği hükümlerinin uygulanmayacağı belirtilmiştir.

5.3.2. Çevre Kirliliğinin Kontrolü ve Atık Yönetimi Faaliyetlerine İlişkin Mevzuat

Atık yönetimi faaliyetleri, Çevre Kanunu ve Çevre Bakanlığı tarafından çıkarılan ikincil mevzuatla düzenlenmektedir.

Şirket, olağan operasyonları ile üretim faaliyetleri kapsamında ortaya çıkan atıkların muhafazası ile bertarafını başlıca:

- 31.12.2004 tarihli ve 25687 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği ("Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği"),
- 08.06.2010 tarihli ve 27605 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair Yönetmelik ("Toprak Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği"),
- 02.04.2015 tarihli ve 29314 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Atık Yönetimi Yönetmeliği ("Atık Yönetimi Yönetmeliği"),
- 12.07.2021 tarihli ve 30829 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Sıfır Atık Yönetmeliği ("Sıfır Atık Yönetmeliği"),

- 26.06.2021 tarihli ve 31523 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği (“**Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği**”), ve
- 21.12.2019 tarihli ve 30985 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği (“**Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği**”)

hükümlerine uygun şekilde yürütmek ve çevre ve insan sağlığına zarar vermeden atık yönetimini sağlamakla yükümlüdür.

Çevre Kanunu uyarınca, Çevre Kanunu ve Çevre Kanunu uyarınca yayımlanan yönetmeliklere aykırı davranışlara söz konusu aykırı faaliyeti düzeltmek üzere Çevre Bakanlığı’nca ya da ilgili merciler tarafından bir defaya mahsus olmak üzere, esasları yönetmelikle belirlenen ve bir yılı aşmamak üzere süre verilebilir. Faaliyet; süre verilmemesi halinde derhal, süre verilmesi durumunda, bu süre sonunda aykırılık düzeltilmez ise Çevre Bakanlığı’nca ya da ilgili merciler tarafından kısmen veya tamamen, sürekli veya süresiz olarak durdurulur.

Çevre Kanunu uyarınca, aykırılığı düzeltilmesi için süre verilmesi ve faaliyetin durdurulması, Çevre Kanunu’nda öngörülen cezaların uygulanmasına engel teşkil etmez. Çevre Kanunu’nun 20. maddesi, Çevre Kanunu’na ve ilgili yönetmeliklere aykırılıklar halinde uygulanacak idari para cezalarını düzenlemekte olup; aykırılığın niteliğine göre çeşitli meblağlarda idari para cezalarının uygulanması söz konusu olabilmektedir. Çevre Kanunu’nda belirtilen idari para cezaları, bu cezaların verilmesini gerektiren fiillerin işlenmesinden itibaren üç yıl içinde birinci tekrarında bir kat, ikinci ve müteakip tekrarında iki kat artırılarak verilir. Ayrıca ilgili makamlara yanlış ve yanıltıcı bilgi verilmesi ve bu şekilde belge düzenlenmesi halinde adli cezalar da söz konusu olabilir.

Şirket tarafından tarafımızla paylaşılan beyana istinaden, Şirket’e, Şirket tarafından Çevre Kanunu ve ilgili düzenlemelerine herhangi bir aykırı faaliyet gerçekleştirildiği ve aykırılığın düzeltilmesi gerektiği yönünde Çevre Bakanlığı ve/veya ilgili merciler tarafından herhangi bir bildirim ileilmemiştir. İncelenen Belgeler kapsamında, Şirket’in çevre kirliliğinin kontrolü ve atık yönetimi faaliyetlerine ilişkin mevzuatı esaslı ölçüde ihlal ettiğine ilişkin herhangi bir bilgi ve belge tarafımızca tespit edilmemiş olup; anılan belgeler kapsamında çevre kirliliğinin kontrolü ve atık yönetimi faaliyetlerine ilişkin mevzuatın esaslı ölçüde ihlal edildiğine dair Şirkete uygulanan herhangi bir idari para cezası vb. yaptırım ya da Şirket’in faaliyetlerini olumsuz yönde etkileyebilecek herhangi bir hukuki uyuşmazlığa rastlanmamıştır.

Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği

Şirket’in Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği kapsamında ülkenin yeraltı ve yerüstü su kaynakları potansiyelinin korunması ve en iyi bir biçimde kullanımının sağlanması adına su kirlenmesinin önlenmesini sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde gerçekleştirmek üzere gerekli olan hukuki ve teknik esaslara uyması gerekmektedir. Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği’ne göre, atık su üreten tesislerin evsel/endüstriyel atık sularını boşaltmaları veya bir alıcı su ortamına veya kanalizasyon sistemine bağlamaları gerekmektedir. Bu kapsamda, Şirket’in bütün tesislerinin Balıkesir OSB’de bulunması nedeniyle her bir tesisin atık sularını OSB kanalizasyon sistemine bağlamak için Balıkesir OSB’ye başvurarak izin alması gerekmektedir.

Toprak Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği

Şirket faaliyet sahasında ilgili mevzuat uyarınca tehlikeli kimyasal madde bulundurması nedeniyle Toprak Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine tabidir. Toprak Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği uyarınca, her türlü atık ve artığı, toprağa zarar verecek şekilde, Çevre Kanunu ve ilgili mevzuatta belirlenen standartlara ve yöntemlere aykırı olarak doğrudan ve dolaylı biçimde toprağa vermek, depolamak gibi faaliyetlerde bulunmak ve kirli toprağın temiz toprak ile karıştırılması yasak olup, tehlikeli maddelerin kullanıldığı, depolandığı, üretildiği faaliyetler ya da tesisler ile atıkların üretildiği, bertaraf veya geri kazanımının yapıldığı tesislerde, kaza ihtimali göz önüne alınarak, toprak kirlenmesine engel olacak tedbirler alınması ve toprak kirliliğinin önlenmesi amacıyla kirlenmenin mevcut olduğu veya olması muhtemel sahaların ve sektörlerin kayıt altına alınması gerekmektedir. Bu doğrultuda, Şirket faaliyet ön bilgi formunu, Kirlenmiş Sahalar Bilgi Sisteminde doldurarak il

müdürlüğüne bildirmek ve formun imzalı ve basılı orijinalini ilgili il müdürlüğüne sunmakla yükümlüdür. Ayrıca, Şirket'in faaliyetlerinde herhangi bir değişiklik olması durumunda değişikliğin gerçekleştiği tarihten itibaren en geç 1 ay içerisinde faaliyet ön bilgi formunu yenileyerek yukarıda belirtilen şekilde il müdürlüğüne bildirmesi gerekmektedir.

Atık Yönetimi Yönetmeliği

Atık Yönetimi Yönetmeliği kapsamında atık üretiminin ve atığın tehlikelilik özelliğinin; (i) doğal kaynakların olabildiğince az kullanıldığı temiz teknolojilerin geliştirilmesi ve kullanılması; (ii) üretim, kullanım, geri kazanım veya bertaraf aşamalarında çevre ve insan sağlığına en az zarar verecek şekilde ürünlerin tasarlanması, pazarlanması; ve (iii) daha dayanıklı, yeniden kullanılabilir ve geri dönüştürülebilir ürünlere odaklanan teknolojiler ile atık üretimine ve atık içerisinde bulunan zararlı maddelere yönelik, ürün çevresel tasarım yaklaşımının oluşturulması suretiyle önlenmesi ve azaltılması amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda, Şirket,

- a) atık üretimini en az düzeye indirecek şekilde gerekli tedbirleri almak,
- b) atıklarını ayrı toplamak ve geçici depolamak,
- c) ürettiği atıklara ve atıkların önlenmesi ile azaltılmasına yönelik olarak hazırlamakla yükümlü olduğu atık yönetim planını hazırlayarak il müdürlüğüne sunmakla ve onay almakla,
- d) ürettiği atıklar için Çevre Bakanlığı tarafından belirlenen esaslar doğrultusunda kayıt tutmak ve uygun ambalajlama ve etiketleme yapmak,
- e) atık beyan formunu bir önceki yıla ait bilgileri içerecek şekilde her yıl Ocak ayı itibarıyla başlamak üzere en geç Mart ayı sonuna kadar Çevre Bakanlığı'na hazırlanan çevrimiçi uygulamaları kullanarak doldurmak, onaylamak, çıktısını almak ve beş yıl boyunca bir nüshasını saklamakla
- f) atıkları üretildikleri yerlerde çevre ve insan sağlığını bozmayacak şekilde kapalı olarak muhafaza ederek, toplamaya hazır etmek, kaza sonucu veya kasti olarak atıkların dökülmesi ve benzeri olaylar vuku bulduğunda 24 saat içerisinde il müdürlüğünü bilgilendirmek ve kaza tarihi, kaza yeri, atığın türü ve miktarı, kaza sebebi, atık işleme türü ve kaza yerinin rehabilitasyonuna ilişkin bilgileri içeren raporu il müdürlüğüne en geç 30 takvim günü içinde sunmakla,
- g) özellikli atıkları belgelemekle ve lisanslı atık işleme tesislerine göndermekle ve bu işleri yürüten personelinin eğitimini sağlamak, sağlık ve güvenlik ile ilgili her türlü tedbiri almakla yükümlüdür.

Şirket'in yukarıdaki yükümlülüklerine ilişkin kronolojik kayıt tutmak, Çevre Bakanlığı'nın belirleyeceği çevrimiçi sistemlere kaydolarak bildirim yapmak, bilgi vermek ve tutulan kayıtları en az beş yıl süreyle muhafaza etmesi gerekmektedir. İlgili mevzuata aykırılık halinde Çevre Kanunu kapsamında çeşitli idari para cezaları ile yaptırımlar uygulanması öngörülmektedir.

Tarafımıza sunulan belgeler arasında ve diğer yasal mevzuat çerçevesinde Şirket'in çevre mevzuatına uyumluluğuna hâle getirecek herhangi bir belgeye rastlanmamıştır.

Şirket Ana Fabrika'ya ilişkin olarak Balıkesir Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne Atık Yönetimi Yönetmeliği kapsamında görüş bildirilmesi amacıyla başvuru yapılmış ve işbu başvuru kapsamında ilgili tesis için hazırlanan atık yönetim planı il müdürlüğüne sunulmuştur. İlgili müdürlüğün 03.07.2023 tarihli ve E-64275756-145.99-6780877 sayılı yazısı ile, Ana Fabrika'nın Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında kapsam dışı olması nedeniyle Atık Yönetimi Yönetmeliği tahtında hazırlanan atık yönetim planının onaylanmasına gerek bulunmadığı belirtilmiştir.

Aynı zamanda İncelenen Belgeler kapsamında Şirket'in, Çevre Bakanlığı'na hazırlanan çevrimiçi uygulamalar kullanarak atık beyan formlarının doldurulduğu ve sunulduğu tespit edilmiştir.

Şirket'in, ayrıca, tehlikeli atıkların toplanması, taşınması, ara depolanması, geri kazanımı, yeniden kullanılması, bertarafı ve işlemeden kaynaklanan tehlikeli atıkların geçici depolanması faaliyetleri

G.S. g.y.

nedeniyle oluşacak kazalar dolayısıyla üçüncü şahıslara verebilecekleri zararlara karşı "tehlikeli maddeler ve tehlikeli atık zorunlu malî sorumluluk sigortası" yaptırması gerekmektedir. Şirket bu doğrultuda 153460021 6 poliçe numaralı 02.08.2024 tarihine kadar geçerli olacak şekilde "Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası" poliçesi düzenlenmiştir.

Ek olarak, Atık Yönetimi Yönetmeliği uyarınca atıkların geçici depolanması işlemi atığın üretildiği tesis/kuruluş sınırları içinde yapılır. Tıbbi atıklar ile ambalaj atıkları hariç olmak üzere, tesis/kuruluş sınırları içinde uygun yer bulunmadığının il müdürlüğü tarafından tespiti durumunda üreticiye ait il sınırları içerisinde il müdürlüğünden uygunluk alınmış olan bir alanda güvenli bir şekilde geçici depolama yapılabilir. Bu alan için miktara bakılmaksızın geçici depolama izni alınır. Geçici depolama alanına atıkların taşınmasında lisanslı araç şartı aranmaz. Ayda bin kilogramdan daha az tehlikeli atık üreten atık üreticilerinin, tehlikeli atıklarını geçici olarak depoladığı/depolayacağı alanları/konteynerleri geçici depolama izninden muaftır. Ayda bin kilogram veya daha fazla tehlikeli atık üreten atık üreticileri tehlikeli atıklarını geçici depoladığı alanları/konteynerleri için il müdürlüğünden geçici depolama izni alır. Geçici depolama alanı/konteyneri için izin süresiz olarak verilir ve geçici depolama alanında değişiklik olması halinde geçici depolama izni yenilenir. Belediye atığı biriktirme ekipmanları/konteynerleri ile ambalaj atığı, tehlikesiz atık ve tıbbi atık geçici depolama alanı/konteynerleri ise geçici depolama izninden muaftır.

Şirket bu doğrultuda, herhangi bir üretim tesisinde ayda bin kilogram ve yılda on iki bin kilogramdan daha fazla tehlikeli atık üretmediğini beyan ettiğinden, Şirket'in faaliyetine ilişkin söz konusu beyanına istinaden Şirket'in geçici depolama izni alması gerekli değildir.

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği hükümleri uyarınca, piyasaya ambalaj sürenler başlıca; eğitim faaliyetleri yapmakla, ürünlerin ambalajlanması sırasında, öncelikle yeniden kullanıma uygun ambalajlar olmak üzere ürünün kullanımı sonrasında en az atık üretecek, geri kazanımı en kolay ve en ekonomik ambalajları kullanmayı tercih etmekle, işaretleme ve etiketlemenin tercih edilmesi veya zorunlu olduğu durumlarda gerekli işaretleme ve etiketlemeleri yapmakla, piyasaya sürülen ambalajları için Çevre Bakanlığı'na belirlenen kriterlere uygun üretilmiş ambalajları kullanmakla, işaretlemekle ve etiketlemekle; depozito yönetim sistemi kapsamında kalan ambalajları için Türkiye Çevre Ajansı tarafından belirlenen kriterlere ayrıca uyum sağlamakla, Ambalaj Bilgi Sistemine (ambalaj ve ambalaj atıklarına ilişkin beyan ve bildirimlerin gerçekleştirileceği, genişletilmiş üretici sorumluluğu uygulamalarına ilişkin çalışmalara ait bilgi ve belgelerin sunulacağı Çevre Bakanlığınca hazırlanan çevrimiçi programı) ve Depozito Yönetim Sistemi (Çevre Bakanlığınca belirlenen ve belirli bir depozito bedeli alınarak piyasaya sürülen ürünlerin tüketilmesi/kullanılması sonrasında iade alınması ve depozito bedelinin geri ödenmesine dayalı sistemi) kapsamında yer alan ambalajları için Türkiye Çevre Ajansı'na kayıt olmakla ve talep edilen bilgi ve belgeleri vermekle yükümlüdürler. Ek olarak, ambalaj üreticileri, piyasaya sürenler ve tedarikçiler, bir önceki sene piyasaya arzı gerçekleştirilen asgari ambalajların türleri, kullanım ve tasarım özellikleri ve miktarlarına ilişkin verileri her yıl Mart ayının sonuna kadar Ambalaj Bilgi Sistemi üzerinden Çevre Bakanlığı'na bildirmekle yükümlüdürler. Şirket üretim faaliyetleri sırasında ambalaj piyasaya sürmekte ve ambalaj atığı üretmekte olup, bu nedenle Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine tabi olarak faaliyetlerini sürdürmesi gerekmektedir.

Ambalaj atığı üretenler, ambalaj atıklarının biriktirilmesine, geçici depolanmasına, toplayıcılara teslim edilmesine, taşınmasına ve geri kazanımının sağlanmasına yönelik olarak Atık Yönetimi Yönetmeliği ve Sıfır Atık Yönetmeliği hükümlerine uymakla yükümlü olup, ambalaj atıklarını Sıfır Atık Yönetmeliği hükümleri esas alınarak sıfır atık yönetim sistemi uygulamalarına ve İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planlarına uygun olarak toplamak zorundadırlar.

Atık Yönetimi Yönetmeliği uyarınca ise, ambalaj atığı geçici depolama alanı/konteynerleri, geçici depolama izninden muaftır, bu nedenle Şirket tarafından ambalaj atıkları için kurulmuş olan geçici depolama alanı için bir geçici depolama izni alınmasına gerek bulunmamaktadır.

G.Ö.

G.Y.

Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği

Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği uyarınca atık yağlar, Çevre Bakanlığı'ndan toplama yetkisi almış atık yağ rafinasyon tesisleri ve yetkilendirilmiş kuruluşlarca toplanır ve taşınır. Şirket faaliyetlerini sürdürürken atık yağ üretmekte ve bu doğrultuda Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği kapsamında, atık yağ üreticisi olarak; atık yağ oluşumunu en az düzeye indirecek şekilde gerekli tedbirleri almakla, farklı gruplardaki atık yağları birbirleriyle, su, çözücü, toksik, tehlikeli ve/veya diğer maddelerle/atıklarla karıştırmamakla, Atık Yağ Yönetmeliği'nin Ek-1'inde yer alan gruplara göre atık yağlarını kaynağında ayrı biriktirmek ve Atık Yönetimi Yönetmeliği'nin 13'üncü maddesindeki hükümler doğrultusunda geçici depolama alanı kurmakla, geçici depolama alanında kolayca doldurulup boşaltılabilir nitelikte üzerinde "atık yağ" ibaresi bulunan variller veya tanklar kullanmakla, kullanılan ekipmanlarda taşma, dökülme, sızma ve benzeri durumları engelleyecek tedbirleri almakla, atık yağları yetkilendirilmiş kuruluşlara veya Çevre Bakanlığı'ndan toplama yetkisi almış rafinasyon tesislerine teslim etmekle, atık beyan formunu bir önceki yıla ait bilgileri içerecek şekilde her yıl Ocak ayından itibaren başlamak üzere en geç Mart ayı sonuna kadar Çevre Bakanlığı'nca hazırlanan çevrimiçi uygulamalar kullanarak doldurmak, onaylamak, çıktısını almak ve beş yıl boyunca bir nüshasını saklamakla yükümlüdür.

İncelenen belgeler kapsamında Şirket'in 2021 ve 2022 yıllarına ilişkin atık beyan formlarını doldurduğu ve Çevre Bakanlığının çevrimiçi uygulamasına yüklediği tespit edilmiştir.

Şirket tarafımıza sağladığı beyan ile, Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği çerçevesindeki ilgili saklama yükümlülüklerini yerine getirdiğini teyit etmiştir.

5.4. İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin Mevzuat

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun amacı; kamu ve özel sektöre ait bütün işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması ve mevcut sağlık ve güvenlik şartlarının iyileştirilmesi için işveren ve çalışanların görev, yetki, sorumluluk, hak ve yükümlülüklerini düzenlemektir. İşveren, çalışanların işle ilgili sağlık ve güvenliğini sağlamakla yükümlü olup; bu çerçevede, mesleki risklerin tespiti, değerlendirilmesi ve önlenmesi, eğitim ve bilgi verilmesi dâhil her türlü tedbirin alınması, organizasyonun yapılması, gerekli araç ve gereçlerin sağlanması, sağlık ve güvenlik tedbirlerinin değişen şartlara uygun hale getirilmesi ve mevcut durumun iyileştirilmesi için çalışmalar yapmalıdır.

Tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan işler bakımından iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla, ilgili mevzuat tahtında bazı ek kural ve düzenlemelere yer verilmektedir. Değişik iş kollarının hangi tehlike kategorisine dahil olduğu ise İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliği'nin ekinde yer alan listeye göre tespit edilmektedir. Bu kapsamda, Şirket'in faaliyet konusu olan elektrik devrelerinin anahtarlanması, korunması ile elektriğin kontrol ve dağıtımına özgü cihazların imalatı ilgili mevzuat tahtında "tehlikeli" olarak sınıflandırılmıştır.

- Tehlikeli sınıfta yer alan işlerde çalışacaklar, yapacakları işe uygun olduklarını belirten sağlık raporu olmadan işe başlatılamaz.
- Mesleki eğitim alma zorunluluğu bulunan tehlikeli sınıfta yer alan işlerde, yapacağı işle ilgili mesleki eğitim aldığını belgeleyemeyenler çalıştırılmaz.
- Tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde; yapılacak işlerde karşılaşılabilecek sağlık ve güvenlik riskleri ile ilgili yeterli bilgi ve talimatları içeren eğitimin alındığına dair belge olmaksızın, başka işyerlerinden çalışmak üzere gelen çalışanlar işe başlatılamaz.

İşverenin, iş yerinde, çalışanları arasından iş güvenliği uzmanı, işyeri hekimi ve on ve daha fazla çalışanı olan çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde ise, diğer sağlık personelini görevlendirmesi gerekmektedir. Çalışanları arasında belirlenen niteliklere sahip personel bulunmaması hâlinde işveren, bu hizmetin tamamını veya bir kısmını, ortak sağlık ve güvenlik birimlerinden hizmet alarak yerine getirebilir. İş güvenliği uzmanlarının tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde görev alabilmeleri için en az (B) sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesine sahip olmaları şartı aranır.

Şirket tarafından sağlanan beyan uyarınca, Şirket'in faaliyet konusu kapsamında tesislerinin "tehlikeli" olarak sınıflandırılmasının gereklilikleri tamamen yerine getirilmiş olup, iş sağlığı ve güvenliği mevzuatı ile uyum içerisinde.

5.5. Sanayi Sicil Kanunu

6948 sayılı Sanayi Sicili Kanunu uyarınca, tüm sanayi tesislerinin ilgili sanayi siciline tescil edilmesi ve sanayi sicil belgesi almaları zorunludur. Sanayi sicil belgeleri, veriliş tarihi itibarıyla iki yılda bir elektronik ortamda vize yapılır. Sanayi tesislerinin sanayi sicil belgesi olmadan faaliyet göstermesi halinde idari para cezası uygulanmaktadır.

İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla, tüm tesisleri için sanayi sicil belgesi bulunmaktadır.

- Şirket'in Ana Fabrikası için 26.08.2016 tarihli ve 692658 numaralı sanayi sicil belgesi bulunmaktadır. İlgili belgenin vize tarihi 26.08.2022 olup; 26.08.2024 tarihine kadar geçerlidir.
- Şirket'in Balıkesir 2 Fabrikası için 07.07.2017 tarihli ve 702005 numaralı sanayi sicil belgesi bulunmaktadır. İlgili belgenin vize tarihi 07.07.2023 olup; 07.07.2025 tarihine kadar geçerlidir.
- Şirket'in Balıkesir 3 Fabrikası için 31.01.2023 tarihli ve 808049 numaralı sanayi sicil belgesi bulunmaktadır.

5.6. Kişisel Verilerin Korunmasına İlişkin Mevzuat

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ("KVKK"), kişisel verilerin hukuka aykırı şekilde toplanması, işlenmesi, silinmesi, anonim hale getirilmesi ve aktarılmasına ilişkin idari yaptırımlar öngörmektedir. KVKK uyarınca kişisel veriler, KVKK'daki istisnalar saklı kalmak üzere, ilgili kişinin açık rızası olmaksızın işlenemez ve aktarılamaz. İşlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması halinde kişisel veriler resen veya ilgili kişinin talebi üzerine veri sorumlusu tarafından silinir, yok edilir veya anonim hale getirilir. Veri sorumlularının ve veri işleyen gerçek veya tüzel kişilerin, kişisel verilerin elde edilmesi sırasında aydınlatma yükümlülüğü bulunmaktadır. Kişisel verileri işleyen gerçek ve tüzel kişiler, Veri Sorumluları Siciline kaydolmak zorundadır.

Şirket'in KVKK uyarınca Veri Sorumluları Sicili'ne ("VERBİS") kayıt yaptırmaya yükümlülüğü vardır. Bu doğrultuda VERBİS'e kayıt yaptırmıştır ve işlediği veri kategorilerini, söz konusu verileri işleme amacını, ilgili kişileri, işleme sürelerini ve aktardığı kişileri VERBİS sistemi üzerinden girmiş ve ilgili kişilerin bilgisine sunmuştur.

Ekos Mobilite ise Kişisel Verileri Koruma Kurulu'na alınan kararda yer alan eşiklerin altında kalması nedeniyle VERBİS'e kayıt yaptırmaya yükümlülüğü bulunmamaktadır.

5.7. Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ("Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu") sosyal sigortalar ile genel sağlık sigortası bakımından kişileri güvence altına almakta, bu sigortalardan yararlanacak kişileri ve sağlanacak hakları, bu haklardan yararlanma şartları ile finansman ve karşılanma yöntemlerini belirlemektedir. Şirket, işveren sıfatıyla kanunda işverenler için öngörülen yükümlülüklerle uymakla yükümlüdür.

İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Sosyal Sigortalar ve Güvenlik Kurumu'ndan alınan 27.10.2023 tarihli yazılar uyarınca Şirket'in ve Ekos Mobilite'nin Sosyal Sigortalar Kurumu'na borcu bulunmamaktadır.

5.8. İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatına İlişkin Mevzuat

10.08.2005 tarihli ve 25902 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik uyarınca, yetkili idarelerden usulüne uygun olarak işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan, sıhhi ve gayrisıhhi işyerlerinin açılması ve çalıştırılması mümkün değildir. Şirket'in faaliyet gösterdiği işyerleri için işyeri açma ve çalışma ruhsatı alması gerekmektedir.

G.Ö. G.Y.

Birinci sınıf gayrisihhi müesseselerin işyeri açma ruhsatını almadan önce yer seçimi ve tesis kurma izni, itfaiye raporu, çevre izin ve lisans belgesi gibi birtakım çeşitli belgeleri de ibraz etmeleri gerekmektedir; ÇED kapsamında hazırlanarak ilgili idareye verilen bilgi ve belgeler, ruhsatlandırma sürecinde yeniden talep edilmez ve ÇED Raporu düzenlenmesi gereken tesisler için düzenlenen ÇED olumlu belgesi ve raporu, yer seçimi ve tesis kurma izni yerine geçer.

Yetkili idareler, ikinci ve üçüncü sınıf gayrisihhi müesseseler için yapılacak beyan ve incelemelerde; insan sağlığına zarar verilmemesi, çevre kirliliğine yol açılmaması, yangın, patlama, genel güvenlik, iş güvenliği, işçi sağlığı, trafik ve karayolları, imar, kat mülkiyeti ve doğanın korunması ile ilgili düzenlemeleri esas alır.

OSB Yönetmeliği'nin 42. maddesi uyarınca, OSB'de kurulu bir tesisin yapı kullanma ruhsatı, yapı kullanma izinleri ve iş yeri açma ve çalışma ruhsatı, İmar Kanunu ve 10.08.2005 tarihli ve 25902 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik uyarınca ilgili OSB'nin yönetim kurulu başkanı veya vekili ile birlikte bir yönetim kurulu üyesi veya yetkilendirilmiş bölge müdürü tarafından imzalanarak verilir.

İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket'in tesislerine ve şubelerine ilişkin olarak aşağıda listelenen işyeri açma ve çalışma ruhsatları mevcuttur.

Tesis	Ruhsat Numarası	Ruhsat Tarihi
Ana Fabrika	2015/86	29.04.2015
Balıkesir 2 Fabrikası	2017/102	12.04.2017
Balıkesir 3 Fabrikası	2023/195	12.09.2023
Gebze Şube	2006/252	20.04.2006 (Güncelleme Tarihi: 30.10.2012)

Ankara Ofis'inin ve 11.10.2023 tarihinde kurulun Balıkesir Teknokent Şubesi'nin işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla işyeri açma ve çalışma ruhsatı bulunmamaktadır. İş yeri açma ve çalışma ruhsatının alınmamış olması halinde İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik'in 6. maddesi uyarınca bu ruhsat olmadan açılan iş yerleri kapatılır.

4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu uyarınca teknoloji geliştirme bölgesi yönetici şirketi ile bölgede yer alan AR-GE ve tasarım faaliyetinde bulunan firmalar için iş yeri açma ve çalışma ruhsatı ilgili mevzuat çerçevesinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığını il müdürlükleri tarafından düzenlenir ve bu kapsamda denetlenir. Bu kapsamda Şirket tarafından verilen beyan uyarınca, Balıkesir Teknokent Şubesi için iş yeri açma ve çalışma ruhsatı alınmasına ilişkin süreçlerin derhal başlatılacağına ve gerekli her türlü iş ve işlemin yapılacağına dair yazılı taahhüt alınmıştır.

Ankara'da bulunan ofis ise Şirket'in faaliyetlerinin devamı açısından önem arz etmemektedir. Bu sebeple, söz konusu ofisin iş yeri açma ve çalışma ruhsatı olmaması sebebiyle kapatılmasının Şirket'in faaliyetleri açısından kayda değer bir etkisi yoktur. Şirket de böyle bir durumda, söz konusu ofisin tamamen tahliye edilebileceğini veya başka bir adrese nakledilebileceğini beyan etmiştir.

3194 sayılı İmar Kanunu tahtında yapı kullanma ruhsatı, bir taşınmazın inşa edilebilmesi için gerekli inşaat başlama ruhsatı iken; yapı kullanma izni, yapı tamamen bittiği takdirde tamamının, kısmen kullanılması mümkün kısımları tamamlandığı takdirde ise bu kısımlarının kullanılabilmesi için, inşaat ruhsatını veren belediye veya valilik bürolarından alınan izin belgesidir. Yapı kullanma izinleri alınmadan herhangi bir işletme için işyeri açma ve çalışma ruhsatı verilemeyeceğinden ve işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket'in mevcut üretim tesislerinin işyeri açma ve çalışma ruhsatları mevcut olduğundan yapı ruhsatları işbu Hukukçu Raporu'nda ayrıca incelenmemiştir.

Mevcut tesislerin yanı sıra, Şirket tarafından iletilen bilgi uyarınca, Şirket'in merkez adresinde bir trafo fabrikası yatırımı söz konusudur. Trafo fabrikası henüz inşaat aşamasında olduğu için söz konusu yapı bakımından yapı kullanma izin belgesi temin edilmemiş olup; 09.06.2023 tarihli ve 1496 sayılı

G.Ö. G.Y.

(24.04.2025 tarihine kadar geçerli) ve 09.06.2023 tarihli ve 1497 sayılı (24.04.2025 tarihine kadar geçerli) yapı ruhsatları alınmıştır. Şirket'ten alınan beyan uyarınca bir trafo fabrikası inşaatına ilişkin gerekli tüm yapı ruhsatları alınmıştır.

5.9. Çatı GES'e İlişkin Mevzuat

Çatı tipi GES uygulamaları ile çatılara yerleştirilen paneller aracılığıyla elektrik enerjisi üretilmektedir. Elektrik Piyasası Kanunu uyarınca elektrik üretimi faaliyetinde bulunanlar lisans almak koşuluyla söz konusu faaliyeti yürütebilmektedir; ancak belirli muafiyet hallerinde lisanssız olarak da elektrik üretim faaliyeti yürütülebilir.

Lisanssız elektrik üretimi 12.05.2019 tarih ve 30772 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nde düzenlenmiştir. Anılan yönetmelik uyarınca ürettiği enerjinin tamamını iletim veya dağıtım sistemine vermeden kullanan, üretimi ve tüketimi aynı ölçüm noktasında olan, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisleri ile bağlantı anlaşmasındaki sözleşme gücü ile sınırlı olmak kaydıyla yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisleri lisans almaktan muafır. Anılan Yönetmelik kapsamında faaliyet göstermek isteyen kişiler, bağlantı anlaşmasındaki sözleşme gücünü geçmeyecek şekilde tüketim tesisi ile aynı ölçüm noktasında, dağıtım tesisi niteliğinde tesis teçhiz etmeden, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisi kurulabilir. Bu şekilde güneş enerjisine dayalı üretim tesisleri ancak çatı ve cephe uygulaması olarak gerçekleştirilebilir.

Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği kapsamındaki üretim tesisleri ilgili şebeke işletmecisi olan TEİAŞ'a bağlantı başvuru talebinde bulunulmalıdır. TEİAŞ, başvuruyu uygun görmesi halinde, başvuruyu teknik değerlendirme için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na iletir. Teknik değerlendirme sonucunda hazırlanan raporun olumlu olması durumunda başvuru sahibine TEİAŞ tarafından bağlantı anlaşmasına çağrı mektubu gönderilir. Akabinde TEİAŞ ile bağlantı sözleşmesi imzalanır ve kabul işlemlerine geçilir. Kabul ile elektrik üretim faaliyetlerine başlanabilir.

Sürece ilişkin usul ve esaslar, EPDK tarafından duyurulan "Elektrik Piyasasında Tüketim Tesisi ile Aynı Ölçüm Noktasından Bağlı ve Güneş Enerjisine Dayalı Üretim Tesisleri İçin Lisanssız Üretim Başvurularına ve İhtiyaç Fazlası Enerjinin Değerlendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar" ile belirtilmiştir. Şirket'in 13.04.2015 tarihinden bu yana Ana Fabrika binasında çatı GES bulunmaktadır. Şirket söz konusu çatı GES bünyesinde üretilen elektrik ile ilgili olarak yukarıda anılan mevzuata tabidir.

5.10. Şarj Hizmeti Yönetmeliği

Elektrikli şarj istasyonu sektörü EPDK tarafından 02.04.2022 tarih ve 31797 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Şarj Hizmeti Yönetmeliği ile düzenlenmektedir.

Şarj Hizmeti Yönetmeliği'nin 4. Maddesi uyarınca, elektrikli araçların şarj edilmesi için halka açık şarj istasyonu veya özel şarj istasyonu şeklinde 2 farklı tür şarj istasyonu kurulabilir. Anılan yönetmelikte halka açık şarj istasyonu tüm kullanıcıların fiziki erişimine açık şarj istasyonu, özel şarj istasyonu ise girişi kısıtlı olan yerlerde tesis edilen ve ticari faaliyet de yürütülebilen şarj istasyonu olarak tanımlanmıştır.

Yine Şarj Hizmeti Yönetmeliği'nin 4. Maddesi tahtında şarj ağı, "elektrikli araçlara birden çok şarj istasyonunda şarj hizmeti sağlamak için oluşturulan ve şarj ağı işletmecisi tarafından yönetilen sistem"i, şarj ağı işletmecisi ise, "elektrikli araç kullanıcılarına, şarj ağına erişim açarak şarj hizmeti sağlayan ve şarj ağının işletmesini gerçekleştiren lisans sahibi tüzel kişiyi", ifade etmektedir. Tanımdan da anlaşılacağı üzere şarj ağı işletmeciliği faaliyetinde bulunabilmek için EPDK'dan şarj ağı işletmeci lisansı alınması gerekmektedir.

Bu doğrultuda, Şirket'in bağlı ortaklığı olan Ekos Mobilite, EPDK'ya başvurarak 02.03.2023 tarihli ve ŞH/11686-1/00114 numaralı "Şarj Ağı İşletmecisi" lisansı almıştır. Söz konusu lisans 49 yıl süre ile geçerlidir.

Şarj ağı işletmecisi, lisansının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren altı ay içinde en az 50 adet şarj ünitesinden ve en az 5 farklı ilçedeki şarj istasyonundan oluşacak şekilde şarj ağını oluşturmalıdır. Bununla birlikte, Şarj Hizmeti Yönetmeliği'ne 28.07.2023 tarihinde eklenen Geçici Madde 3 uyarınca, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla mevcut şarj ağı işletmeci lisansı sahibi tüzel kişiler için söz konusu 6 aylık süre, 31.01.2024 tarihine kadar uzatılmıştır. Şarj ağına oluşturulması ve işletilmesi, şarj istasyonunun kurulumu ve işletilmesi ile şarj hizmetinin sunulmasında Şarj Hizmeti Yönetmeliği ve ilgili mevzuattaki hükümlere uyulmadığının tespit edilmesi halinde 28/1/2003 tarihli ve 25007 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Elektrik Piyasasında Yapılacak Denetimler ile Ön Araştırma ve Soruşturmalarda Takip Edilecek Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik kapsamında gerekli işlemler tesis edilir. EPDK bu durumda aykırılığın giderilmesi için süre, idari para cezası, lisansın iptali dahil çeşitli yaptırım ve cezalar uygulayabilir. Şirket tarafından iletilen beyan uyarınca, şarj istasyonlarının kurulumu için gerekli anlaşmaların, izinlerin, teknik ve alt yapı çalışmaları devam etmekte olup, yönetmelikte belirtilen şartlara sahip şarj istasyonlarının kurulumlarının bu süre içerisinde tamamlanması planlanmaktadır. Şarj ağına yer alan şarj ünitelerinin en az %5'i ile Karayolları Genel Müdürlüğü'nün sorumluluğu altında bulunan otoyollar ve devlet yollarında yer alan şarj ünitelerinin en az %50'sinin DC (*direct current* - doğru akım) 50 kW (kilovat) ve üzeri güçteki şarj ünitesi niteliğinde olması Şarj Hizmeti Yönetmeliği gereği zorunludur.

5.11. Elektrik Piyasası Depolama Yönetmeliği

Elektrik Piyasası Depolama Yönetmeliği tahtında elektrik depolama tesisi, elektrik enerjisini başka bir enerji türüne çevirerek depolayabilen ve depolanan enerjiyi kullanılmak üzere tekrar elektrik enerjisine çevirerek sisteme verebilen tesis olarak nitelenmektedir. Aynı zamanda, (i) müstakil elektrik depolama tesisi üretim veya tüketim tesisiyle irtibatı olmaksızın doğrudan şebekeye bağlı depolama tesisini; (ii) tüketim tesisine bütünleşik elektrik depolama tesisi, tüketim tesisiyle aynı ölçüm noktasına bağlı elektrik depolama tesisini ve (iii) üretim tesisine bütünleşik depolama ünitesi ise santral sahası sınırları içinde, üretim tesisinde üretilen veya sistemden çekilen elektrik enerjisini depolayabilen ve depolanan enerjiyi tekrar kullanılmak üzere sisteme verebilen elektrik depolama ünitesini ifade etmektedir.

EPKn madde 7/10 uyarınca, elektrik depolama tesisi kurmayı taahhüt eden tüzel kişilere, kurmayı taahhüt ettikleri depolama tesisinin kurulu gücüne eşit güçte rüzgar ve/veya güneş enerjisine dayalı üretim tesisi kurulmasına ilişkin önlisans verileceği ve bu tesislerin YEKDEM'den yararlanabileceği hüküm altına alınmıştır.

Şirket'in bağlı ortaklığı Ekos Mobilite, Elektrik Piyasası Depolama Yönetmeliği kapsamında depolamalı elektrik üretim tesisi kurulması amacıyla Kahramanmaraş'ta 20 MW kurulu gücünde GES ve Edirne'de 25 MW kurulu gücünde RES ile 20 MWh ve 25 MWh kapasiteli bataryalı enerji depolama tesisi kurulması amacıyla EPDK'ya gerekli müracaatları yapmıştır.

Depolamalı elektrik üretim tesisleri için yapılacak önlisans başvurularında çeşitli ilave kriterler aranmaktadır: (i) rüzgar veya güneş enerjisine dayalı üretim tesisi kurulu gücünün depolama tesisinin kurulu gücüne oranının azami 1 olması, (ii) rüzgar enerjisine ilişkin başvurular için kurulu gücün en az 20 MWe ve güneş enerjisine ilişkin başvurular için 10 MWe olması ve her iki kaynak için azami olarak 250 MWe olması, (iii) taahhüt edilen depolama kapasitesinin depolama ünitesi kurulu gücüne oranının asgari 1 olması ve (iv) taahhüt edilen elektrik depolama ünitesinin santral sahası içinde olması. Aynı zamanda, önlisans başvurularında üretim tesisleri için TEİAŞ'tan teknik kriterlere ilişkin uygun görüş, üretim tesislerine bütünleşik depolama tesisi kurulacak olması halinde, depolama tesisine ilişkin de talep edilmektedir.

Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği Madde 30/8 uyarınca, depolamalı elektrik üretim tesisleri içerisinde yer alan üretim tesisleri, depolama tesisinin işletmeye alınan kurulu gücü kadar işletmeye alınabilir ve depolama ünitesinin tamamı işletmeye geçmeden elektriksel kapasite artışı veya hibrit başvurusu yapılamaz. YEKDEM Yönetmeliği uyarınca, depolamalı elektrik üretim tesislerinde üretilerek depolanan ve daha sonra şebekeye verilen elektrik YEKDEM kapsamında kabul edilecektir.

G.Ö. G.Y.

Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği madde 27/9 uyarınca, EPKn madde 7/10 kapsamında kurulması taahhüt edilen depolama tesis veya ünitelerinin, mücbir sebepler dışında, EPDK kararıyla belirlenen sürede devreye alınmaması halinde, (depolamaya ilişkin) lisans iptal edilecektir.

5.12. Ruhsat, İzin ve Lisanslara ilişkin Ara Sonuç

İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket ve Ekos Mobilite, mevcut faaliyetlerini yerine getirmek için, mevcut faaliyetlerinin bulunduğu aşama itibarıyla gereken izin ve lisanslara sahiptir. Tarafımızca bu sonuca varılmasında, Şirket'in tesislerinde bulunan faaliyetlere ilişkin verilmiş olan beyan ve beyana dayandırılan belgelerde yapılan incelemelerimiz esas alınmıştır.

6. FİKRİ MÜLKİYET

Şirket'in fikri mülkiyet hakları ticari unvanları, markaları, patentleri ve endüstriyel tasarımlarından oluşmaktadır. Ekos Mobilite'nin ise herhangi bir tescilli markası veya endüstriyel tasarımı bulunmamaktadır.

Türk Marka ve Patent nezdinde yapılan sorgulama neticesinde, işbu Hukukçu Raporu itibarıyla Şirket'in sahibi olduğu fikri mülkiyet haklarına ilişkin detaylı bilgiye aşağıdaki tablolarda yer verilmiştir.

Marka Adı	Şekil	Başvuru Numarası	Tescil Tarihi	Koruma Bitiş Tarihi	Nice Sınıfları
ekos mobil	EKOS mobil	2022/208712	25.06.2023	29.12.2032	07/09/35/37/
ekos mobility	EKOS mobility	2022/206014	24.07.2023	28.12.2032	07/09/35/37/
ekos mobilite	EKOS mobilite	2022/206010	19.06.2023	28.12.2032	07/09/35/37/
ekosr 50	EKOSSr 50	2020/75748	25.10.2020	07.07.2030	09/
ekos group	EKOS GROUP	2018/90288	28.01.2019	10.10.2028	07/09/35/
ekosinerji	EKOSinerji	2017/16222	07.08.2017	23.02.2027	09/
ekosync	EKOSync	2014/106058	08.01.2016	22.12.2024	09/07/35/
ekosinerji	EKOSİNERJİ	2010/59642	14.06.2013	20.09.2030	07/08/09/
ecos	ECOS	2010/59640	01.12.2011	20.09.2030	07/08/09/21

G.Ö.

G.Y.

Marka Adı	Şekil	Başvuru Numarası	Tescil Tarihi	Koruma Bitiş Tarihi	Nice Sınıfları
ekos	EKOS	2002/18400	19.04.2005	23.07.2032	09/
ekos renewables	EKOS renewables	2022/206008	23.08.2023	28.12.2032	07/09/35/37/
ekos electric	EKOS electric	2023/065062	03.10.2023	18.05.2033	07/09/35/37/
ekos range	EKOS range	2022/206016	Başvurunun 02.06.2023 tarihinde tescil edilmesine karar verilmiştir.	-	07/09/35/37/
ekos renewables enhance the future! Geleceğe değer kat!	EKOS renewables enhance the future! geleceğe değer kat!	2022/206015	Başvurunun 13.07.2023 tarihinde tescil edilmesine karar verilmiştir.	-	07/09/35/37/
ekos range ev charging solutions	EKOS range EV Charging Solutions	2022/206011	Başvurunun 02.06.2023 tarihinde tescil edilmesine karar verilmiştir.	-	07/09/35/37/
beyond current	beyond current	2023/116719	-	-	07/09/35/37/42/
akımın ötesinde	akımın ötesinde	2023/116713	-	-	07/09/35/37/42/
au-delà du courant	au-delà du courant	2023/116712	-	-	07/09/35/37/42/

Şirket adına kayıtlı olan patentler aşağıdaki gibidir:

Koruma Tipi	Buluş Başlığı	Başvuru Numarası	Tescil Tarihi	Koruma Bitiş Tarihi	Durum Özeti
Patent	Kestamit Flanş	2022/000285	21.08.2023	10.01.2042	Tescilli
Patent	Ayırıcı Mekanizma	2022/000835	-	-	Başvuru süreci devam etmektedir.
Patent	Üç pozisyonlu ayırıcı	2021/022196	-	-	Başvuru süreci devam etmektedir.
Faydalı Model	Kendinden beslemeli röle	2022/016894	-	-	Başvuru süreci devam etmektedir.

Şirket adına kayıtlı olan endüstriyel tasarımlar aşağıdaki gibidir:

Tasarım Adı	Başvuru Numarası	Tescil Tarihi	Koruma Bitiş Tarihi	Locarno Sınıfı
Elektronik Zaman Sunucusu	2014/08672	16.12.2014	16.12.2024	14-02

7. SİGORTA

Şirket'in işveren mali sorumluluk sigortası, işyeri sigortası, tehlikeli maddeler ve tehlikeli atık zorunlu mali sorumluluk sigortası ve benzeri çeşitli sigortalara ilişkin olarak düzenlettirmiş olduğu poliçeler bulunmaktadır.

Atık Yönetimi Yönetmeliği madde 16 uyarınca, tehlikeli atıkların toplanması, taşınması, ara depolanması, geri kazanımı, yeniden kullanılması, bertarafı ve prosten kaynaklanan tehlikeli atıkların geçici depolanması faaliyetlerinde bulunanlar faaliyetleri nedeniyle oluşacak bir kaza dolayısıyla üçüncü şahıslara verebilecekleri zararlara karşı tehlikeli atık malî sorumluluk sigortası yaptırmak zorundadırlar. Şirket'in tüm tesisleri için tehlikeli atık malî sorumluluk sigortası yaptırılmıştır.

Şirket tarafından, sigorta poliçelerinin kapsamının ilgili mevzuat ve piyasa standartları uyarınca yeterli olduğu ve zorunlu sigortaların tamamının yaptırıldığı beyan edilmiştir.

Şirket tarafından sunulan sigorta poliçelerinin listesi Ek 2'de (*Sigorta Poliçelerinin Listesi*) yer almaktadır.

8. İSTİHDAM

Vizyon Grup Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından hazırlanan 30.06. 2023, 31.12.2022, 31.12.2021 ve 31.12.2020 tarihinde sona eren hesap dönemlerine ait Konsolide Finansal Tablolar ve Özel Denetim Raporu uyarınca, Şirket'in 30.06.2023 tarihi itibarıyla personel sayısı 382 kişidir. Şirket tarafından iletilen beyan uyarınca Ekos Mobilite bünyesinde herhangi bir çalışan istihdam edilmemektedir.

Şirket'in herhangi toplu iş sözleşmesi yoktur. Yönetimde söz sahibi personelin Şirket'in paylarına yönelik herhangi bir opsiyon hakkı bulunmamaktadır. Şirket ile mavi yaka ve beyaz yaka çalışanları arasında imzalanan standart belirli süreli ve belirsiz süreli iş sözleşmeleri örnekleri tarafımızca incelenmiş olup, bu iş sözleşmelerinde olağanın dışında veya Şirket'in faaliyetlerini etkileyebilecek herhangi bir hüküm bulunmamaktadır.

G.5.

g.y.

Şirket beyanı ve Şirket tarafından sağlanan bilgiler uyarınca, işbu Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in 2 yabancı çalışanı bulunmaktadır ve her ikisinin de çalışma izinleri mevcuttur ve geçerlidir.

9. ÖNEMLİ SÖZLEŞMELER

Bu bölümde yer verilen sözleşmelerin tamamı tarafımızca incelenmiş olup, herhangi bir sözleşme tahtında Şirket'in paylarının halka arzına engel bir durum bulunmamaktadır. İncelenen Belgeler arasında yer alan sözleşmelerin bir kısmı tahtında, sözleşmelerin karşı taraflarının Şirket'in halka arzına muvafakat verilmesini gerektiren düzenlemelerin söz konusu olması halinde ise, anılan sözleşme taraflarınca Şirket'in halka arzına muvafakat edilmiş olup; aşağıda her bir ilgili kısımda, söz konusu muvafakat yazılarına da atıf yapılmıştır.

İncelenen Belgeler arasında Şirket'in ve Ekos Mobilite'nin mevcut durum itibarıyla sözleşmesel ve sözleşmesel olmayan borçları ve alacaklarına istinaden herhangi bir temerrüt ihlali ile karşılaşılmamış olup, herhangi bir temerrüt olayı olmadığına ilişkin Şirket tarafından ayrıca beyan verilmiştir.

Satış Sözleşmeleri ve İhaleler

Şirket'in müşterilerinin önemli bir bölümünü elektrik iletim ve dağıtım şirketleri oluşturmaktadır. Şirket, bu elektrik dağıtım firmalarının gerçekleştirdiği mal ve hizmet alımı ihalelere katılarak tekliflerde bulunmaktadır.

29.12.2020 tarihli ve 31349 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan Elektrik Dağıtım Şirketlerinin Satın Alma ve Satış İşlemleri Uygulama Yönetmeliği uyarınca, dağıtım şirketleri, dağıtım faaliyetleri kapsamında ihtiyaç duydukları belirli nitelikteki mal ve hizmet alımı işlerini, yapım işlerini ve varlık satışı işlerini ihale düzenlemek suretiyle gerçekleştirmek zorundadır. Dağıtım şirketlerinin bütün ihtiyaçlarını ihale yolu ile temin etmesi zorunlu olmayıp, yalnızca ilgili yapım, mal ve hizmet alımı ve varlık satışı işlerinin iktisadi ve teknik bütünlüğü dikkate alındığında değeri 1.557.448,49 Türk Lirasının (bu tutar, 2023 yılı için geçerli olan tutar olup, her yıl anılan yönetmeliğin 17. Maddesi uyarınca güncellenmektedir) üzerinde olduğu durumlarda ihale düzenlenmesi zorunludur.

Dağıtım şirketlerinin ihtiyaçlarını üçüncü kişilerden doğrudan temin etme imkanının sınırlandırılması ile dağıtım faaliyetlerinin şeffaflığın, rekabetin eşit muamelenin, güvenilirliğin, gizliliğin, denetlenebilirliğin ve kaynakların verimli kullanımının gözetilerek yürütülmesi amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda her bir dağıtım şirketi, ihale süreç ve işlemlerini de kapsayacak şekilde bir "Satın Alma, Satma ve İhale Prosedürü" hazırlayarak EPDK'ya sunmalı ve internet sitesinde süresiz olarak yayımlamalıdır.

Anılan yönetmelik uyarınca; dağıtım şirketleri, ihale zorunluluğuna tabi olan ihtiyaçlarını yalnızca aşağıdaki yöntemlerle temin edebilir:

- Açık İhale:** İhaleye katılmak isteyen bütün isteklilerin teklif verebildiği ihale türüdür. İhalenin gerçekleştirildiği tarihten en az yedi gün önce ihaleye ilişkin gerekli bilgiler ilan edilir. Bütün işler için bu yöntem kullanılabilir.
- Davetiye Usulü İhale:** İhale öncesinde dağıtım şirketine yapılan başvuruların değerlendirilmesi sonucunda dağıtım şirketi tarafından ekonomik, mesleki ve teknik yeterliliğe sahip olduğu kanısına varılan başvuru sahiplerinin oluşturduğu kısa listede yer alanlara davet gönderilmesi şeklinde yapılan ihale türüdür. Bu ihale türü yalnızca sözleşme bedeli 12.459.587,96 Türk Lirasına (bu tutar, 2023 yılı için geçerli olan tutar olup, her yıl anılan yönetmeliğin 17. Maddesi uyarınca güncellenmektedir) kadar olan işler için kullanılabilir.
- Doğrudan Temin:** İhtiyacın sadece tek bir kişi tarafından karşılanabileceğinin tespit edildiği, mevcut mal, ekipman, teknoloji veya hizmetlerle uyumun ve standardizasyonun sağlanması için ihtiyaç duyulan yedek parça, malzeme veya hizmetin ilk alım yapılanın dışında başka bir kişiden temin edilemediği ya da anılan yönetmeliğin 6'ncı maddesinin 4'üncü fıkrasında sayılan diğer hallerinin varlığı halinde doğrudan istekliye teklif götürülmesi suretiyle ihtiyaçlar temin edilebilir.

G.Ö.

G.Y.

- d. **Belli İstekliler Arasında İhale Usulü:** Açık ihale usulüne uygun olarak yapılan ön yeterlilik ihalesi sonucunda yeterli bulunan kişilerin ikinci bir ihaleye katılması şeklinde yapılan ihale türüdür. Bu ihale türü yalnızca teknolojik ve siber güvenlik kapsamındaki alımlar için kullanılabilir.
- e. **Kapsam Dışı Alım:** İhale zorunluluğuna tabi olmayan yapım, mal ve hizmet alımı ve varlık satışı işlerinin gerçekleştirilmesidir.

Dağıtım şirketlerinin, ihale dokümanlarında belirtmek şartıyla, düzenleyecekleri açık ihaleleri kazananlar ile bir çerçeve sözleşmesi imzalamaları ve bu çerçeve sözleşmelerinin yürürlükte olduğu süre boyunca duyduğu ihtiyaca göre alım gerçekleştirmesi mümkündür. Dağıtım şirketleri çerçeve sözleşme imzalanmasına yönelik düzenlenen açık ihale sonucunda verilen teklifleri ekonomik açıdan avantaj kriterine göre bir sıra şeklinde listeler ve isteklilerle bir çerçeve sözleşme imzalar. Bu sözleşmede sözleşme süresi boyunca gerçekleştirilebilecek alımların / satışların fiyat ve mümkün olan hallerde öngörülen miktarlarının tespitine ilişkin şartlar da yer alır. Daha sonra çerçeve sözleşmeye konu olan alım/satım gerçekleştirilmek istenildiğinde, dağıtım şirketi, isteklilerden en avantajlı teklifi veren ile bir "çerçeve anlaşma alım / satış sözleşmesi" imzalar. Çerçeve anlaşma alım/satış sözleşmesine esas fiyatlar çerçeve sözleşmesindeki sınırları geçemez.

Gerçekleştirilen ihaleler en az 3 kişiden oluşan bir ihale komisyonu tarafından değerlendirilir ve sonuca bağlanır. İhale sonucunda imzalanacak olan sözleşmeler ile ilgili yönetmelikte sözleşme değeri ve sözleşme süresi ile ilgili üst sınırlar getirilmiştir. Buna göre tek bir işin gerçekleştirilmesi amacıyla tek bir sözleşme imzalanacaksa, sözleşmenin bedeli her bir sözleşme yılı için tarife dönemine ait ilk onaylı yatırım planında yer alan yıllık yatırım tavanının %10'unu aşamaz. Bu tutarın 186.893.819,33 Türk Lirasının (bu tutar, 2023 yılı için geçerli olan tutar olup, her yıl anılan yönetmeliğin 17. Maddesi uyarınca güncellenmektedir) altında olması halinde üst limit 186.893.819,33 Türk Lirası olarak kabul edilir. Sözleşme süresinin 1 yıldan daha fazla olduğu durumlarda ise üst limit tutarı, her sözleşme yılı için uygulanması gereken üst limit tutarının toplamı olarak uygulanır. Sözleşme süresi ile ilgili getirilen sınırlama uyarınca ise; gayrimenkul kiralama ve kiraya verme işleri hariç olmak üzere, ihale sonucunda imzalanacak olan sözleşme ve çerçeve sözleşmelerin süresi yapım ve mal alımı işleri için 2 yılı, varlık satışı ve hizmet alımı işleri için 4 yılı geçemez. Bu süreler, gerekçeleri dağıtım şirketi tarafından belirtilmek ve sözleşmesinde belirtilmek kaydıyla en fazla 1 yıl daha uzatılabilir.

Yukarıda yer alan genel açıklamalar ışığında; Şirket, elektrik dağıtım şirketlerine, üretimini gerçekleştirdiği ürünleri, Elektrik Dağıtım Şirketlerinin Satın Alma ve Satış İşlemleri Uygulama Yönetmeliği kapsamında düzenlenmiş ihaleler sonucunda, elektrik dağıtım şirketleri ile sözleşmeler imzalayarak temin etmektedir.

Birim fiyat esaslı mal alım garantili sözleşmeleri:

Şirket'in tedarikçi/yüklenici olarak akdetmiş olduğu birçok birim fiyat esaslı mal alım sözleşmesi mevcuttur. Bu sözleşmeler uyarınca Şirket, iş sahibi firmalara sözleşmelerde belirtilen birim fiyat teklif cetveli üzerinden hesaplanan bedellerle ve sözleşmede öngörülen süreler boyunca, sözleşmeye konu ürünleri sağlamayı taahhüt eder. İş sahibi firmalar ise belirli bir tutarda ürün alımı yapacağını garanti eder.

- Şirket sözleşme bedelinin belirli bir oranını tekabül eden tutarda kesin teminat mektubu vermekle yükümlüdür.
- Şirket teslim ettiği ürünler, malzemeler, işçilik vb. hatalara karşı 24 -36 ay gibi sürelerle garanti vermektedir. Garanti süresi boyunca arıza ve bakım onarım Şirket'e aittir.
- Şirket 10 yıl süreyle sözleşmeye konu malzemelerin ilgili yedek parçalarını bulundurmaya taahhüt eder.
- Ürünlerin tesliminde gecikmeler yaşanması durumunda Şirket'e gecikilen her takvim günü için gecikme cezası uygulanmaktadır.

Tedarik Sözleşmeleri

Özel Gazlar ve Tüplü Gaz Satış ve Tüp Kira Sözleşmesi

Şirket ile Firma A arasında 01.09.2019 tarihinde "Özel Gazlar ve 17025 Kapsamındaki Kalibrasyon Gazları Tüplü Gaz Satış ve Tüp Kira Sözleşmesi" akdedilmiştir. Bu sözleşme kapsamında Firma A., Şirket'in kullanacağı çeşitli karışım gazlarını, tüplü özel gazlarını ve kullanımında bulunan diğer tüplü endüstriyel ve medikal gazları tedarik etmeyi ve Şirket de bu gazları münhasıran Firma A'dan almayı taahhüt eder. Gazların kapasitesi, saflığı, kalibrasyonu gibi teknik şartlar sözleşmede düzenlenmiştir. Sözleşme 3 yıl süre ile geçerli olup, bu sürenin bitim tarihinden en az 12 ay önce taraflarca yazılı olarak fesih ihbarında bulunulmadığı takdirde 2 yıl süre ile uzamış sayılacaktır. Sözleşme her hâlükârda 5. yılda sona erecektir. Taraflardan birinin sözleşmeyi süresi içerisinde tek tarafı olarak sona erdirmesi halinde, karşı tarafa cezai şart olarak en yüksek 3 aylık alım miktarının toplamının cari fiyatlarla çarpımına tekabül eden tutarı ödeyecektir. Şirket'in sözleşmede belirtilen ürünleri ve hizmetleri başka bir firmadan tedarik etmesi durumunda cezai şart söz konusudur.

18.10.2018 tarihli İmalat Sözleşmesi

Şirket Firma B ile 18.10.2018 tarihinde bir imalat sözleşmesi akdetmiştir. Sözleşmeye istinaden Şirket, sözleşmede belirlenen plastik ve bakır parçaların modellemesine, kalıp tasarım, imalat, tadilat ve üretimine ilişkin hizmet almaktadır. Parça modellemesi ile tasarıma ilişkin Şirket tarafından verilen onayı takiben tedarikçi tarafından ilgili parçanın üretimi yapılmakta ve ilk numuneler Şirket onayından itibaren 70 iş günü içerisinde teslim edilmektedir. 2018 yılında akdedilen işbu sözleşmede, sözleşmeye konu tedarik hizmetinin kesin bitiş tarihine ilişkin bir hüküm bulunmamakta olup; tedarikçinin, 6 ay önceden Şirket'e bildirimde bulunmak ve 6 aylık üretim stoğunu üretip tedarik etmek suretiyle çalışmayı durdurabileceği düzenlenmiştir. Keza Şirket de tedarikçinin elinde bulunan imal edilmiş malzemelerin (sözleşmede düzenlenen yöntem ile hesaplanan) bedellerini fatura kesim tarihinden itibaren 60 gün içerisinde ödemek suretiyle tedarikçi ile çalışmayı durdurabilmektedir.

Servis Anlaşması

Şirket ile Firma C arasında 30.09.2022 tarihinde bir servis anlaşması imzalanmıştır. Bu anlaşmanın amacı Şirket tarafından imal edilen, pazarlanması ve satışı yapılan ürünlerin montaj, demontaj, arıza tespiti ve giderimi ile satış sonrası hizmetlerin Firma C tarafından sağlanmasıdır. Ürünlerin detaylarına sözleşmede yer verilmiştir. Firma C sorumlu olduğu iller ve bölgelerde hizmet verebilecektir, bu bölgelerin dışında Şirket'in yazılı onayı olmadan hiçbir servis hizmeti sağlayamayacaktır. Anlaşma uyarınca Şirket tarafından servis istemi Firma C'ye bildirildikten sonra, servis süresi içerisinde servis hizmetlerinin yerine getirilmesi amacıyla Firma C kendi araç ve personeliyle servise cevap verecektir. Sözleşme 01.10.2022 tarihinde yürürlüğe girmiş olup, 30.09.2023 tarihine kadar geçerlidir. Şirket sözleşmeyi her zaman tek tarafı olarak sona erdirebilir.

Lisanslı Üretici ve Fason İmalat Sözleşmesi

Şirket ve ilişkili tarafı olan Arf Teknoloji A.Ş. arasında 21.08.2023 tarihinde "EKOSync 1588 Serisi Lisanslı Üretici ve Fason İmalat Sözleşmesi" akdedilmiştir. Sözleşme kapsamında Arf Teknoloji kendi tesislerinde Şirket tarafından fason olarak istenilen EKOSync 1588 Serisi ürünleri üretecektir. Üretim için gerekli tasarım, çizim, teknik dosya vb. Şirket tarafından sağlanacaktır. Arf Teknoloji sözleşmede belirtilen bedel karşılığında ürünleri Şirket'e satacak olup, aynı zamanda Şirket'in iznine tabi olarak ürünleri üçüncü kişilere de satabilecektir. Ürünlerin Arf Teknoloji tarafından üçüncü kişilere satılması durumunda, Arf Teknoloji Şirket'e lisans maliyeti ödeyecektir. Sözleşme 01.09.2023 tarihinden başlamak üzere 1 yıl için imzalanmıştır. Sözleşme süresinin sona ermesinden bir ay önce taraflardan herhangi biri tarafından feshi ihbar olmadığı takdirde sözleşme 1'er yıllık devrelerde kendiliğinden uzayacaktır.

Pano Tedarik Sözleşmesi

Şirket ve Firma D arasında 01.06.2023 tarihinde imzalanan sözleşme uyarınca Firma D Şirket'e IEC standartlarına uygun olarak pano imal ederek Şirket'e tedarik edecektir. Sözleşme uyarınca, Firma D toplam 45 adet panel üretimi gerçekleştirecek olup, sözleşme bedeli ürünlerin tamamının Firma D tarafından sevkiyata hazır olunduğunun bildirimi ile birlikte kesilecek fatura tarihinden itibaren 90 gün

G.Ö. J.Y.

içerisinde ödenecektir. Sözleşme Şirket tarafından tek taraflı olarak herhangi bir haklı nedene dayanmaksızın sona erdirilirse, Şirket sözleşme bedelinin imza tarihinden itibaren bir hafta içinde sona erdirilmesi durumunda %35'i, bir ay içinde sona erdirilmesi durumunda %70'ini ve bir aydan sonra sona erdirilmesi tamamını cezai şart olarak ödemek zorundadır.

GE Çerçeve İş Ortaklığı Sözleşmesi

Şirket ile General Electric arasında 01.01.2020 tarihli bir Çerçeve İş Ortaklığı Sözleşmesi akdedilmiştir. Bu sözleşme ile GE Şirket'i münhasır olmayan yetkilisi olarak atamaktadır. Bu sözleşme çerçeve niteliğinde olup, GE Şirket'i ek yetkilendirme protokolleri ile yetkilendirmektedir. Ürünler, bölge, fiyat vb. detayların her biri yapılan ek protokoller ile düzenlenmiştir. Çerçeve sözleşmenin kendisi herhangi bir süreye tabi olmayıp, son yetkilendirme protokolünde belirtilen sürenin sona ermesiyle çerçeve sözleşme de sona erecektir. Sözleşme her iki taraf tarafından 30 gün önceden yazılı bildirimde bulunulmak kaydıyla herhangi bir gerekçe göstermeden feshedilebilmektedir. GE sözleşmenin feshedilmesi veya yenilenmemesi nedeniyle Şirket'in uğrayacağı kar kaybından, yaptığı yatırım ve harcamalar nedeniyle oluşan zarar ve giderlerinden hiçbir şekilde sorumlu olmayacaktır. Bu doğrultuda, Ekos bu sözleşme nedeniyle katlanmış olduğu masraflar, vermiş olduğu taahhütler nedeniyle oluşan zararı GE'den tazmin edemeyecektir.

Bayilik Sözleşmeleri

Lisans Sözleşmesi

Şirket ile Tunus'ta kurulu ve faaliyet gösteren Firma E arasında 16.12.2013 tarihli bir lisans sözleşmesi akdedilmiştir. Bu sözleşme uyarınca Şirket Firma E'ye lisanslı ürünlerini üretmek, kullanmak, satmak ve dağıtmak için münhasıran lisans vermektedir. Bu lisans sadece Tunus için geçerlidir, Firma E'nin diğer ülkelerde satış yapması Şirket'in iznine bağlıdır. Sözleşme hiçbir şekilde Firma E'nin Şirket nam ve hesabına hareket etme ve taahhütte bulunma yetkisi vermemektedir.

Satış Temsil Sözleşmesi - İspanya

Şirket ile İspanya'da kurulu ve faaliyet gösteren Firma F ve Türkiye'de bulunan Firma G, birlikte temsilci, arasında 04.04.2023 tarihli Satış Temsil Sözleşmesi akdedilmiştir. Sözleşme imza tarihinden itibaren 2 yıl için geçerlidir, taraflardan birinin en az 3 ay önceden yazılı olarak fesih bildiriminde bulunmadığı takdirde sözleşme kendiliğinden 1 yıl süreliğine yenilenecektir. Bu sözleşmenin amacı Ekos'a ait ürünlerin temsilci tarafından sözleşmede belirtilen bölgede satış ve pazarlamasıdır. Temsilcinin faaliyet göstereceği bölge İspanya ve sözleşmede listelenen ve İspanya'da merkezi bulunan uluslararası şirketlerin bulunduğu diğer ülkelerdir.

Temsilci, sözleşme ile birlikte Ekos'un ürünleri ile rekabet edecek ürünlerin satış ve pazarlamasını yapmayacağını taahhüt etmektedir. Temsilci komisyon karşılığında Ekos'un ürünlerinin satış ve pazarlamasını gerçekleştirecektir. Komisyon tutarı eşit oranda temsilciler arasında paylaşılabacaktır. Komisyon oranlarının ve şartlarının detayları sözleşmede düzenlenmiştir.

Teknik ve İşbirliği Üretim Anlaşması- Cezayir

Şirket ile Cezayir'de kurulu ve faaliyet gösteren Firma H arasında 02.05.2023 tarihli Teknik ve İşbirliği Üretim Anlaşması akdedilmiştir. Bu sözleşme uyarınca Şirket Firma H'ye Ekos ürünlerini üretmek, kullanmak, satmak ve dağıtmak üzere yetki vermiştir. Bu sözleşme sadece Cezayir için geçerlidir, Firma H'nin diğer ülkelerde satış yapması Şirket'in iznine bağlıdır. Sözleşme hiçbir şekilde Firma H'nin Şirket nam ve hesabına hareket etme ve taahhütte bulunma yetkisi vermemektedir.

Satış Temsil Sözleşmesi - Fas

Şirket ile Fas'ta kurulu ve faaliyet gösteren Firma İ arasında 05.12.2022 tarihli Satış Temsil Sözleşmesi akdedilmiştir. Sözleşme imza tarihinden itibaren yürürlüğe girmiş olup, tarafların karşılıklı mutabakatı üzerine sona erecektir. Bu sözleşmenin amacı Ekos'a ait ürünlerin Firma İ tarafından sözleşmede belirtilen bölge olan Fas'ta satış ve pazarlamasıdır.

65.

y.9.

Firma İ, sözleşme ile birlikte Ekos'un ürünleri ile rekabet edecek ürünlerin satış ve pazarlamasını yapmayacağını taahhüt etmektedir. Firma İ komisyon karşılığında Ekos'un ürünlerinin satış ve pazarlamasını gerçekleştirecektir. Komisyon oranlarının ve şartlarının detayları sözleşmede düzenlenmiştir. Komisyon haricinde sözleşmenin ilk yılı veya sözleşmeden belirtilen tutara ulaşılan kadar aylık belirli bir servis ücreti Firma İ'ye ödenecektir. Bu aylık servis ücretinin amacı Ekos ürünlerinin bölgeye girişinin sağlanmasıdır.

Satış Temsil Sözleşmesi - Benin

Şirket ile Benin'de kurulu ve faaliyet gösteren Firma J arasında 23.05.2023 tarihli Satış Temsil Sözleşmesi akdedilmiştir. Sözleşme imza tarihinden itibaren 2 yıl için geçerlidir, taraflardan birinin en az 3 ay önceden yazılı olarak fesih bildiriminde bulunmadığı takdirde sözleşme kendiliğinden 1 yıl süreliğine yenilenecektir. Bu sözleşmenin amacı Ekos'a ait ürünlerin Firma J tarafından sözleşmede belirtilen bölge olan Benin ve Togo'da satış ve pazarlamasıdır.

Firma J, sözleşme ile birlikte Ekos'un ürünleri ile rekabet edecek ürünlerin satış ve pazarlamasını yapmayacağını taahhüt etmektedir. Firma J komisyon karşılığında Ekos'un ürünlerinin satış ve pazarlamasını gerçekleştirecektir. Komisyon oranlarının ve şartlarının detayları sözleşmede düzenlenmiştir.

Bayilik Sözleşmesi - Vietnam

Şirket ile Vietnam'da kurulu ve faaliyet gösteren Firma K arasında 01.07.2022 tarihli Bayilik Sözleşmesi akdedilmiştir. Firma K bu sözleşme ile Ekos tarafından üretilen ürünlerin Vietnam'da satış ve pazarlamasını gerçekleştirecektir. Bu sözleşme sadece Vietnam için geçerlidir, Firma K'nın diğer ülkelerde satış yapması Şirket'in iznine bağlıdır. Sözleşme hiçbir şekilde Firma K'nın Şirket nam ve hesabına hareket etme ve taahhütte bulunma yetkisi vermemektedir. Sözleşme imza tarihinden itibaren 2 yıl için geçerlidir.

Ticari Temsilcilik Sözleşmesi - Fildişi

Şirket ile Fildişi Sahili'nde kurulu ve faaliyet gösteren Firma L arasında 21.09.2020 tarihli Ticari Temsilcilik Sözleşmesi akdedilmiştir. Sözleşme tahtında Firma L Ekos ürünlerinin satış, pazarlama ve teknik servisini gerçekleştirecektir. Sözleşme hiçbir şekilde Firma L'nin Şirket nam ve hesabına hareket etme ve taahhütte bulunma yetkisi vermemektedir. Bu sözleşme sadece Fildişi Sahili için geçerlidir, Firma L'nin diğer ülkelerde satış yapması Şirket'in iznine bağlıdır. Firma L, satış yaptığı her ürün için belirli bir oranda komisyon ücretine hak kazanacaktır.

Münhasır Bayilik Sözleşmesi

Şirket ile Firma M arasında 01.01.2023 tarihli Münhasır Bayilik Sözleşmesi akdedilmiştir. Sözleşme uyarınca sözleşmeye konu Ekos ürünlerinin Türkiye'deki münhasır bayisi olarak Firma M atanmıştır. Firma M bu anlaşmanın şartlarına uygun olarak bireyler, işletmeler, devlet kurumları, toptan ya da perakende satıcılar ve diğerleri dahil olmak üzere tüm potansiyel müşterilerden sipariş alacak ve üretmesi için Ekos'a iletecektir.

Ekos, sözleşmeye konu ürünlere ilişkin doğrudan kendisine iletilen tüm talepleri Firma M'ye iletecektir. Bu durumda Ekos'un müşteri satış fiyat ve konuşlarını belirleme hakkı olacaktır. Ancak, sözleşmede belirtilen istisnai durumlarda Ekos doğrudan veya dolaylı iş ilişkisine girme hakkını saklı tutar. Bu istisnalar arasında sözleşmedeki listede yer alan özel müşteriler, ulusal, bölgesel, belediye veya diğer tüm hükümet veya devlet kurumları vb. yer almaktadır.

Ekos, sözleşme yürürlükte kaldığı sürece Firma M'nin sorumluluğuna bıraktığı bölge ve ürünler konusunda başka bir bayilik sözleşmesi imzalamayacağını kabul eder. Firma M'nin mutabık kalman ciro hedeflerini tutturamadığı durumlarda, bu taahhüt gözden geçirilebilecektir.

Firma M, sözleşmeye konu ürünlerin satış ve pazarlamasını gerçekleştirmek için sözleşmede yer alan yükümlülükleri, ciro hedefleri ve iş planları çerçevesinde tüm çabayı gösterecektir. Firma M verdiği

G.Ö.

G.Y.

siparişlerin ciro edilen toplam tutarı üzerinden sözleşmede yer alan hesaplama uyarınca yıllık ciro primine hak kazanacaktır.

Sözleşme 01.01.2025 tarihine kadar yürürlükte kalacak olup, bu tarihten veya takip eden uzatılmış sürenin sona ermesinden en az 1 ay önce tarafların mutabakatı ile belirlenecek yeni bir süre ile uzatılabilecektir.

İş Ortaklığı Sözleşmesi

Şirket ile Bangladeş'te kurulu ve faaliyet gösteren Firma M arasında 12.04.2018 tarihli İş Ortaklığı Sözleşmesi akdedilmiştir. Bu ortak girişim Bangladeş'te ihalesi kazanılan bir proje için kurulmuş olup, ortak girişim bu projeyi yüklenici sıfatıyla üstlenmiştir. Bu proje amacıyla taraflar yasal olarak ortak girişimlerini kurmuşlardır. Sözleşme bu ortak girişimdeki tarafların karşılıklı hak ve yükümlülüklerini düzenlemektedir. Her iki taraf da üstlenilen proje için iş sahibine karşı müştereken ve müteselsilen sorumludur. Bu sözleşme projenin teslim edilip tüm yükümlülüklerin ifa edilmesinden sonra sona erecektir.

Arsa Tahsis Sözleşmesi

Şirket ve Balıkesir OSB, OSB'nin 05.07.2021 tarihli kararına istinaden "Arsa Tahsis Sözleşmesi" akdetmiştir. Sözleşme tahtında Balıkesir OSB'de bulunan arazi (Tahsisli Arazi), sanayi tesisi kurulmak üzere Şirket'e tahsis edilmiştir. Arsa tahsis bedeli 7 taksit ile 2021 yılı içerisinde ödenmiştir.

Şirket tahsis edilen arazi için, tahsis tarihinden itibaren 1 yıl içerisinde gerçekleşeceği yapıya ait projeleri OSB'ye tasdik ettirerek yapı ruhsatını almaz, yapı ruhsatı aldığı tarihten itibaren 2 yıl içinde işyeri açma ve çalıştırma ruhsatını almaz, ÇED Yönetmeliği'ne göre "Çevresel Etki Değerlendirmesi gerekli değildir" veya "Çevresel Etki Değerlendirmesi olumlu" kararı almaz ise Balıkesir OSB tahsisi iptal edecektir. Makul sebeplerin varlığı halinde, Şirket'in yazılı talebi ile Balıkesir OSB yetki ve süreler çerçevesinde bu süreleri uzatabilir.

Şirket tahsis edilen araziye hiçbir şekilde tahsis amacı dışında kullanamaz. Borcun tamamı ödenmeden ve tesis üretime geçmeden satamaz, devredemez ve temlik edemez. Şirket ancak projesine uygun tesisi tamamlayıp, tapusunu aldıktan sonra OSB'nin onayını aldıktan sonra kiraya verebilir.

Anılan sözleşmeler tahtında Şirket'in paylarının halka arzına engel bir durum bulunmamaktadır.

Genel Kredi Sözleşmeleri

Kredi alan olarak Şirket ve kredi veren olarak Türkiye'de kurulu çeşitli bankalar arasında işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla aşağıda Şirket tarafından kullanılmış olan kredilerin detaylarına yer verilen çeşitli genel kredi sözleşmeleri akdedilmiştir.

Anılan genel kredi sözleşmeleri, ilgili bankaların standart sözleşmeleri olup; genel olarak bankalara kredi alan şirketin finansal durumunun olumsuz yönde değişmesi, ilgili şirketlerce üçüncü kişiler lehine kefalet ve garantiler verilmesi, ilgili şirketlerin malvarlığı üzerinde önemli ölçüde tasarruflarda bulunulması ve takyidatlar yaratılması, şirketlerin borçluluğunun artırılması, izinsiz kâr payı dağıtımı yapılması gibi hallerde tüm kredileri muaccel hale getirme, geri ödeme talep etme, temerrüt faizi işletme gibi geniş hak ve yetkiler tanımaktadır. Söz konusu genel kredi sözleşmelerinin tamamı, çeşitli kefaletlerle teminat altına alınmıştır.

Şirket, halka arz kapsamında gerçekleşecek ortaklık yapısındaki değişikliklerle ilgili olarak, aşağıdaki tabloda belirtilen tarihlerde bankalardan ilgili muvafakat yazılarını temin etmiş olup, muvafakatler kapsamında Şirket paylarının halka arzına engel bir durum bulunmamaktadır.

Kredi Veren	Sözleşme Tarihi	Müteselsil Kefil (Kefalet Tutarı)	Muvafakat Yazısı Tarihi
Akbank T.A.Ş	18.03.2021	Müge Özsoy Akbaş Veysel Alp Sezer	31.08.2023

G.O.

G.Y.

Kredi Veren	Sözleşme Tarihi	Müteselsil Kefil (Kefalet Tutarı)	Muvafakat Yazısı Tarihi
Denizbank A.Ş.	28.07.2023	Yiğit Akbaş Müge Özsoy Akbaş	28.08.2023
QNB Finansbank A.Ş.	12.05.2023	Tarık Can Akbaş Tunahan Akbaş Yiğit Akbaş	25.08.2023
Ziraat Katılım Bankası A.Ş.	26.09.2022	Yiğit Akbaş Ekosinerji Dış Ticaret Kolektif Şirketi Müge Özsoy Akbaş ve Ortağı Müge Özsoy Akbaş	28.08.2023
Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş.	25.04.2023	-	12.09.2023
Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası A.Ş.	18.04.2022	Müge Özsoy Akbaş Veysel Alp Sezer Yiğit Akbaş Ekosinerji Dış Ticaret Kolektif Şirketi Müge Özsoy Akbaş ve Ortağı	28.08.2023
Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.	19.02.2019	Müge Özsoy Akbaş Ekos Teknoloji Yiğit Akbaş Ekosinerji Dış Ticaret Kolektif Şirketi Müge Özsoy Akbaş ve Ortağı	28.08.2023
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.	30.03.2023	Tarık Can Akbaş Tunahan Akbaş	04.09.2023
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.	13.04.2020	Müge Özsoy Akbaş Veysel Alp Sezer Tarık Can Akbaş Tunahan Akbaş	04.09.2023
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.	13.04.2020	Müge Özsoy Akbaş Veysel Alp Sezer Tarık Can Akbaş Tunahan Akbaş	04.09.2023
Türkiye İş Bankası A.Ş.	07.04.2023	Müge Özsoy Akbaş Tarık Can Akbaş Ekosinerji Dış Ticaret Kolektif Şirketi Müge Özsoy Akbaş ve Ortağı Yiğit Akbaş	01.09.2023
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.	15.04.2022	Yiğit Akbaş Müge Özsoy Akbaş	28.08.2023
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.	13.01.2021	Yiğit Akbaş Müge Özsoy Akbaş	28.08.2023
Vakıf Katılım Bankası A.Ş.	01.11.2022	Yiğit Akbaş Müge Özsoy Akbaş	28.08.2023

10. REBAKET HUKUKU

4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanunu ("Rekabet Kanunu") ülkemizde rekabet mevzuatının temelini oluşturan kanundur ve bu kanun kapsamında teşebbüsler arası rekabeti sınırlayıcı anlaşma, uyumlu eylem ve kararlar, piyasada hâkim durumda olan teşebbüslerin bu güçlerini kötüye kullanması ve hâkim durum yaratmaya veya var olan bir hâkim durumu güçlendirmeye yönelik ve bunun sonucu olarak rekabeti önemli ölçüde azaltacak birleşme veya devralma niteliğindeki her türlü hukuki işlem ve davranışlar yasaklanmıştır. Rekabet Kurumu, Rekabet Kanunu'nun uygulanmasını gözetmek ve kendisine verilen görevleri yerine getirmekten sorumludur. Bu kapsamda, Kurum, resen veya kendisine intikal eden başvurular üzerine doğrudan soruşturma açılmasına ya da soruşturma açılmasına gerek olup olmadığının tespiti için ön araştırma yapılmasına karar verir.

İncelenen Belgeler kapsamında, güç transformatörü sektöründe faaliyet gösteren bazı teşebbüslerin Rekabet Kanunu'nun 4. Maddesini ihlal edilip edilmediğinin tespitine yönelik olarak Rekabet Kurulu'nun 13.07.2023 tarihli ve 23-31/596-M sayılı kararıyla soruşturma açılmasına ve aynı kararda transformatör

G.Ö.

g.7.

üretimi ve satışı alanında faaliyet gösteren tüm teşebbüsler bakımından da Rekabet Kanunu'nun 14. ve 15. Maddelerinde yer verilen yetkilerin kullanılmasına karar verilmiştir.

Bahse konu soruşturma kapsamında, Şirket tarafından tarafımıza sağlanan bilgi ve belgelere istinaden Şirket'in herhangi bir transformatör üretimi veya satışı faaliyeti bulunmasa da, Rekabet Kurumu 27.07.2023 tarihinde Şirket'te yerinde inceleme yapmıştır. Yapılan yerinde incelemenin ardından dosya kapsamında değerlendirilmek üzere bilgi ve belge talebinde bulunulmuştur. Talep edilen bilgi ve belgelerin tam ve eksik olarak 03.08.2023 tarihine kadar Rekabet Kurumuna iletilmesi istenmiştir. Şirket tarafından verilen beyan uyarınca talep edilen bilgi ve belgeler süresi içerisinde Rekabet Kurumuna iletilmiştir.

Akabinde Rekabet Kurumu, 28.09.2023 tarihindeki kararı ile, Şirket ile aynı sektörde faaliyet gösteren ve aralarında halka açık bazı şirketlerin de yer aldığı, Şirket de dahil toplam 9 şirket hakkında, anılan teşebbüslerin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 4. maddesini ihlal edip etmediklerinin tespitine yönelik olarak bir soruşturma açılmasına karar vermiş ve bu soruşturma ile daha önce güç transformatörü sektöründe faaliyet gösteren şirketler hakkında açılmış olan soruşturmanın birleştirilerek yürütülmesine karar vermiştir. Anılan soruşturmaya ilişkin bildirim, Şirket'e 16.10.2023 tarihinde tebliğ edilmiş olup; Şirket tarafından verilen beyana göre, 30 günlük süresi içerisinde Şirket tarafından Rekabet Kurumu'na yazılı savunma sunulacaktır.

Söz konusu soruşturma kapsamında Şirket'in 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 4. maddesini ihlal ettiği sonucuna varılması durumunda, Şirket'in 4054 sayılı Kanun kapsamında çeşitli idari para cezalarına maruz kalması söz konusu olabilir. Şöyle ki, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 16. maddesi uyarınca, kanunun 4, 6 ve 7'nci maddelerinde yasaklanmış davranışlarda bulunanlara, ceza verilecek teşebbüs ile teşebbüs birlikleri veya bu birliklerin üyelerinin nihai karardan bir önceki mali yıl sonunda oluşan veya bunun hesaplanması mümkün olmazsa nihai karar tarihine en yakın mali yıl sonunda oluşan ve Rekabet Kurulu tarafından saptanacak olan yıllık gayri safi gelirlerinin yüzde onuna kadar idari para cezası verilir. Teşebbüs veya teşebbüs birliklerine söz konusu idari para cezaları verilmesi halinde, ihlalde belirleyici etkisi saptanan teşebbüs veya teşebbüs birliği yöneticilerine ya da çalışanlarına teşebbüs veya teşebbüs birliğine, verilen cezanın yüzde beşine kadar idari para cezası verilir. Bununla birlikte Rekabet Kurulu, burada belirtildiği şekilde idari para cezasına karar verirken, ihlalin tekrarrüü, süresi, teşebbüs veya teşebbüs birliklerinin piyasadaki gücü, ihlalin gerçekleşmesindeki belirleyici etkisi, verilen taahhütlere uyup uymaması, incelemeye yardımcı olup olmaması, gerçekleşen veya gerçekleşmesi muhtemel zararın ağırlığı gibi hususları dikkate alır.

11. DAVALAR

Şirket'in taraf olduğu dava ve takiplere ilişkin Av. Fazıl Fikret Ecevit ve Av. Mustafa Okay Atalay tarafından hazırlanıp Şirket tarafından tarafımıza sunulmuş olan 31.10.2023 tarihli dava raporlarında, Şirket'in faaliyetlerini olumsuz yönde etkileyebilecek bir dava veya ihtilafı bulunmadığı görülmüştür. Şirket'in taraf olduğu derdest davaların ve icra takiplerinin Av. Fazıl Fikret Ecevit ve Av. Mustafa Okay Atalay tarafından hazırlanmış ve imzalanmış olan bir listesi Ek 3'te (*Dava ve Takipler*) temin edilmektedir.

Şirket tarafından verilen beyan uyarınca Ekos Mobilite'nin ve Şirket'in yurt dışında bulunan bağlı ortaklıklarının taraf olduğu herhangi bir dava veya icra takibi bulunmamaktadır.

Şirket'in ve Ekos Mobilite'nin Yönetim Kurulu üyeleri, genel müdürü ve tüm ortaklarından alınan adli sicil kaydı ve arşiv kayıtları uyarınca ilgili kişiler hakkında sermaye piyasası mevzuatı, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu ve/veya Türk Ceza Kanununun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından dolayı alınmış cezai kovuşturma ve/veya

hükümlülüğünün ve ortaklık işleri ile ilgili olarak taraf olunan dava konusu hukuki uyumsuzluk ve/veya kesinleşmiş hüküm bulunmamaktadır.

Şirket'in taraf olduğu dava ve takiplere ilişkin Av. Fazıl Fikret Ecevit ve Av. Mustafa Okay Atalay tarafından hazırlanıp Şirket tarafından tarafımıza sunulmuş olan dava raporlarına istinaden, Şirket'in taraf olduğu dava ve icra takiplerine ilişkin tablo aşağıdaki şekildedir;

	Adet	Tutar ve Birim
Şirket'in Davacı Konumunda Olduğu Davalar	8	793.171,12 TL
Şirket'in Alacaklı Konumunda Olduğu İcra Takipleri	3	166.686,21 TL
Şirket'in Davalı Konumunda Olduğu Davalar	8	283.537,82 TL 2.850,38 USD
Şirket'in Borçlu Konumunda Olduğu İcra Takipleri	2	62.253,85 TL

GÖ. g.7.

12. SONUÇ

İncelenen Belgeler kapsamında ve işbu Hukukçu Raporu'nda yapılan açıklamalar doğrultusunda tarafımızca yapılan hukuki inceleme ve değerlendirme sonucunda;

- Şirket'in ve bağlı ortaklığının üretim ve faaliyetini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzluk bulunmadığı;
- Şirket'in ve bağlı ortaklığının kuruluş ve faaliyet bakımından hukuki durumu ile payların hukuki durumunun tabi oldukları mevzuat uygun olduğu;
- Şirket'in ve bağlı ortaklığının ilgili mevzuat tahtında temin edilmesi gereken yetki, izin, ruhsat vb. belgelere sahip olduğu;
- Kotasyon yönergesi 7. madde 5. fıkra uyarınca, Şirket'in ve bağlı ortaklığının Yönetim Kurulu üyeleri ile genel müdürü ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahipleri sermaye piyasası mevzuatında ve Bankacılık Kanununda yer alan suçlar, Türk Ceza Kanununun 282 nci maddesinde düzenlenen suçtan (alt sınırı altı ay veya daha fazla hapis cezasını gerektiren bir suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini, yurt dışına çıkaran veya bunların gayrimeşru kaynağını gizlemek veya meşru bir yolla elde edildiği konusunda kanaat uyandırmak maksadıyla, çeşitli işlemlere tâbi tutmak suçu) kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçların hüküm giymemiş ve kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle ve ayrıca Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamıştır. Kotasyon yönergesi 7. Madde 5. Fıkra çerçevesinde payların halka arzına engel olacak herhangi bir durumun bulunmadığı, ve
- Halka arz edilecek payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı husus bulunmadığı

tespit edilmiştir.

Saygılarımızla,

Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı adına

Av. Ömer Gökhan Özmen

Av. Güneş Yalçın

ÖZMEN Ö YALÇIN

EK 1 – Gayrimenkullerin Listesi

Tasınmazın Niteliği	İl/İlçe	Ada/Parsel	Mahalle/ Köy	Bevamlar ve Şerhler
Arsa	İstanbul / Arnavutköy	0/1058	Deliyunus Köyü	İpotek: 28.02.2013 tarihinde T. C. Ziraat Bankası A.Ş. lehine 4.200.000,00 TL tutarında, %13 faiz, 1/0 derece ve sırada, fek beyanına kadar ipotek tesis edilmiştir. İpotek: 13.01.2022 T. C. Ziraat Bankası A.Ş. lehine 30.000.000,00 TL tutarında %15,75 değişken faiz, 2/0 derece ve sırada, fek beyanına kadar ipotek tesis edilmiştir.
Arsa (A Tipi İki Katlı Mesken)	İstanbul / Arnavutköy	0/1273	Deliyunus Köyü	İpotek: 28.02.2013 tarihinde T. C. Ziraat Bankası A.Ş. lehine 800.000,00 TL tutarında, %13 faiz, 1/0 derece ve sırada, fek beyanına kadar ipotek tesis edilmiştir. İpotek: 13.01.2022 tarihinde T. C. Ziraat Bankası A.Ş. lehine 15.000.000,00 TL tutarında, %15,75 değişken faiz, 2/0 derece ve sırada, fek beyanına kadar ipotek tesis edilmiştir.
Bir Katlı Çelik Sanayi Binası ve Arsa	Balıkesir / Altıeylül	201/36	Gökköy Mah.	Şerh: Katlımlara tahsis veya satışı yapılan arsalar hiçbir şekilde tahsis amacı dışında kullanılamaz. Bu arsalar katlımlar ve mirasçılar tarafından borcun tamamı ödenmeden ve tesis ürüne geçmeden satılamaz, devredilemez ve temlik edilemez.
Trafo Yeri ve Üzerinde Üç Katlı Çelik İdari Bina ve Fabrika Binası Bulunan Arsa	Balıkesir / Altıeylül	202/13	Gökköy Mah.	Bevamlar: OSB Kanunu'nun 18. maddesi uyarınca devir ve temlik edilemez Şerh: Tasınmazın icra yoluyla satışı dahil 3. kişilere devrinde OSB'den uygunluk görüşü alınması zorunludur. Bu durumda eski katılımcının vermiş olduğu taahhütler yeni alıcı tarafından da aynen kabul edilmiş sayılır. İpotek: 14.06.2023 T. C. Ziraat Bankası A.Ş. lehine 200.000.000,00 TL tutarında, %25 değişken faiz, 1/0 derece ve sırada, fek beyanına kadar ipotek tesis edilmiştir.
Arsa (Mesken)	Balıkesir / Altıeylül	8500/1	Plevne	Şerh: 06.10.2021 tarihinde 1188 TL bedel karşılığında kira sözleşmesi olduğuna dair şerh konulmuştur. (Lehtar: Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü)
Arsa (Mesken)	Balıkesir / Altıeylül	8500/1	Plevne	Şerh: 06.10.2021 tarihinde 1188 TL bedel karşılığında kira sözleşmesi olduğuna dair şerh konulmuştur. (Lehtar: Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü)
Kargir Apartman	İstanbul / Sarıyer	236/3	İstinye Mah.	-
A ile U Bloklarda 67 Adet Dupleks, 4 Tribleks, 183 Mesken, 3 Dükkan, 1 Kahvehane ve 1 İş Yeri Olan Arsa (Mesken)	Antalya / Kaş	0/2252	Kalkan	Bevamlar: 11.07.1994 tarihinde devremülk hakkı tesis edilmiştir. İrtifak: 23.12.1992 tarihinde bazı parseller lehine ve bazı parseller aleyhine geçit hakkı, su şebekesi tesisi, su deposu, enerji irtifakı, jeneratör ve trafo yeri, artıma tesisi, depo ve artıma sistemi ve pis su hattı, pis su hattı ve depo, yüzme havuzunun kullanıma hakkı her yıl ocak ayında ödenmek şartı ile bedelli irtifak hakkı tesis edilmiştir. İrtifak: 15.10.2012 tarihinde 16-30 Ağustos Ekos lehine devremülk hakkı tesis edilmiştir.

ÖZMEN Ö YALÇIN

Tasınmazın Niteliği	İl/İlçe	Ada/ Parsel	Mahalle/ Köy	Beyanlar ve Şerhler
Fabrika Binası ve Depo	Sakarya / Hendek	984/7	Uzuncaorman Köyü	Beyan: OSB Kanunu'nun 18. maddesi uyarınca devir ve temlik edilemez. Beyan: Katılımcılara geri alım hakkı şerhi kaldırılarak tapu verilmesi durumunda tapu kaydına taşınmazın ıera yoluyla satışı dahil 3. kişilere devrinde OSB den uygunluk görüşü alınması zorunludur. Bu durumda eski katılımcının vermiş olduğu taahhütler yeni alıcı tarafından da aynen kabul edilmiş sayılır. İpotek: 22.12.2010 tarihinde Türkiye İş Bankası A.Ş. lehine 2.500.000,00 USD tutarında, akdi faiz, 1/0 derece ve sırada, fek beyanına kadar ipotek tesis edilmiştir. İpotek: 22.12.2010 tarihinde Türkiye İş Bankası A.Ş. lehine 4.000.000,00 TL tutarında, akdi faiz, 2/0 derece ve sırada, fek beyanına kadar ipotek tesis edilmiştir. İpotek: 22.12.2010 tarihinde Türkiye İş Bankası A.Ş. lehine 2.000.000,00 EUR tutarında, akdi faiz, 3/0 derece ve sırada, fek beyanına kadar ipotek tesis edilmiştir. İpotek: 06.01.2022 tarihinde Türkiye İş Bankası A.Ş. lehine 15.000.000,00 TL tutarında, %35,4 değişken faiz, 4/0 derece ve sırada, fek beyanına kadar ipotek tesis edilmiştir. İpotek: 21.07.2023 tarihinde Türkiye İş Bankası A.Ş. lehine 81.000.000,00 TL tutarında, %35,4 faiz, 5/0 derece ve sırada, fek beyanına kadar ipotek tesis edilmiştir. İpotek: 31.07.2023 tarihinde Türkiye İş Bankası A.Ş. lehine 4.500.000,00 USD tutarında, %26,5 faiz, 6/0 derece ve sırada, fek beyanına kadar ipotek tesis edilmiştir.

G.Ö.

94.

EK 2 – Sigorta Poliçelerinin Listesi (Kasko ve Taşıt Sigortaları Hariç)

Sigortalı	Poliçe No.	Sigorta Türü	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
Müge Özsoy Akbaş (Sigorta Ettiren: Ekos Teknoloji)	11364619 Yenileme No: 126951116/2	Dask Sigortası	21/04/2023	21/04/2024
Ekos (Sigorta Ettiren)	17933925	Grup Başlangıç Zeyli	05/02/2023	05/02/2024
Ekos (Sigorta Ettiren)	17933925	Grup Sigortalı Girişi Zeyli	05/02/2023	05/02/2024
Müge Özsoy Akbaş (Sigorta Ettiren: Ekos)	30632441 Yenileme No: 126948234/2	Dask Sigortası	05/04/2023	05/04/2024
Müge Özsoy Akbaş (Sigorta Ettiren: Ekos)	34484981 Yenileme No: 126950252/2	Dask Sigortası	18/04/2023	18/04/2024
Ekos	149570022 8	Ticari Siber Güvenlik Sigortası	07/10/2022	07/10/2023
Ekos	153460021 6 Yenileme No:02	Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası	02/08/2023	02/08/2024
Ekos	405645551	Evim Paket Sigortası	27/05/2023	27/05/2024
Ekos	405655950	Evim Paket Sigortası	27/05/2023	27/05/2024
Ekos	450486423/1	Ziraat Özel Konut Sigortası	04/11/2022	04/11/2023
Ekos	450488203/1	Ziraat Özel Konut Sigortası	04/11/2022	04/11/2023
Ekos	1514821722/0	Zorunlu Deprem Sigortası	16/10/2022	16/10/2023
Ekos	1514900722/0	Zorunlu Deprem Sigortası	24/10/2022	24/10/2023
Ekos	1514901422/0	Zorunlu Deprem Sigortası	24/10/2022	24/10/2023
Ekos	120111014129-6 Tecdit Numarası: 4	Yangın Abonman Sigortası	18/08/2023	18/08/2024
Ekos	175261000186-8 Tecdit Numarası: 3	Ticari Paket Sigortası	12/11/2022	12/11/2023
Müge Özsoy Akbaş (Sigorta Ettiren: Ekos)	175261000736-8 Tecdit Numarası: 3	Ticari Paket Sigortası	24/08/2023	24/08/2024
Ekos	310001029956-6 Tecdit Numarası: 3	3. Şahıs Mali Sorumluluk Sigortası	11/08/2023	11/08/2024
Ekos	310001029971-6 Tecdit Numarası: 3	İşveren Mali Sorumluluk Sigortası	10/08/2023	10/08/2024
Ekos	410001026804-7 Tecdit Numarası: 4	Nakliyat Abonman Sözleşmesi	31/10/2022	31/10/2023
Ekos	510001013356-1 Tecdit Numarası: 3	Elektronik Cihaz Sigortası	15/08/2023	15/08/2024
Ekos	68778690 Yenileme Numarası: 1	Zorunlu Deprem Sigortası	27/05/2023	27/05/2024
Ekos	68778698 Yenileme Numarası: 1	Zorunlu Deprem Sigortası	27/05/2023	27/05/2024
Ekos	320091041220-8	Ticari Sorumluluk Paket Sigortası	06/06/2023	06/06/2024
Ekos (Sigorta Ettiren)	128137523 5	Ferdi Kaza Sigortası (Grup)	21/06/2023	21/06/2024

6.5.

g.7.

ÖZMEN YALÇIN

Sigortalı	Police No.	Sigorta Türü	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
Ekos	55876466	Siber Güvenli İşyeri Sigortası	20/04/2023	20/04/2024
Ekos	320091039333-8	Ticari Sorumluluk Paket Sigortası	22/05/2023	22/05/2024
Müge Özsoy Akbaş (Sigorta Ettiren: Ekos)	546160343 / 0	Cankurtaran Sigortası	13/02/2023	13/02/2024
Ekos	540907559/0	Vakıfbank İşveren Koruma Sigortası	09/01/2023	09/01/2024
Ekos	540906000/0	Vakıfbank Ticari Paket Sigortası	09/01/2023	09/01/2024
Ekos	310001029945-0 Tecdit Numarası: 3	Grup Ferdi Kaza Sigortası	17/08/2023	17/08/2024
Ekos	310001029945-0 Tecdit Numarası: 3 Zeyil Numarası: 1	Grup Ferdi Kaza Sigorta Zeyilnamesi (lade)	22/08/2023	17/08/2024

G.Ö. G.Y.

ÖZMEN Ö YALÇIN

EK 3 – Davalar ve Takipler

Aşağıdaki tablolar, Av. Fazıl Fikret Ecevit ve Av. Mustafa Okay Atalay tarafından hazırlanmış ve imzalanmış olan raporlarına istinaden bilgi amaçlı eklenmiş olup; Şirket tarafından açılmış veya Şirket'e karşı açılmış davalar ve takiplere ilişkin olarak Av. Fazıl Fikret Ecevit ve Av. Mustafa Okay Atalay tarafından hazırlanmış ve imzalanmış olan raporların görüntülerine de ilerleyen sayfalarda yer verilmektedir.

A) Av. Fazıl Fikret Ecevit Tarafından Şirket Hakkında Hazırlanan 31.10.2023 tarihli Dava Raporu

1) Ekos tarafından açılmış ve halen devam eden hukuk ve vergi davaları:

Mahkeme/Dosya No	Davalı	Dava Açıklamaları	Dosya Durumu	Dava Değeri
Bakırköy 1. ATM. 2018/305 E.	Ö** S** S** H** Ltd. Şti.	Davalı şirketin 10.11.2006 tarih 85322 nolu teşvik belgesi kapsamında satışı yapılan ürünlere ait 29.07.2008 tarih 44210 nolu fatura 43.133,25 TL alacağın tahsiline ilişkin ilamsız takip dosyasına borçlunun yaptığı itirazın iptali davası	Davanın kabulüne karar verildi, dosya Yargıtay'da.	43.133,25-TL
Gebze 2. İş Mahkemesi 2021/120 E.	T** A**	Davalının ihbar süresine uymaksızın işi terk ettiğinden 30 günlük ihbar tazminatı 27.699,30 TL'nin ile 01.04.2020 ile 30.11.2020 tarihleri arasında avans olarak yapılan 83.096,00 TL için açılmış olacak davası	Davanın avans ödemeleri yönünden kabulüne, ihbar tazminatı yönünden reddine karar verildi, dosya istinafta, her iki tarafta icranın geri bırakılması kararı aldı	110.795,30-TL
Kocaeli 1. Vergi Mahkemesi 2022/411 E.	Uluçınar Vergi Dairesi	2021 yılı kurumlar vergisi beyannamesinde 318.718,51-TL götürü giderin dikkate alınmaması nedeniyle Şirketimiz adına fazladan tart ve tahakkuk ettirilen 79.679,62 TL kurumlar vergisinin iptali.	Davanın kabulüne karar verildi, BİM davalının istinaf talebini reddetti, dosya Danıştayda.	79.679,62-TL
Kocaeli 2. Vergi Mahkemesi 2023/437 E.	Uluçınar Vergi Dairesi	2022 yılı kurumlar vergisi beyannamesinde 566.055,82 TL götürü giderin dikkate alınmaması nedeniyle Şirketimiz adına fazladan tart ve tahakkuk ettirilen 124.532,28-TL kurumlar vergisinin iptali.	Dava devam etmekte olup henüz karar verilmedi.	124.532,28-TL

ÖZMEN Ö YALÇIN

2) Ekos aleyhine açılmış ve halen devam eden hukuk davaları:

Mahkeme/Dosya No	Davacı	Dava Açıklamaları	Dosya Durumu	Dava Değeri
Gebze 8. İş Mahkemesi 2018/296 E.	S** F** Y**	İşe iade kararından sonra işe başlatmama nedeni ile 1.954,34 TL. Kıdem tazminatı, 1.720,52 TL. İhbar tazminatı, 7.616,79 TL. Boşta geçen süre alacağı, 10.094,17 TL. İşe başlatmama tazminatı talepli alacak davası	Davanın kabulüne karar verildi, dosya istinafta.	21.385,82-TL
Gebze 4. İş Mahkemesi 2018/300 E.	E** K**	İşten haksız çıkarılma nedeni ile 19.950,38 TL kıdem tazminatı, 30.999,33 TL ihbar tazminatı ile-100,00 TL fazla mesai alacağı talepli alacak davası	Davanın kabulüne karar verildi, istinaf talebi reddedildi, karar kesinleşti.	51.049,71-TL
Gebze 3. Asliye Hukuk 2021/228 E.	E** K**	Ar-Ge Müdürü olarak çalışan ve işten çıkarılan personelin proje aşamasında olup tasarımı/ ürün olarak tanımlamaları olanaksız olan ürünlere ilişkin; 1.Serbest buluş yaptığı ve hak sahipliğinin tespiti, 2.Hizmet buluşu olarak kabul edilmesi halinde sinai mülkiyet payı (prim) talebi, 3.Hizmet buluşu olarak kabul edilmesi halinde maddi tazminat (bedel) talebi, 4. Teşvik ödemesi talepli ve 300,00-USD değerli belirsiz alacak davası.	Dava derdest olup dosya rapor düzenlenmesi bilirkişi kurulundadır.	300,00-USD değerli belirsiz alacak.
Balıkesir 2. İş Mahkemesi 2018/163 E.	H** E**	İşten haksız çıkarılma nedeni ile kıdem tazminatı ve yıllık izin ücreti ile AGİ talepli alacak davası.	Dava kıdem tazminatı ve AGİ yönünden reddedildi, 152,00-TL yıllık izin ücreti için kabul edildi. Dosya istinafta.	152,00-TL
Gebze 1. İş Mahkemesi 2021/300 E.	B** E**	Yurtdışı/Cezayir işten haksız çıkarılma nedeni ile 1.275,36 USD kıdem tazminatı, 1.225,02 USD ihbar tazminatı yıllık izin ücreti talepli alacak davası	Dava kıdem ve ihbar tazminatları yönünden kabul, yıllık izin ücreti	2.500,38-USD

ÖZMEN Ö YALÇIN

Mahkeme/Dosya No	Davacı	Dava Açıklamaları	Dosya Durumu	Dava Değeri
Gebze 1. İş Mahkemesi 2022/26 E.	S** Ö**	Yurtdışı/Cezayir işten haksız çıkarılma nedeni ile kıdem ve ihbar tazminatı ile yıllık izin ücreti talepli alacak davası	talebi için reddedildi. Dosya istinafta.	
İstanbul Anadolu 18. Asliye Hukuk Mahkemesi 2022/310 E.	B** U** - G** U** - G** U**	Şirket çalışanı D** B**'a tahsis edilmiş olan kiralık araç ile yapılan ölümlü trafik kazasından kaynaklı 210.000,00-TL manevi tazminat talepli alacak davası.	Dava derdest olup dosya rapor düzenlenmesi bilirkşi kurulundadır.	50,00-USD değerli belirsiz alacak.
Gebze Asliye Ticaret Mahkemesi 2023/25 E.	U** M** M** O** P** San. Ve Tic. A.Ş	Ticari alım- satım sözleşmesinden kaynaklı 50.000,00-TL talepli belirsiz alacak davası.	Dava derdest olup dosya ceza dosyasında verilen kararın kesinleşmesini beklemektedir.	210.000,00-TL
			Davanın zamanasımı nedeni ile reddine karar verildi, dava istinafta, istinaf talebi esastan red, dosya Yargıtay'dadır.	50.000,00-TL

3) Ekos tarafından başlatılan ve halen devam eden ceza dosyaları:

Mahkeme/Dosya No	Şüpheli	Dava Açıklamaları	Dosya Durumu	Dava Değeri
İstanbul Anadolu 57. Asliye Ceza Mahkemesi 2021/647	E** K**	Türk Ticaret Kanunu 62/1 maddesi, TCK'nin 53/1. Maddelerine muhalefetten (Eski şirket çalışanı (Ar-Ge Md) olan E** K**'nin sosyal medyadaki paylaşımlarının müşteki şirketin ticari faaliyetlerini gereksiz, incitici açıklamalarla kötülemek mahiyetindeki beyanları kapsamında müşteki şirket aleyhine haksız rekabet nedeni ile) cezalandırılması.	Dosya derdest olup, Gebze 3.AHM. 2021/228 sayılı dosyasının sonucunu bekliyor.	-
Balıkesir 2.Sulh Ceza Mah. 2023/5047	Balıkesir C. Başsavcılığı-Kurtdere Vergi Dairesi	06.10.2023 tarihli ve 2023/152 İdari yaptırım defter no, 2023/139 Karar no sayılı kararıyla 1567 sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun'un 3.	İtiraz 25.10.2023 tarihinde yapılmış olup dava devam etmektedir.	133.727,80-TL.

ÖZMEN Ö YALÇIN

Mahkeme/Dosya No	Şüpheli	Dava Açıklamaları	Dosya Durumu	Dava Değeri
Balıkesir 1.Sulh Ceza Mah. 2023/5085	Balıkesir C. Başsavcılığı-Kurtdereli Vergi Dairesi	maddesinin 3. fıkrası uyarınca 178.303,74-TL. idari para cezasına ihracatın Cezayir'e yapılmış olması nedeni ile ihracat bedelinin %50'sinin tasarrufunun serbest olması nedeni ile itiraz ceza fazla tahakkuk ettirildiğinden iptali ve ödemesi yapılan 133.727,80-TL'nin fazladan ödenmek zorunda kalan 66.863,90-TL.sının iadesi talepli itiraz davası		
		06.10.2023 tarihli ve 2023/153 İdari Yaptırım defter no, 2023/140 Karar no sayılı kararıyla 1567 sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun'un 3. maddesinin 3. fıkrası uyarınca 254.010,10-TL. idari para cezasına ihracatın Cezayir'e yapılmış olması nedeni ile ihracat bedelinin %50'sinin tasarrufunun serbest olması nedeni ile itiraz ceza fazla tahakkuk ettirildiğinden iptali ve ödemesi yapılan 190.507,57-TL'nin fazladan ödenmek zorunda kalan 95.253,79-TL.sının iadesi talepli itiraz davası	İtiraz 25.10.2023 tarihinde yapılmış olup dava devam etmektedir.	190.507,57-TL.

4) Ekos'un alacaklı sıfatıyla taraf olduğu icra takipleri:

Dosya No	İcra Dairesi	Borçlu	İcra Konusu	İcra Tutarı
2012/3277	Silivri 2. İcra Müdürlüğü	Ö** S** S** H** Ltd. Şti.	29.07.2008 tarih 44210 nolu fatura	43.133,25-TL
2023/29775	İstanbul Anadolu 6.İcra Müdürlüğü	T** A**	Gebze 2.İş Mahkemesi 2021/120 sayılı karar uyarınca 83.096,00-TL. avans alacağı, avukat ücreti ve giderler	116.826,89-TL. Dosyaya 26.09.2023 tarihinde karşı taraf teminat olarak 143.310-TL. 26.09.2023

ÖZMEN YALÇIN

Dosya No	İcra Dairesi	Borçlu	İcra Konusu	İcra Tutarı
				tarihinde yatırdı, icra durdu.

5) Ekos'un borçlu sıfatıyla taraf olduğu icra takipleri:

Dosya No	İcra Dairesi	Alacaklı	İcra Konusu	İcra Tutarı
2021/22498	Gebze İcra Müdürlüğü	S** F** Y**	Gebze 8. İş Mahkemesi 2018/296 E. sayılı kararındaki işçilik alacakları	48.500,00-TL banka teminat mektubu konularak icranın geri bırakılması talepli istinaf edildi. İcra durduruldu.
202330156	İstanbul Anadolu 19.İcra Müdürlüğü	T** A**	Gebze 2.İş Mahkemesi 2021/120 sayılı karar uyarınca ihbar tazminatı talebinin reddi nedeni ile avukat ücreti	Dosyaya teminat olarak 27.09.023 tarihinde 13.753,85-TL. nakit ödeme yapıldı. İcra durduruldu.

B) Av. Mustafa Okay Atalay Tarafından Şirket Hakkında Hazırlanan 31.10.2023 tarihli Dava Raporu

1) Ekos tarafından açılmış ve halen devam eden hukuk davaları:

Mahkeme/Dosya No	Davacı	Dava Konusu	Dava Tutarı	Son Durum Hakkında Açıklama
Gebze 2. İş Mahkemesi 2021/120	T** A**	İhbar Tazminatı – Avans İadesi Talepli	110.795,30 TL	26/05/2023 tarihinde karar yazılmış. Kararda davanın kısmen kabulüne; ihbar tazminatı talebinin reddine, 83.096,00 TL avansın dava tarihinden itibaren işleyecek yasal faizi ile birlikte davalıdan alınarak davacıya verilmesine karar verilmiştir. Karar kısmi kabul kısmi retten dolayı hem tarafımızdan hem karşı taraf tarafından istinaf edilmiştir.

ÖZMEN Ö YALÇIN

2) Ekos tarafından yürütülen icra takipleri:

Mahkeme/Dosya No	İcralık Olunan Taraf	İcra Konusu	Dava Tutarı	Son Durum Hakkında Açıklama
Balıkesir İcra Dairesi 2023/100747	M** S** D**	İhbar Tazminatı Alacağı	6.726,07	Takip kesinleşmiş tapu, trafik, banka hacizleri yapılmış üzerinde herhangi bir mal varlığına rastlanılmamıştır. SGK taramasında herhangi bir kurumda çalıştığı tespit edilememiştir.

3) Ekos aleyhine açılmış ve halen devam eden her türlü davalar:

Mahkeme/Dosya No	Davacı	Dava Konusu	Dava Tutarı	Son Durum Hakkında Açıklama
Balıkesir 1. İş Mahkemesi 2021/412 E.	Ö** D**	İşçilik Alacağı (Kıdem, İhbar, Asgari Geçim İndirimi, Yıllık İzin Alacağı)	2.000 TL	Tanıkların dinlenilmesi aşamasındadır. 08/02/2024 tarihinde duruşması vardır.

69. g.1.

EK 4 – Şirket Beyanı *(Devam eden sayfalardadır.)*

G.Ö. g.Y.

01.11.2023

Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı

Büyükdere Cad. No: 191

Apa Giz Plaza Kat: 9

Levent, İstanbul 34330

Sayın Av. Ömer Gökhan Özmen ve Av. Güneş Yalçın dikkatine,

Konu: Borsa İstanbul A.Ş. ("**Borsa İstanbul**") Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası ile 8. maddesinin 1. fıkrasının (e) bendi uyarınca Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı tarafından hazırlanan hukukçu raporu

Ekos Teknoloji ve Elektrik Anonim Şirketi'nin ("**Şirket**") paylarının halka arzı süreci kapsamında Borsa İstanbul Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. fıkrası ile 8. maddesinin 1. fıkrasının (e) bendi uyarınca Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı tarafından hazırlanan Hukukçu Raporu ("**Rapor**") ile ilgili olarak;

- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan belgelerin tamamında imzası bulunan tarafların usulüne uygun olarak kurulmuş olup faaliyette bulunduklarını ve bunları temsil eden imza sahiplerinin usulüne uygun olarak yetkilendirilmiş bulunduklarını,
- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan tüm belgelerdeki imzaların gerçek olduğunu,
- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla, e-mail vasıtasıyla veya elektronik ortamda, tasdikli şekilde veya fotokopi olarak sunulan tüm belgelerin doğru, eksiksiz ve asılları ile aynı olduğunu, orijinal olarak paylaşılmış belgelerde herhangi bir tahrifat olmadığını, bu belgelerde değişiklik yapılmadığını, bu belgelerin de gerçek durumu yansıttığını,
- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan bilgi ve belgelerin tamlığı ve doğruluğu ile ilgili olarak tarafınızca ayrıca bir araştırma gerçekleştirilmediğini ve yalnızca bizlerden gelen bilgi ve belgelere dayandığınızı bildiğimizi,
- Rapor'un hazırlanması için tarafınızla paylaşılan bilgi ve belgeler haricinde, Rapor'a ilişkin olarak ve Rapor'un içeriğini etkileyecek nitelikte, başka bir sözleşme, belge veya bilginin mevcut olmadığını, sunulan tüm bilgi ve belgelerin güncel olduğunu ve bu bilgi ve belgelerin güncelliğini etkileyebilecek herhangi bir işlemde bulunulmadığını,
- Rapor'u hazırlarken bizlerin size sağladığı bilgi ve belgelere dayandığınızı ve Rapor'da yer alan tespitlerin bir bölümünün yalnızca bizlerin vakıf olabileceği fiili durumları veya bilgileri yansıtmaması sebebiyle, Rapor ancak bizlerin vereceği teyitlere göre yazılabileceği için, Rapor'u okuduğumuzu ve Rapor'da Şirket, bağlı ortaklıkları ve iştirakleri bakımından belirtilen tüm husus ve konuların tam ve doğru olduğunu, mevcut durumu yanıltıcı olmayacak şekilde yansıttığını,
- Rapor'un Rapor tarihi itibarıyla Şirket ile bağlı ortaklıklarının ve Şirket ile bağlı ortaklıklarının faaliyetleri ile hukuki durumu ile ilgili mevcut durumu yansıttığını bildiğimizi ve Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı'nın Rapor'u herhangi bir güncelleme yükümlülüğü veya taahhüdü bulunmadığını, Rapor kapsamına dahil edilen hususlara ilişkin olarak herhangi bir sorumluluğunuzun olmadığını bildiğimizi,
- Rapor'un İzahname içerisindeki finansal tablolar ve Şirketimiz beyanlarına istinaden yazılmış olduğunu, Rapor kapsamına dahil edilen hususlara ilişkin olarak herhangi bir sorumluluğunuzun olmadığını bildiğimizi,

EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK A.Ş.

Ekos Enerji Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (EYMD)
Ekos Enerji Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (EYMD) Anonim Şirketi
T:0266 431 10 41-42 F:0266 261 10 43
ekosenerji@ekosenerji.com.tr www.ekosenerji.com.tr
Kurtuldereli V.D. 340 016 5851 Bahariye Tic. Odası: 22642
Mersis No: 0330 016 5851 8510 0013

- Şirket'in 09.04.2019 tarih ve 2019/1 sayılı Yönetim Kurulu Kararı uyarınca Bangladeş'te Şirket'in bağlı ortaklığı olacak bir şirket açılmasına karar verildiğini, ancak bu şekilde bir bağlı ortaklık yerine, 11.05.2020 tarihinde Bangladeş'te bir yurt dışı şubesi kurulduğunu,
- Şirket'in merkez adresinde, Balıkesir 2 Şubesi'nde ve Balıkesir 3 Şubesi'nde üretim faaliyeti gösterilmekte olduğunu Gebze Şubesi'nde ise Şirket'in yönetim, satış ve pazarlama, finans ve muhasebe bölümleri bulunduğunu,
- Yurt dışında kurulu bağlı ortaklıkların, Borsa İstanbul tarafından yayımlanan Borsa Kotasyon Yönergesi hükümleri uyarınca, Şirket'in İzahnamesinde yer alan son finansal tablolarındaki hasılat tutarı veya gelirleri içinde %10'dan fazla payı olmadığını,
- Rapor'da gösterilenler dışında Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in Şirket'in bağlı ortaklığı olan Ekos Mobilite Çözümleri Teknoloji Ticaret A.Ş.'nin ("**Ekos Mobilite**") doğrudan veya dolaylı kontrol ettiği başka herhangi bir bağlı ortaklığı ve/veya doğrudan veya dolaylı olarak iştirak ettiği herhangi bir şirket bulunmadığını ve Rapor'da gösterilenler dışında Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in ve Ekos Mobilite'nin başka herhangi bir şubesi bulunmadığını,
- Şirket'in ve Ekos Mobilite'nin paylarının üzerinde herhangi bir takyidat bulunmadığını,
- Rapor'da gösterilenler dışında Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in maliki olduğu herhangi bir gayrimenkul bulunmadığını, Ekos Mobilite'nin ise herhangi bir gayrimenkulünün bulunmadığını,
- Balıkesir / Altıeylül'de 202 ada 13 parseldeki trafo yeri ve üzerinde üç katlı çelik idari bina ve fabrika binası bulunan arsanın, Şirket merkezinde bulunan Ana Fabrika olarak özgülendiğini,
- Balıkesir / Altıeylül'de 201 ada 36 parseldeki bir katlı çelik sanayi binası ve arsanın, Balıkesir 2 Şubesi'nde bulunan Balıkesir 2 Fabrikası olarak özgülendiğini,
- Sakarya / Hendek'te 984 ada 7 parseldeki fabrika binası ve deponun Eski Hendek Fabrikası olarak özgülendiğini ve üçüncü bir şirkete kiraya verildiğini,
- Şirket'in Ankara'da ofis olarak kullanmak amacıyla kiraladığı bir taşınmaz bulunduğunu, söz konusu ofisten, Şirket'in Ankara'daki kamu kurumları, müşterileri ve tedarikçileri ile iletişiminin yürütülmesinde irtibat ofisi olarak faydalandığını ve bu ofiste herhangi bir ticari ya da üretim faaliyetinde bulunulmadığını ve güncel durumda aylık kira bedelinin 10.000 Türk Lirası olduğunu,
- Şirket esas sözleşmesinde belirtilen komitelerin en geç Şirket paylarının halka arzını takiben SPK'nın II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'ne uyum çerçevesinde ve bu tebliğde belirtilen sürelerle uyularak oluşturulacağını ve faaliyete geçeceğini,
- Şirket'in bazı yönetim kurulu kararlarında söz konusu toplantılara katılmadığı halde bazı üyelerin isimlerinin toplantıya katılanlar arasında sehven listelendiğini,
- Şirket'e, Şirket tarafından Çevre Kanunu ve ilgili düzenlemelerine herhangi bir aykırı faaliyet gerçekleştirildiği ve aykırılığın düzeltilmesi gerektiği yönünde Çevre Bakanlığı ve/veya ilgili merciler tarafından herhangi bir bildirim iletilmediğini,
- Şirket'in herhangi bir üretim tesisinde ayda bin kilogram ve yılda on iki bin kilogramdan daha fazla tehlikeli atık üretmediğini,
- Şirket'in Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği çerçevesindeki ilgili saklama yükümlülüklerini yerine getirdiğini,

- Şirket'in faaliyet konusu kapsamında tesislerinin "tehlikeli" olarak sınıflandırılmasının gereklilikleri tamamen yerine getirilmiş olup, iş sağlığı ve güvenliği mevzuatı ile uyum içerisinde olduğunu,
- Şirket'in Balıkesir Teknokent Şubesi'nin işyeri açma ve çalışma ruhsatı bulunmadığını ve alınmasına ilişkin süreçlerin derhal başlatılacağını ve gerekli her türlü iş ve işlemin yapılacağını,
- Şirket'in Ankara Ofis'inin işyeri açma ve çalışma ruhsatı bulunmadığını, bununla birlikte söz konusu ofisin iş yeri açma ve çalışma ruhsatı olmaması sebebiyle kapatılmasının Şirket'in faaliyetleri açısından kayda değer bir etkisinin olmadığını ve kapatılması durumunda söz konusu ofisin tamamen tahliye edilebileceğini veya başka bir adrese nakledilebileceğini,
- Şirket'in trafo fabrikası yatırımına ilişkin gerekli tüm yapı ruhsatlarının alındığını,
- Şarj istasyonlarının kurulumu için gerekli anlaşmaların, izinlerin, teknik ve alt yapı çalışmaları devam etmekte olduğunu, Şarj Hizmeti Yönetmeliği'ne 28.07.2023 tarihinde eklenen Geçici Madde 3 uyarınca 31.01.2024 tarihine kadar yönetmelikte belirtilen şartlara sahip şarj istasyonlarının kurulumlarının bu süre içerisinde tamamlanmasının planlandığını,
- Şirket tarafından yaptırılan sigortalara ilişkin sigorta poliçelerinin kapsamının ilgili mevzuat ve piyasa standartları uyarınca yeterli olduğunu ve zorunlu sigortaların tamamının yaptırıldığını,
- Ekos Mobilite bünyesinde herhangi bir çalışan istihdam edilmediğini,
- Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in 2 yabancı çalışanı bulunduğunu ve her ikisinin de çalışma izinlerinin mevcut ve geçerli olduğunu,
- Şirket'in ve Ekos Mobilite'nin mevcut durum itibarıyla sözleşmesel ve sözleşmesel olmayan borçları ve alacaklarına istinaden herhangi bir temerrüt olayı olmadığını,
- Rekabet Kurulu'nun 13.07.2023 tarihli ve 23-31/596-M sayılı kararıyla açılan soruşturma kapsamında Rekabet Kurumu tarafından talep edilen bilgi ve belgelerin süresi içerisinde Rekabet Kurumuna iletilmiş olduğunu,
- Rekabet Kurulu'nun 28.09.2023 tarihindeki kararı ile açılan soruşturma kapsamında, anılan soruşturmaya ilişkin bildirimin Şirket'e 16.10.2023 tarihinde tebliğ edildiğini ve 30 günlük süresi içerisinde Şirket tarafından Rekabet Kurumu'na yazılı savunma sunulacağını,
- Ekos Mobilite'nin ve Şirket'in yurt dışında bulunan bağlı ortaklıklarının taraf olduğu herhangi bir dava veya icra takibi bulunmadığını,
- Tarafınıza adli sicil kaydı sunulan kişiler dışında Şirket yönetiminde söz sahibi yöneticisi/personeli bulunmadığını, Şirket'in yönetiminde söz sahibi personelin, Şirket'in paylarına yönelik herhangi bir opsiyon hakkı bulunmadığını,
- Şirket'in ve Ekos Mobilite'nin sahip olduğu faaliyet alanları, tesisler ve devam eden projeler hakkında tarafınıza sağlanan bilgilerin doğru ve eksiksiz olduğunu ve Rapor'da incelenenler dışında ilave bir tesis veya proje bulunmadığını,
- Şirket'in ve Ekos Mobilite'nin herhangi bir sözleşme veya düzenleme akdetme veya faaliyetlerini sürdürmek hususlarında yetkisini, ehliyetini herhangi bir şekilde kısıtlayan bir belge bulunmadığını,

EK 5 – İncelenen Belgeler

Kurumsal Bilgi Belgeler

Şirket

1. Şirket'e ilişkin TTSG ilanları
2. Şirket'in 2020-2023 yıllarına ilişkin genel kurul toplantı tutanakları ve hazır bulunanlar listeleri
3. Şirket'in Balıkesir Ticaret Odası tarafından düzenlenen 21.03.2023 tarihli oda kayıt sicil sureti
4. Şirket'in Balıkesir Ticaret Odası tarafından düzenlenen 21.03.2023 tarihli faaliyet belgesi
5. Şirket'in 2020-2023 yıllarına ilişkin yönetim kurulu kararları
6. Şirket'in yönetim iç yönergesini içerir 27 Mart 2023 tarihli ve 10798 sayılı TTSG ilanı
7. Şirket'in noter onaylı pay defteri
8. Şirket'in imza sirkülerleri
9. Centrum Serbest Muhasebeci Mali Müş. A.Ş. bünyesinde Yeminli Mali Müşavir Gökhan Şit tarafından düzenlenen 18.04.2023 tarihli ve SMM-2023-18.04 rapor sayılı Özsermayenin Tespiti ile Sermayenin Ödendiğinin Tespitine Ait Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Raporu
10. 2020, 2021 ve 2022 yıllarına ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporları
11. Vizyon Grup Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından hazırlanan 30.06. 2023, 31.12.2022, 31.12.2021 ve 31.12.2020 tarihinde sona eren hesap dönemlerine ait Konsolide Finansal Tablolar ve Özel Denetim Raporu

Ekos Mobilite

1. Ekos Mobilite'ye ilişkin TTSG ilanları
2. Ekos Mobilite'nin genel kurul toplantı tutanağı ve hazır bulunanlar listesi
3. Ekos Mobilite'nin Balıkesir Ticaret Odası tarafından düzenlenen 09.12.2022 tarihli oda kayıt sicil sureti
4. Ekos Mobilite'nin Balıkesir Ticaret Odası tarafından düzenlenen 09.12.2022 tarihli faaliyet belgesi
5. Ekos Mobilite'nin Balıkesir Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 09.12.2022 tarihinde 3247 onay numarası ile açılışı yapılan yönetim kurulu karar defteri
6. Ekos Mobilite'nin Balıkesir Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 09.12.2022 tarihinde 3246 onay numarası ile açılışı yapılan genel kurul toplantı ve müzakere defteri
7. Ekos Mobilite'nin Genel Kurulunun Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında İç Yönerge
8. Ekos Mobilite'nin Balıkesir Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 09.12.2022 tarihinde 3248 onay numarası ile açılışı yapılan pay defteri
9. Ekos Mobilite'nin imza sirkülerleri

Kredi Dokümanları, Borç Belgeleri ve Diğer İlgili Belgeler

1. Şirket ile Akbank T.A.Ş. arasında imzalanan 18.03.2021 tarihinde imzalanan Genel Kredi Sözleşmesi
2. Şirket ile Denizbank A.Ş. arasında imzalanan 28.07.2023 tarihli Genel Kredi Sözleşmesi
3. Şirket ile QNB Finansbank A.Ş. arasında imzalanan 12.05.2023 tarihli Genel Kredi Sözleşmesi
4. Şirket ile Ziraat Katılım Bankası A.Ş. arasında 26.09.2022 tarihinde imzalanan Genel Kredi Sözleşmesi
5. Şirket ile Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş. arasında 25.04.2023 tarihinde imzalanan Genel Kredi Sözleşmesi
6. Şirket ile Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası A.Ş. arasında 18.04.2022 tarihinde imzalanan Genel Kredi Sözleşmesi
7. Şirket ile Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. arasında 19.02.2019 tarihinde imzalanan Genel Kredi Sözleşmesi
8. Şirket ile Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. arasında imzalanan 30.03.2023 tarihinde imzalanan Genel Kredi Sözleşmesi
9. Şirket ile Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. arasında imzalanan 13.04.2020 tarihinde imzalanan Genel Kredi Sözleşmesi
10. Şirket ile Türkiye İş Bankası A.Ş. arasında imzalanan 07.04.2023 tarihinde imzalanan Genel Kredi Sözleşmesi

6.5.

g.7.

11. Şirket ile Vakıf Katılım Bankası A.Ş. arasında imzalanan 01.11.2022 tarihinde imzalanan Genel Kredi Sözleşmesi
12. Şirket ile Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. arasında imzalanan 15.04.2022 tarihli Genel Kredi Sözleşmesi
13. Şirket ile Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. arasında imzalanan 13.01.2021 tarihli Genel Kredi Sözleşmesi
14. Bankalardan alınan Muvafakatnameler
 - a. Denizbank'tan alınan 28.08.2023 tarihli Muvafakatname
 - b. Ziraat Bankası'ndan alınan 28.08.2023 tarihli Muvafakatname
 - c. QNB Finansbank'tan alınan 25.08.2023 tarihli Muvafakatname
 - d. Kuveyt Türk Katılım Bankası'ndan alınan 28.08.2023 tarihli Muvafakatname
 - e. Ziraat Katılım Bankası'ndan alınan 28.08.2023 tarihli Muvafakatname
 - f. Vakıf Katılım Bankası'ndan alınan 28.08.2023 tarihli Muvafakatname
 - g. Ziraat Bankası'ndan alınan 28.08.2023 tarihli Muvafakatname
 - h. Akbank T.A.Ş.'den alınan 21.08.2023 tarihli Muvafakatname
 - i. Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş.'den alınan 12.09.2023 tarihli Muvafakatname
 - j. Türkiye İş Bankası A.Ş.'den alınan 01.09.2023 tarihli Muvafakatname
 - k. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.'dan alınan 04.09.2023 tarihli Muvafakatname
 - l. Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'den alınan 28.08.2023 tarihli Muvafakatname

Önemli Sözleşmeler

Şirket

1. Şirket ile Firma A arasında akdedilen 01.09.2019 tarihli Özel Gazlar ve 17025 Kapsamındaki Kalibrasyon Gazları Tüplü Gaz Satış ve Tüp Kira Sözleşmesi
2. Şirket ile Firma B arasında akdedilen 18.10.2018 tarihli Taşıma Sözleşmesi
3. Şirket ile Firma B arasında akdedilen 18.10.2018 tarihli İmalat Sözleşmesi
4. Şirket ile elektrik dağıtım şirketleri arasında akdedilen birim fiyat esaslı mal ve hizmet alımı sözleşmeleri
5. Şirket ile Balıkesir Organize Sanayi Bölgesi arasında akdedilen Arsa Tahsis Sözleşmesi
6. Şirketin yüklenici olarak muhtelif şirketler ile akdettiği proje sözleşmeleri
7. Şirket ile Z*** Ç**** Yapı İnşaat Sanayi ve Tic. A.Ş. arasında akdedilen 15.05.2023 tarihli Kira Sözleşmesi ve kira bedelinin ödendiğine dair dekontlar
8. Şirket ile Firma C arasında akdedilen 30.09.2022 tarihli Servis Anlaşması
9. Şirket ile Arf Teknoloji A.Ş. arasında akdedilen 21.08.2023 tarihli EKOSync 1588 Serisi Lisanslı Üretici ve Fason İmalat Sözleşmesi
10. Şirket ile M*** Ö*** A**** arasında akdedilen 01.01.2023 tarihli Kira Sözleşmesi
11. Şirket ile A*** A**** K**** arasında akdedilen 01.08.2022 tarihli Kira Sözleşmesi
12. Şirket ile İ** Ö** arasında akdedilen 05.09.2017 tarihli Kira Sözleşmesi
13. Şirket ile Firma D arasında akdedilen 01.06.2023 tarihli Ekosinerji Proje Bazlı AG Pano Yapım İşİ Sözleşmesi
14. Şirket ile Firma E arasında akdedilen 16.12.2013 tarihli Lisans Sözleşmesi
15. Şirket ile Firma F arasında akdedilen 04.04.2023 tarihli Satış Temsil Sözleşmesi
16. Şirket ile Firma H arasında akdedilen 02.05.2023 tarihli Teknik ve İşbirliği Üretim Anlaşması
17. Şirket ile Firma İ arasında akdedilen 05.12.2022 tarihli Satış Temsil Sözleşmesi
18. Şirket ile Firma J arasında akdedilen 23.05.2023 tarihli Satış Temsil Sözleşmesi
19. Şirket ile Firma K arasında akdedilen 01.07.2022 tarihli Bayilik Sözleşmesi

İstihdam

1. Şirket'in beyaz yakalı personeli ile imzaladığı standart belirsiz süreli iş sözleşmesi
2. Şirket'in mavi yakalı personeli ile imzaladığı standart belirsiz süreli iş sözleşmesi
3. T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından düzenlenen B***** Y*****'a ait Çalışma İzni Belgesi
4. T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından düzenlenen D***** M*****'ye ait Çalışma İzni Belgesi

69.

g-y. 56

Adli Sicil Kayıtları

1. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Yiğit Akbaş'a ait 17.10.2023 tarihli adli sicil kaydı
2. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Yasin Çakar'a ait 23.08.2023 tarihli adli sicil kaydı
3. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Tarık Can Akbaş'a ait 23.08.2023 tarihli adli sicil kaydı
4. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Tunahan Akbaş'a ait 23.08.2023 tarihli adli sicil kaydı
5. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Atalay Tan'a ait 24.08.2023 tarihli adli sicil kaydı
6. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Bilal Erdoğan'a ait 24.08.2023 tarihli adli sicil kaydı
7. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Dilara Yetkin'e ait 23.08.2023 tarihli adli sicil kaydı
8. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Erol Yıldız'a ait 23.08.2023 tarihli adli sicil kaydı
9. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Gürdal Çiçek'e ait 23.08.2023 tarihli adli sicil kaydı
10. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Mehmet İmeryüz'e ait 23.08.2023 tarihli adli sicil kaydı
11. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Necmi Erdem'e ait 23.08.2023 tarihli adli sicil kaydı
12. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Osman Çelen'e ait 24.08.2023 tarihli adli sicil kaydı
13. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Tamer Özkahraman'a ait 18.07.2023 tarihli adli sicil kaydı
14. Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Mustafa Ahmet Anadol'a ait 23.08.2023 tarihli adli sicil kaydı

Malvarlıkları

1. İstanbul ilinde Arnavutköy ilçesinde Deliyunus Köyünde 0 ada 1058 parsel numaralı 5043.00 m²'lik arsaya ilişkin Şirket adına düzenlenen 15.06.2023 tarihli webtapu kaydı
2. İstanbul ilinde Arnavutköy ilçesinde Deliyunus Köyünde Fındıkdere Mevkii 0 ada 1273 parsel numaralı 360012.21 m²'lik arsaya ilişkin Şirket adına düzenlenen 15.06.2023 tarihli webtapu kaydı
3. Balıkesir ilinde Altıeylül ilçesinde Gökköy Mahallesi 201 ada 36 parsel numaralı 5004.40 m²'lik bir katlı çelik sanayi binası ve arsaya ilişkin Şirket adına düzenlenen 15.06.2023 tarihli webtapu kaydı
4. Balıkesir ilinde Altıeylül ilçesinde Gökköy Mahallesi 202 ada 13 parsel numaralı 26383.92 m²'lik trafo yeri ve üzerinde üç katlı çelik idari bina ve fabrika binası bulunan arsaya ilişkin Şirket adına düzenlenen 15.06.2023 tarihli webtapu kaydı
5. Balıkesir ilinde Altıeylül ilçesinde Plevne Mahallesi Kaynarca Mevkii 8500 ada 1 parsel numaralı 15448.86 m²'lik arsanın C Blok 8. kat 55 numaralı mesken niteliğindeki bağımsız bölümüne ilişkin Şirket adına düzenlenen 15.06.2023 tarihli webtapu kaydı
6. Balıkesir ilinde Altıeylül ilçesinde Plevne Mahallesi Kaynarca Mevkii 8500 ada 1 parsel numaralı 15448.86 m²'lik arsanın C Blok 7. kat 51 numaralı mesken niteliğindeki bağımsız bölümüne ilişkin Şirket adına düzenlenen 15.06.2023 tarihli webtapu kaydı
7. İstanbul ilinde Sarıyer ilçesinde İstinye Mahallesi Köyünde İstinye Caddesi Mevkii 236 ada 3 parsel numaralı 308.00 m²'lik kargir apartmana ilişkin Şirket adına düzenlenen 15.06.2023 tarihli webtapu kaydı
8. Antalya ilinde Kaş ilçesinde Kalkan Mahallesi Asar Mevkii 0 ada 2252 parsel numaralı 24479.90 m²'lik arsanın A Blok 1. Bodrum kat 14 numaralı mesken niteliğindeki bağımsız bölümüne ve A ile U bloklarda 67 adet dubleks, 4 tribleks, 183 mesken, 3 dükkan, 1 kahvehane ve 1 iş yeri olan arsaya ilişkin Şirket adına düzenlenen 15.06.2023 tarihli webtapu kaydı

9. Sakarya ilinde Hendek ilçesinde Uzuncaorman Köyünde 984 ada 7 parsel numaralı 9989.54 m2'lik fabrika binası ve depoya ilişkin Şirket adına düzenlenen 06.09.2023 tarihli webtapu kaydı
10. İstanbul ilinde Arnavutköy ilçesinde Deliyunus Köyünde Fındıkdere Mevkii 0 ada 1273 parsel numaralı 360012.21 m2'lik arsaya ilişkin Şirket adına düzenlenen tapu senedi
11. İstanbul ilinde Arnavutköy ilçesinde Deliyunus Köyünde 0 ada 1058 parsel numaralı 5043.00 m2'lik arsaya ilişkin Şirket adına düzenlenen tapu senedi
12. Balıkesir ilinde Altıeylül ilçesinde Gökköy Mahallesi 201 ada 36 parsel numaralı 5004.40 m2'lik bir katlı çelik sanayi binası ve arsaya ilişkin Şirket adına düzenlenen tapu senedi
13. Balıkesir ilinde Altıeylül ilçesinde Plevne Mahallesi Kaynarca Mevkii 8500 ada 1 parsel numaralı 15448.86 m2'lik arsanın C Blok 8. kat 55 numaralı mesken niteliğindeki bağımsız bölümüne ilişkin Şirket adına düzenlenen tapu senedi
14. Balıkesir ilinde Altıeylül ilçesinde Plevne Mahallesi Kaynarca Mevkii 8500 ada 1 parsel numaralı 15448.86 m2'lik arsanın C Blok 7. kat 51 numaralı mesken niteliğindeki bağımsız bölümüne ilişkin Şirket adına düzenlenen tapu senedi
15. Balıkesir ilinde Altıeylül ilçesinde Gökköy Mahallesi 202 ada 13 parsel numaralı 26383.92 m2'lik trafo yeri ve üzerinde üç katlı çelik idari bina ve fabrika binası bulunan arsaya ilişkin Şirket adına düzenlenen tapu senedi
16. Antalya ilinde Kaş ilçesinde Kalkan Mahallesi Asar Mevkii 0 ada 2252 parsel numaralı 24479.90 m2'lik arsanın A Blok 1. Bodrum kat 14 numaralı mesken niteliğindeki bağımsız bölümüne ve A ile U bloklarda 67 adet dubleks, 4 tripleks, 183 mesken, 3 dükkan, 1 kahvehane ve 1 iş yeri olan arsaya ilişkin Şirket adına düzenlenen tapu senedi
17. Sakarya ilinde Hendek ilçesinde Uzuncaorman Köyünde 984 ada 7 parsel numaralı 9989.54 m2'lik fabrika binası ve depoya ilişkin Şirket adına düzenlenen tapu senedi
18. İstanbul ilinde Sarıyer ilçesinde İstinye Mahallesi Köyünde İstinye Caddesi Mevkii 236 ada 3 parsel numaralı 308.00 m2'lik kargir apartmana ilişkin Şirket adına düzenlenen tapu senedi

Vergi Hususları

1. Şirket hakkında Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğü Tarafından düzenlenen 27.10.2023 tarihli Türkiye Genelindeki Sorgulama Sonucu e-Borcu Yoktur Belgesi
2. Şirket hakkında T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı İnternet Vergi Dairesi tarafından düzenlenen 27.10.2023 tarihli Vadesi Geçmiş Borç Durumunu Gösterir Belge
3. Ekos Mobilite hakkında Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğü Tarafından düzenlenen 27.10.2023 tarihli Türkiye Genelindeki Sorgulama Sonucu e-Borcu Yoktur Belgesi
4. Ekos Mobilite hakkında T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı İnternet Vergi Dairesi tarafından düzenlenen 27.10.2023 tarihli Vadesi Geçmiş Borç Durumunu Gösterir Belge

Fikri Haklar

1. T.C. Türk Patent ve Marka Kurumu Markalar Dairesi Başkanlığı tarafından Destek Patent A.Ş.ne iletilen 71248886-2010 59640/E.2020-OE-225665 sayılı 23.05.2020 tarihli Marka Yenileme Talebi konulu Yazı
2. T.C. Türk Patent ve Marka Kurumu Markalar Dairesi Başkanlığı tarafından Destek Patent A.Ş.ne iletilen E-71248886-130-220383985 sayılı 17.05.2022 tarihli Yenileme Üst Yazısı-2002/18400 konulu Yazı
3. T.C. Türk Patent ve Marka Kurumu Markalar Dairesi Başkanlığı tarafından Destek Patent A.Ş.ne iletilen E-71248886-130-230415082 sayılı 25.06.2023 tarihli Tescil Belgesi Üst Yazısı-2022/208712 konulu Yazı
4. T.C. Türk Patent ve Marka Kurumu Markalar Dairesi Başkanlığı tarafından Destek Patent A.Ş.ne iletilen E-71248886-130-230395574 sayılı 19.06.2023 tarihli Tescil Belgesi Üst Yazısı-2022/206010 konulu Yazı
5. T.C. Türk Patent ve Marka Kurumu Markalar Dairesi Başkanlığı tarafından Destek Patent A.Ş.ne iletilen 71248886-2010 59642/E.2020-OE-226803 sayılı 26.05.2020 tarihli Marka Yenileme Talebi konulu Yazı

6.5.

g.4.

6. T.C. Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından düzenlenen 2020 75748-Ticaret numaralı 25.10.2020 tarihli Marka Tescil Belgesi
7. T.C. Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından düzenlenen 2014 106058-Ticaret-Hizmet numaralı 08.01.2016 tarihli Marka Tescil Belgesi
8. T.C. Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından düzenlenen 2022 206008-Ticaret-Hizmet numaralı Marka Tescil Belgesi

Resmi ve Diğer Raporlar, Müracaatlar ve Onaylar

1. T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından düzenlenen ŞH/11686-1/00114 lisans numaralı 02.03.2023 tarihli Şarj Ağı İşletmecisi Lisansı
2. T.C. Balıkesir Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından Şirket'e iletilen 10/12/2021 tarihli, E-92416932-220.03-3744078 sayılı ve 26.05.2022 tarihli Muafiyet konulu yazı
3. T.C. Balıkesir Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 92416932-150.99-E.1268 sayılı ve 13.02.2018 tarihli yazı
4. T.C. Balıkesir Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 92416932-220.03-E.4199 sayılı, 31.01.2020 tarihli ve "Muafiyet" konulu yazı
5. T.C. Balıkesir Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 92416932-220.03-E.8272 sayılı, 31.08.2018 tarihli ve "Muafiyet" konulu yazı
6. T.C. Balıkesir Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 92416932-220.99-sayılı, 26.09.2016 tarihli ve "Çevre İzni Görüş." konulu yazı
7. T.C. Balıkesir Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 92416932-220.03 sayılı, 15.01.2016 tarihli ve "Görüş" konulu yazı
8. BÇM Çevre Ölçüm Analiz ve Laboratuvar Hiz. San ve Tic. Ltd. Şti. tarafından düzenlenen 23-554/S-289 rapor numaralı 24.05.2023 atık suya ilişkin Deney Raporu
9. T.C. Balıkesir Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından Şirket'e iletilen 10/12/2021 tarihli, E-64275756-145.99-6780877 sayılı ve 03.07.2023 tarihli Atık Yönetim Planı konulu yazı
10. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Balıkesir Sanayi Odası tarafından düzenlenen 23/110 rapor numaralı 14.04.2023 tarihli Kapasite Raporu
11. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Balıkesir Sanayi Odası tarafından düzenlenen 23/111 rapor numaralı 14.04.2023 tarihli Kapasite Raporu
12. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Balıkesir Sanayi Odası tarafından düzenlenen 22/433 rapor numaralı 27.12.2022 tarihli Kapasite Raporu
13. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 692658 belge numaralı 26.08.2016 tarihli Sanayi Sicil Belgesi
14. T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kombine Taşımacılık Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen BUR.U-NET.TMFB.41.41102 numaralı 09.12.2019 tarihli Tehlikeli Madde Faaliyet Belgesi
15. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen TÜR 2022/1198 numaralı 23.05.2022 tarihli Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi
16. Rekabet Kurumu tarafından düzenlenen 25.07.2023 tarihli Yetki Belgesi
17. Rekabet Kurumu tarafından düzenlenen Yerinde İnceleme ve Bilgi İsteme Tutanağı
18. T.C. Balıkesir Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından Şirket'e iletilen 21/09/2022 tarihli, E-92416932-220.03-4618135 sayılı ve 21.09.2022 tarihli ÇED Görüşü konulu yazı
19. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 808049 belge numaralı 31.01.2023 tarihli Sanayi Sicil Belgesi
20. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 28.08.2023 tarih 557849 numaralı ve 28.08.2026 süre uzatım tarihine sahip Yatırım Teşvik Belgesi
21. T.C. Gebze Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen 20.04.2006 tarihli ve 2006/252 numaralı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı
22. T.C. Balıkesir Organize Sanayi Bölgesi tarafından düzenlenen 29.04.2015 tarihli ve 2015/86 numaralı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı

G.Ö. G.Y.

23. T.C. Balıkesir Organize Sanayi Bölgesi tarafından düzenlenen 12.04.2017 tarihli ve 2017/102 numaralı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı

Sigortalar

1. 11364619 poliçe numaralı Dask Sigorta Poliçesi
2. 17933925 poliçe numaralı Grup Başlangıç Zeyli
3. 17933925 poliçe numaralı Grup Sigortalı Girişi Zeyli
4. 30632441 poliçe numaralı Dask Sigorta Poliçesi
5. 34484981 poliçe numaralı Dask Sigorta Poliçesi
6. 149570022 8 poliçe numaralı Ticari Siber Güvenlik Paket Poliçesi
7. 153460021 6 poliçe numaralı ve 02 Yenileme Numaralı Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi
8. 153460021 6 poliçe numaralı Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçe Eki
9. 153460021 6 poliçe numaralı ve 01 yenileme numaralı Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi Yenileme
10. 405645551 poliçe numaralı Evim Paket Poliçesi
11. 405655950 poliçe numaralı Evim Paket Poliçesi
12. 450486423/1 poliçe numaralı Ziraat Özel Konut Sigorta Poliçesi
13. 450488203/1 poliçe numaralı Ziraat Özel Konut Sigorta Poliçesi
14. 1514821722/0 poliçe numaralı Zorunlu Deprem Sigortası Poliçesi
15. 1514900722/0 poliçe numaralı Zorunlu Deprem Sigortası Poliçesi
16. 1514901422/0 poliçe numaralı Zorunlu Deprem Sigortası Poliçesi
17. 120111014129-6 poliçe numaralı ve 4 tecdit numaralı Yangın Abonman Sigorta Poliçesi
18. 175261000129-7 numaralı Ticari Paket Sigorta Poliçesi
19. 175261000186-8 numaralı Ticari Paket Sigorta Poliçesi
20. 175261000734-8 numaralı Ticari Paket Sigorta Poliçesi
21. 175261000736-8 numaralı Ticari Paket Sigorta Poliçesi
22. 310001029956-6 numaralı 3. Şahıs Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi
23. 310001029971-6 numaralı 04 zeyil numaralı İşveren Mali Sorumluluk Sigorta Zeyilnamesi
24. 310001029971-6 numaralı İşveren Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi
25. 310001029971-6 numaralı 01 zeyil numaralı İşveren Mali Sorumluluk Sigorta Zeyilnamesi
26. 410001026804-7 numaralı Nakliyat Abonman Sözleşmesi
27. 510001008757-7 numaralı Makine Kırılması Sigorta Poliçesi
28. 510001008761-4 numaralı Makine Kırılması Sigorta Poliçesi
29. 510001008762-4 numaralı Elektronik Cihaz Sigorta Poliçesi
30. 510001008766-4 numaralı Makine Kırılması Sigorta Poliçesi
31. 510001013356-1 numaralı Elektronik Cihaz Sigorta Poliçesi
32. P-1900006420387/01 numaralı Doğal Afet Sigortaları Kurumu Zorunlu Deprem Sigortası Poliçesi
33. P-1900006420492/01 numaralı Doğal Afet Sigortaları Kurumu Zorunlu Deprem Sigortası Poliçesi
34. 320091041220-8 numaralı Ticari Sorumluluk Paket Sigorta Poliçesi
35. 128137523 5 numaralı Ferdi Kaza Sigorta Poliçesi (Grup)
36. 55876466 numaralı Siber Güvenli İşyeri Sigorta Poliçesi
37. 320091039333-8 numaralı Ticari Sorumluluk Paket Sigorta Poliçesi
38. 546160343/0 numaralı Cankurtaran Sigortası Sigorta Poliçesi
39. 540907559/0 numaralı Vakıfbank İşveren Koruma Sigorta Poliçesi
40. 540906000/0 numaralı Vakıfbank Ticari Paket Sigorta Poliçesi
41. 310001029945-0 numaralı Grup Ferdi Kaza Sigorta Poliçesi
42. 310001029945-0 numaralı ve 01 zeyil nolu Grup Ferdi Kaza Sigorta Zeyilnamesi (iade)

Davalar ve Benzeri Takibatlar

1. Avukat Fazıl Fikret Ecevit tarafından düzenlenmiş Şirket'in taraf olduğu dava ve icra dosyalarına ilişkin 31.10.2023 tarihli dava raporu
2. Avukat Mustafa Okay Atalay tarafından düzenlenmiş Şirket'in taraf olduğu dava ve icra dosyalarına ilişkin 31.10.2023 tarihli dava raporu

G.Ö. g.y.

EK 6 – Bağımsız Hukukçu Beyanı

BORSA İSTANBUL A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

2 Kasım 2023

Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi'nin 7/5 ve 8/1-e veya 9/2 veya 10/2-c veya 12/1-b veya 18/1-ç maddesi uyarınca Ekos Teknoloji ve Elektrik Anonim Şirketi'nin ("Şirket") nezdinde bağımsız hukukçu raporunu hazırlayan kişi/kurum olarak

- Halihazırda halka arz sürecine veya Borsada işlem görme başvurusuna yönelik olarak verdiğimiz hukuki danışmanlık hizmeti dışında, ortaklığın diğer faaliyetleri ile ilgili olarak, ortaklık ve ortakları ile bunların ilişkili taraflarına sunduğumuz bir hukuki danışmanlık, müşavirlik, hukuki mütalâa vb. hizmetimizin bulunmadığını, ortak, ortaklığın ortakları ve ilişkili tarafları ile doğrudan veya dolaylı olarak sermaye, yönetim, mali ve ticari ilişki ile vekâlet akdi, ücret akdi ya da sair bir ilişkimizin bulunmadığını,
- Kotasyon Yönergesi'nin 6'ncı maddesinin 5'inci fıkrası kapsamında, işbu raporda yer alan yanlışlıklardan veya noksanlıklardan dolayı sorumlu olduğumuzu,
- Raporun sermaye piyasası aracına ilişkin izahnamenin bir parçası olarak yayımlanacağını bildiğimizi

kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Saygılarımızla,

Özmen Yalçın Avukatlık Ortaklığı adına

Av. Ömer Gökhan Özmen

Av. Güneş Yalçın